

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION AREQUIPA-EDUCACION AREQUIPA NORTE

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1103

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem			Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACION: C.M.N.							2,049,123.46		1,883,873.51		2,049,126.06		1,883,873.51		2,049,325.46		1,883,671.51		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS							2,049,123.46		1,883,873.51		2,049,126.06		1,883,873.51		2,049,325.46		1,883,671.51		0.00		0.00	
Meta: 21 - MANTENIMIENTO Y OPERACION DE LOCALES ESCOLARES DE INSTITUCIONES							701,286.00		701,303.00		701,286.00		701,303.00		701,286.00		701,303.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0074 - 090.- MANTENIMIENTO Y OPERACIÓN DE LOCALES							701,286.00		701,303.00		701,286.00		701,303.00		701,286.00		701,303.00		0.00		0.00	
2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA							380,028.00		380,038.00		380,028.00		380,038.00		380,028.00		380,038.00		0.00		0.00	
870100020003 S SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA							380,028.00		380,038.00		380,028.00		380,038.00		380,028.00		380,038.00		0.00		0.00	
2.3. 2 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE							321,258.00		321,265.00		321,258.00		321,265.00		321,258.00		321,265.00		0.00		0.00	
870100010002 S SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO							321,258.00		321,265.00		321,258.00		321,265.00		321,258.00		321,265.00		0.00		0.00	
Meta: 22 - MANTENIMIENTO Y OPERACION DE LOCALES ESCOLARES DE INSTITUCIONES							758,196.00		758,204.00		758,196.00		758,204.00		758,196.00		758,204.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0075 - 090.- MANTENIMIENTO Y OPERACIÓN DE LOCALES							758,196.00		758,204.00		758,196.00		758,204.00		758,196.00		758,204.00		0.00		0.00	
2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA							384,198.00		384,202.00		384,198.00		384,202.00		384,198.00		384,202.00		0.00		0.00	
870100020003 S SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA							384,198.00		384,202.00		384,198.00		384,202.00		384,198.00		384,202.00		0.00		0.00	
2.3. 2 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE							373,998.00		374,002.00		373,998.00		374,002.00		373,998.00		374,002.00		0.00		0.00	
870100010002 S SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO							373,998.00		374,002.00		373,998.00		374,002.00		373,998.00		374,002.00		0.00		0.00	
Meta: 43 - MANTENIMIENTO Y ACONDICIONAMIENTO DE ESPACIOS EN LOCALES DE LOS CENTROS							33,000.00		33,000.00		33,000.00		33,000.00		33,000.00		33,000.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0222 - 0106: INCLUSION DE NIÑOS, NIÑAS Y JOVENES ...-LOCALES							33,000.00		33,000.00		33,000.00		33,000.00		33,000.00		33,000.00		0.00		0.00	
2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA							15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		0.00		0.00	
870100020003 S SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA							15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		0.00		0.00	
2.3. 2 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE							18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		0.00		0.00	
870100010002 S SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO							18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		0.00		0.00	
Meta: 44 - MANTENIMIENTO Y ACONDICIONAMIENTO DE ESPACIOS EN PROGRAMAS DE							6,180.00		6,202.00		6,180.00		6,202.00		6,180.00		6,202.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0221 - 0106: INCLUSION DE NIÑOS, NIÑAS Y JOVENES ...-LOCALES							6,180.00		6,202.00		6,180.00		6,202.00		6,180.00		6,202.00		0.00		0.00	
2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA							3,090.00		3,101.00		3,090.00		3,101.00		3,090.00		3,101.00		0.00		0.00	
870100020003 S SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA							3,090.00		3,101.00		3,090.00		3,101.00		3,090.00		3,101.00		0.00		0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION AREQUIPA-EDUCACION AREQUIPA NORTE

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1103

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.3. 2 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE						3,090.00		3,101.00		3,090.00		3,101.00		3,090.00		3,101.00		0.00		0.00	
870100010002 S SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO						3,090.00		3,101.00		3,090.00		3,101.00		3,090.00		3,101.00		0.00		0.00	
Meta: 46 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS						550,461.46		385,164.51		550,464.06		385,164.51		550,663.46		384,962.51		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - PLANIFICACION.-:01.FORMULACIÓN, SEGUIMIENTO Y						1,165.87		303.48		1,165.87		303.48		1,165.87		303.48		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						1,115.87		303.48		1,115.87		303.48		1,115.87		303.48		0.00		0.00	
710600010012 B ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO						12.00	56.40	0.00	0.00	12.00	56.40	0.00	0.00	12.00	56.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227 B PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4						60.00	756.00	0.00	0.00	60.00	756.00	0.00	0.00	60.00	756.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400061035 B TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO						1.00	303.47	1.00	303.48	1.00	303.47	1.00	303.48	1.00	303.47	1.00	303.48	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 99 OTROS GASTOS						50.00		0.00		50.00		0.00		50.00		0.00		0.00		0.00	
901000050002 S TRASLADO PERSONAL MOVILIDAD LOCAL -TAXIS						50.00		0.00		50.00		0.00		50.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0002 - PLANIFICACION: 02.-SUPERVISION Y MONITOREO						148.52		604.00		148.52		604.00		148.52		604.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						52.52		0.00		52.52		0.00		52.52		0.00		0.00		0.00	
710300060057 B GOMA EN BARRA X 40 g APROX.						2.00	5.00	0.00	0.00	2.00	5.00	0.00	0.00	2.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012 B ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO						2.00	9.40	0.00	0.00	2.00	9.40	0.00	0.00	2.00	9.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040001 B FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO						2.00	0.80	0.00	0.00	2.00	0.80	0.00	0.00	2.00	0.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100234 B SOBRE MANILA TAMAÑO A4						1.00	8.50	0.00	0.00	1.00	8.50	0.00	0.00	1.00	8.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100238 B SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO						1.00	11.22	0.00	0.00	1.00	11.22	0.00	0.00	1.00	11.22	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005 B CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO						2.00	2.60	0.00	0.00	2.00	2.60	0.00	0.00	2.00	2.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230025 B TIJERA DE METAL DE 7 in						1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE						0.00		500.00		0.00		500.00		0.00		500.00		0.00		0.00	
901000010004 S TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS NACIONAL						0.00		500.00		0.00		500.00		0.00		500.00		0.00		0.00	
2.3. 2 1. 2 99 OTROS GASTOS						96.00		104.00		96.00		104.00		96.00		104.00		0.00		0.00	
901000050002 S TRASLADO PERSONAL MOVILIDAD LOCAL -TAXIS						96.00		104.00		96.00		104.00		96.00		104.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0003 - PLANIFICACION.- :03.- CAPACITACIÓN A DIRECTORES Y						12,032.26		11,504.00		12,032.26		11,504.00		12,032.26		11,504.00		0.00		0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION AREQUIPA-EDUCACION AREQUIPA NORTE

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1103

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						26.26		0.00		26.26		0.00		26.26		0.00		0.00		0.00	
716000060421	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL		UNIDAD	1.062014	1.00	1.06	0.00	0.00	1.00	1.06	0.00	0.00	1.00	1.06	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	12.600000	2.00	25.20	0.00	0.00	2.00	25.20	0.00	0.00	2.00	25.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 99 OTROS GASTOS						12,006.00		11,504.00		12,006.00		11,504.00		12,006.00		11,504.00		0.00		0.00	
901000050002	S	TRASLADO PERSONAL MOVILIDAD LOCAL -TAXIS		SERVICIO		12,006.00		11,504.00		12,006.00		11,504.00		12,006.00		11,504.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0004 - PLANIFICACION.-:04.-ASESORAMIENTO A DIRECTORES Y						3.00		3.00		3.00		3.00		3.00		3.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						3.00		3.00		3.00		3.00		3.00		3.00		0.00		0.00	
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO		UNIDAD	0.500000	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0005 - PLANIFICACION.-:05.-REVISIÓN Y EVALUACION DE						351.20		0.00		351.20		0.00		351.20		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						151.20		0.00		151.20		0.00		151.20		0.00		0.00		0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	12.600000	12.00	151.20	0.00	0.00	12.00	151.20	0.00	0.00	12.00	151.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 99 OTROS GASTOS						200.00		0.00		200.00		0.00		200.00		0.00		0.00		0.00	
901000050002	S	TRASLADO PERSONAL MOVILIDAD LOCAL -TAXIS		SERVICIO		200.00		0.00		200.00		0.00		200.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0006 - PLANIFICACION.-:06.-RESOLUCIÓN DE EXPEDIENTES						181.97		104.00		181.97		104.00		181.97		104.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						85.97		0.00		85.97		0.00		85.97		0.00		0.00		0.00	
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4		EMPAQUE X 50	8.500000	3.00	25.50	0.00	0.00	3.00	25.50	0.00	0.00	3.00	25.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100238	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO		EMPAQUE X 50	11.221786	3.00	33.67	0.00	0.00	3.00	33.67	0.00	0.00	3.00	33.67	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA		UNIDAD	1.600000	1.00	1.60	0.00	0.00	1.00	1.60	0.00	0.00	1.00	1.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	12.600000	2.00	25.20	0.00	0.00	2.00	25.20	0.00	0.00	2.00	25.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 99 OTROS GASTOS						96.00		104.00		96.00		104.00		96.00		104.00		0.00		0.00	
901000050002	S	TRASLADO PERSONAL MOVILIDAD LOCAL -TAXIS		SERVICIO		96.00		104.00		96.00		104.00		96.00		104.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0007 - PLANIFICACION.-:07.-PARTICIPACIÓN EN COMISIONES DE						632.86		60.20		632.86		60.20		632.86		60.20		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						472.86		60.20		472.86		60.20		472.86		60.20		0.00		0.00	
710300120102	B	NOTA AUTOADHESIVA 80 mm X 80 mm APROX. X 500 HOJAS		UNIDAD	7.788000	1.00	7.79	0.00	0.00	1.00	7.79	0.00	0.00	1.00	7.79	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION AREQUIPA-EDUCACION AREQUIPA NORTE

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1103

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
710600040001	B	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	0.400000	2.00	0.80	0.00	0.00	2.00	0.80	0.00	0.00	2.00	0.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	8.500000	1.00	8.50	0.00	0.00	1.00	8.50	0.00	0.00	1.00	8.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120003	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX.	UNIDAD	46.999500	1.00	47.00	0.00	0.00	1.00	47.00	0.00	0.00	1.00	47.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000150024	B	PORTA CLIPS DE PLASTICO CON IMAN	UNIDAD	3.540000	1.00	3.54	0.00	0.00	1.00	3.54	0.00	0.00	1.00	3.54	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220029	B	TAJADOR DE METAL	UNIDAD	0.600000	1.00	0.60	0.00	0.00	1.00	0.60	0.00	0.00	1.00	0.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	4.300000	4.00	17.20	14.00	60.20	4.00	17.20	14.00	60.20	4.00	17.20	14.00	60.20	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010228	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.327600	5.00	16.64	0.00	0.00	5.00	16.64	0.00	0.00	5.00	16.64	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010232	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA COLOR ROJO	UNIDAD	4.000000	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000070002	B	PORTAMINA 0.5 mm	UNIDAD	2.500000	1.00	2.50	0.00	0.00	1.00	2.50	0.00	0.00	1.00	2.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030020	B	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	4.318800	1.00	4.32	0.00	0.00	1.00	4.32	0.00	0.00	1.00	4.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	12.600000	2.00	25.20	0.00	0.00	2.00	25.20	0.00	0.00	2.00	25.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140150	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	UNIDAD	19.000000	1.00	19.00	0.00	0.00	1.00	19.00	0.00	0.00	1.00	19.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
737000050403	B	PEGAMENTO SILICONA X 250 mL	UNIDAD	5.500000	1.00	5.50	0.00	0.00	1.00	5.50	0.00	0.00	1.00	5.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400060635	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 35A CB435A NEGRO	UNIDAD	298.270000	1.00	298.27	0.00	0.00	1.00	298.27	0.00	0.00	1.00	298.27	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 99 OTROS GASTOS						160.00		0.00		160.00		0.00		160.00		0.00		0.00		0.00
901000050002	S	TRASLADO PERSONAL MOVILIDAD LOCAL -TAXIS	SERVICIO			160.00		0.00		160.00		0.00		160.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0008 - DIRECCION.- 1.- CONDUCIR Y ORIENTAR EL DESARROLLO DE						2,087.82		972.18		2,087.82		972.18		2,087.82		972.18		0.00		0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						2,087.82		972.18		2,087.82		972.18		2,087.82		972.18		0.00		0.00
715000150024	B	PORTA CLIPS DE PLASTICO CON IMAN	UNIDAD	3.540000	3.00	10.62	0.00	0.00	3.00	10.62	0.00	0.00	3.00	10.62	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	0.800000	3.00	2.40	0.00	0.00	3.00	2.40	0.00	0.00	3.00	2.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	1.600000	6.00	9.60	4.00	6.40	6.00	9.60	4.00	6.40	6.00	9.60	4.00	6.40	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220021	B	TAJADOR DE MESA DE METAL	UNIDAD	0.448333	6.00	2.70	4.00	1.78	6.00	2.70	4.00	1.78	6.00	2.70	4.00	1.78	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090102	B	TAMPON PARA SELLO COLOR ROJO	UNIDAD	3.000000	6.00	18.00	2.00	6.00	6.00	18.00	2.00	6.00	6.00	18.00	2.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090104	B	TAMPON PARA SELLO COLOR AZUL	UNIDAD	3.000000	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	1.400000	3.00	4.20	0.00	0.00	3.00	4.20	0.00	0.00	3.00	4.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION AREQUIPA-EDUCACION AREQUIPA NORTE

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1103

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
716000160027	B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	1.400000	3.00	4.20	0.00	0.00	3.00	4.20	0.00	0.00	3.00	4.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160029	B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	1.400000	3.00	4.20	0.00	0.00	3.00	4.20	0.00	0.00	3.00	4.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	12.600000	24.00	302.40	75.00	945.00	24.00	302.40	75.00	945.00	24.00	302.40	75.00	945.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170040	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR CELESTE	UNIDAD	0.250000	24.00	6.00	26.00	6.50	24.00	6.00	26.00	6.50	24.00	6.00	26.00	6.50	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170081	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR MELON	UNIDAD	0.250000	24.00	6.00	26.00	6.50	24.00	6.00	26.00	6.50	24.00	6.00	26.00	6.50	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100017	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	EMPAQUE X 50	4.000000	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
737000050403	B	PEGAMENTO SILICONA X 250 mL	UNIDAD	5.500000	5.00	27.50	0.00	0.00	5.00	27.50	0.00	0.00	5.00	27.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062678	B	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK3182 NEGRO	UNIDAD	280.000000	6.00	1,680.00	0.00	0.00	6.00	1,680.00	0.00	0.00	6.00	1,680.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0009 - ASESORIA JURIDICA.- FORTALECIMIENTO Y DESARROLLO DE					2,195.06		436.39		2,195.06		436.39		2,195.06		436.39		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					2,195.06		436.39		2,195.06		436.39		2,195.06		436.39		0.00		0.00	
710300160005	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd APROX.	UNIDAD	7.100000	3.00	21.30	0.00	0.00	3.00	21.30	0.00	0.00	3.00	21.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	4.700000	6.00	28.20	6.00	28.20	6.00	28.20	6.00	28.20	6.00	28.20	6.00	28.20	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	1.600000	5.00	8.00	0.00	0.00	5.00	8.00	0.00	0.00	5.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000210026	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	8.000000	9.00	72.00	0.00	0.00	9.00	72.00	0.00	0.00	9.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230025	B	TIJERA DE METAL DE 7 in	UNIDAD	15.000000	3.00	45.00	0.00	0.00	3.00	45.00	0.00	0.00	3.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	4.300000	6.00	25.80	6.00	25.80	6.00	25.80	6.00	25.80	6.00	25.80	6.00	25.80	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010212	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	UNIDAD	0.500000	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	12.600000	30.00	378.00	30.00	378.00	30.00	378.00	30.00	378.00	30.00	378.00	30.00	378.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170034	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	0.236000	6.00	1.44	6.00	1.39	6.00	1.44	6.00	1.39	6.00	1.44	6.00	1.39	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062745	B	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 3162 NEGRO	UNIDAD	280.000000	5.00	1,400.00	0.00	0.00	5.00	1,400.00	0.00	0.00	5.00	1,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500590014	B	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 64 GB	UNIDAD	26.540000	8.00	212.32	0.00	0.00	8.00	212.32	0.00	0.00	8.00	212.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0010 - ASESORIA JURIDICA.-2.ASESORAMIENTO Y ABSOLUCIÓN DE					246.00		254.00		246.00		254.00		246.00		254.00		0.00		0.00	
2.3. 2 4. 7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS					246.00		254.00		246.00		254.00		246.00		254.00		0.00		0.00	
602000010100	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE IMPRESORA	SERVICIO		246.00		254.00		246.00		254.00		246.00		254.00		0.00		0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION AREQUIPA-EDUCACION AREQUIPA NORTE

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1103

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem			Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
Actividad Operativa: C0011 - ASESORIA JURIDICA.- FORTALECIMIENTO Y DESARROLLO DE							12,528.00		12,493.60		12,528.00		12,493.60		12,528.00		12,493.60		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							126.00		75.60		126.00		75.60		126.00		75.60		0.00		0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4			EMPAQUE X 500	12.600000	10.00	126.00	6.00	75.60	10.00	126.00	6.00	75.60	10.00	126.00	6.00	75.60	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE							246.00		254.00		246.00		254.00		246.00		254.00		0.00		0.00	
901000010004	S	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS NACIONAL			SERVICIO		246.00		254.00		246.00		254.00		246.00		254.00		0.00		0.00	
2.3. 2 1. 2 99 OTROS GASTOS							12,156.00		12,164.00		12,156.00		12,164.00		12,156.00		12,164.00		0.00		0.00	
901000050002	S	TRASLADO PERSONAL MOVILIDAD LOCAL -TAXIS			SERVICIO		12,156.00		12,164.00		12,156.00		12,164.00		12,156.00		12,164.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0012 - ESTADISTICA,. ACTIVIDADES ESTADÍSTICAS:2.- SIAGUIE							13,117.30		12,259.36		13,117.30		12,259.36		13,117.30		12,259.36		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							321.30		155.36		321.30		155.36		321.30		155.36		0.00		0.00	
710300010048	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 72 yd APROX.			UNIDAD	1.200000	2.00	2.40	0.00	0.00	2.00	2.40	0.00	0.00	2.00	2.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.			UNIDAD	2.500000	2.00	5.00	1.00	2.50	2.00	5.00	1.00	2.50	2.00	5.00	1.00	2.50	0.00	0.00	0.00	
710300120102	B	NOTA AUTOADHESIVA 80 mm X 80 mm APROX. X 500 HOJAS			UNIDAD	7.788000	0.00	0.00	12.00	93.46	0.00	0.00	12.00	93.46	0.00	0.00	12.00	93.46	0.00	0.00	0.00	
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO			UNIDAD	4.700000	6.00	28.20	12.00	56.40	6.00	28.20	12.00	56.40	6.00	28.20	12.00	56.40	0.00	0.00	0.00	
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4			UNIDAD	0.400000	2.00	0.80	0.00	0.00	2.00	0.80	0.00	0.00	2.00	0.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m			UNIDAD	8.000000	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4			EMPAQUE X 50	8.500000	1.00	8.50	0.00	0.00	1.00	8.50	0.00	0.00	1.00	8.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600100238	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO			EMPAQUE X 50	11.221786	1.00	11.22	0.00	0.00	1.00	11.22	0.00	0.00	1.00	11.22	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO			UNIDAD	1.300000	4.00	5.20	0.00	0.00	4.00	5.20	0.00	0.00	4.00	5.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000220029	B	TAJADOR DE METAL			UNIDAD	0.600000	2.00	1.20	0.00	0.00	2.00	1.20	0.00	0.00	2.00	1.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL			UNIDAD	4.300000	4.00	17.20	0.00	0.00	4.00	17.20	0.00	0.00	4.00	17.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO			UNIDAD	0.500000	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	0.00	0.00	0.00	
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR			UNIDAD	0.342203	4.00	1.37	0.00	0.00	4.00	1.37	0.00	0.00	4.00	1.37	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060413	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO			UNIDAD	1.000000	2.00	2.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO			UNIDAD	1.600000	2.00	3.20	0.00	0.00	2.00	3.20	0.00	0.00	2.00	3.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION AREQUIPA-EDUCACION AREQUIPA NORTE

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1103

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
716000060444	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	1.580000	2.00	3.16	0.00	0.00	2.00	3.16	0.00	0.00	2.00	3.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000070002	B	PORTAMINA 0.5 mm	UNIDAD	2.500000	2.00	5.00	0.00	0.00	2.00	5.00	0.00	0.00	2.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000110030	B	MINA DE LAPIZ DE 0.5 mm 2B	UNIDAD	0.900000	4.00	3.60	0.00	0.00	4.00	3.60	0.00	0.00	4.00	3.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	1.400000	2.00	2.80	0.00	0.00	2.00	2.80	0.00	0.00	2.00	2.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	4.400000	1.00	4.40	0.00	0.00	1.00	4.40	0.00	0.00	1.00	4.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	12.600000	12.00	151.20	0.00	0.00	12.00	151.20	0.00	0.00	12.00	151.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170035	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	0.255000	3.00	0.77	0.00	0.00	3.00	0.77	0.00	0.00	3.00	0.77	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500590014	B	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 64 GB	UNIDAD	26.540000	2.00	53.08	0.00	0.00	2.00	53.08	0.00	0.00	2.00	53.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE						700.00		0.00		700.00		0.00		700.00		0.00		0.00		0.00
901000010003	S	SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE	SERVICIO			700.00		0.00		700.00		0.00		700.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 1. 2 99 OTROS GASTOS						12,096.00		12,104.00		12,096.00		12,104.00		12,096.00		12,104.00		0.00		0.00
901000050002	S	TRASLADO PERSONAL MOVILIDAD LOCAL -TAXIS	SERVICIO			12,096.00		12,104.00		12,096.00		12,104.00		12,096.00		12,104.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0013 - ESTADISTICA.- ACTIVIDADES ESTADISTICAS 3.- PADRÓN DE						1,476.94		571.50		1,476.94		571.50		1,476.94		571.50		0.00		0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						1,080.94		167.50		1,080.94		167.50		1,080.94		167.50		0.00		0.00
710300010048	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 72 yd APROX.	UNIDAD	1.200000	4.00	4.80	0.00	0.00	4.00	4.80	0.00	0.00	4.00	4.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	2.500000	2.00	5.00	0.00	0.00	2.00	5.00	0.00	0.00	2.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120102	B	NOTA AUTOADHESIVA 80 mm X 80 mm APROX. X 500 HOJAS	UNIDAD	7.788000	2.00	15.58	0.00	0.00	2.00	15.58	0.00	0.00	2.00	15.58	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600050013	B	FOLDER DE PLASTICO CON TAPA TRANSPARENTE TAMAÑO A4	UNIDAD	3.800000	6.00	22.80	0.00	0.00	6.00	22.80	0.00	0.00	6.00	22.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	8.000000	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.650000	6.00	3.90	0.00	0.00	6.00	3.90	0.00	0.00	6.00	3.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.300000	2.00	2.60	0.00	0.00	2.00	2.60	0.00	0.00	2.00	2.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.500000	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010228	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.327600	6.00	19.98	4.00	13.30	6.00	19.98	4.00	13.30	6.00	19.98	4.00	13.30	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060444	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	1.580000	2.00	3.16	0.00	0.00	2.00	3.16	0.00	0.00	2.00	3.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060445	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR VERDE	UNIDAD	1.580000	2.00	3.16	0.00	0.00	2.00	3.16	0.00	0.00	2.00	3.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION AREQUIPA-EDUCACION AREQUIPA NORTE

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1103

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
716000110030	B	MINA DE LAPIZ DE 0.5 mm 2B	UNIDAD	0.900000	2.00	1.80	0.00	0.00	2.00	1.80	0.00	0.00	2.00	1.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	4.400000	1.00	4.40	0.00	0.00	1.00	4.40	0.00	0.00	1.00	4.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	12.600000	12.00	151.20	12.00	151.20	12.00	151.20	12.00	151.20	12.00	151.20	12.00	151.20	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140150	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	UNIDAD	19.000000	1.00	19.00	0.00	0.00	1.00	19.00	0.00	0.00	1.00	19.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200260128	B	PAPELOGRAFO CUADRIMAX 55 g APROX.	UNIDAD	10.000000	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400061948	B	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 8307K NEGRO	UNIDAD	388.010000	2.00	776.02	0.00	0.00	2.00	776.02	0.00	0.00	2.00	776.02	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500590014	B	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 64 GB	UNIDAD	26.540000	1.00	26.54	0.00	0.00	1.00	26.54	0.00	0.00	1.00	26.54	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE						396.00		404.00		396.00		404.00		396.00		404.00		0.00		0.00
901000010008	S	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES TERRES. NACIONAL	SERVICIO			396.00		404.00		396.00		404.00		396.00		404.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0014 - ESTADISTICA ACTIVIDADES ESTADÍSTICAS 4.- ELABORACIÓN						201.49		78.60		201.49		78.60		201.49		78.60		0.00		0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						201.49		78.60		201.49		78.60		201.49		78.60		0.00		0.00
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	2.500000	2.00	5.00	0.00	0.00	2.00	5.00	0.00	0.00	2.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120102	B	NOTA AUTOADHESIVA 80 mm X 80 mm APROX. X 500 HOJAS	UNIDAD	7.788000	2.00	15.58	0.00	0.00	2.00	15.58	0.00	0.00	2.00	15.58	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	4.700000	3.00	14.10	0.00	0.00	3.00	14.10	0.00	0.00	3.00	14.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.650000	6.00	3.90	0.00	0.00	6.00	3.90	0.00	0.00	6.00	3.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.300000	2.00	2.60	0.00	0.00	2.00	2.60	0.00	0.00	2.00	2.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	4.300000	6.00	25.80	0.00	0.00	6.00	25.80	0.00	0.00	6.00	25.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.500000	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010228	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.327600	6.00	19.97	0.00	0.00	6.00	19.97	0.00	0.00	6.00	19.97	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.600000	2.00	3.20	0.00	0.00	2.00	3.20	0.00	0.00	2.00	3.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000110030	B	MINA DE LAPIZ DE 0.5 mm 2B	UNIDAD	0.900000	2.00	1.80	0.00	0.00	2.00	1.80	0.00	0.00	2.00	1.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	4.400000	1.00	4.40	0.00	0.00	1.00	4.40	0.00	0.00	1.00	4.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	12.600000	6.00	75.60	6.00	75.60	6.00	75.60	6.00	75.60	6.00	75.60	6.00	75.60	0.00	0.00	0.00	0.00
767500590014	B	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 64 GB	UNIDAD	26.540000	1.00	26.54	0.00	0.00	1.00	26.54	0.00	0.00	1.00	26.54	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION AREQUIPA-EDUCACION AREQUIPA NORTE

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1103

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
Actividad Operativa: C0015 - ESTADISTICA ACTIVIDADES ESTAISTICAS 5.- ACTUALIZACIÓN					94.83	3.00	94.83	3.00	94.83	3.00	94.83	3.00	94.83	3.00	94.83	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					94.83	3.00	94.83	3.00	94.83	3.00	94.83	3.00	94.83	3.00	94.83	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	2.500000	2.00	5.00	0.00	0.00	2.00	5.00	0.00	0.00	2.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300120102	B	NOTA AUTOADHESIVA 80 mm X 80 mm APROX. X 500 HOJAS	UNIDAD	7.788000	3.00	23.36	0.00	0.00	3.00	23.36	0.00	0.00	3.00	23.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.400000	3.00	1.20	0.00	0.00	3.00	1.20	0.00	0.00	3.00	1.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600050013	B	FOLDER DE PLASTICO CON TAPA TRANSPARENTE TAMAÑO A4	UNIDAD	3.800000	6.00	22.80	0.00	0.00	6.00	22.80	0.00	0.00	6.00	22.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.300000	2.00	2.60	0.00	0.00	2.00	2.60	0.00	0.00	2.00	2.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.500000	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010228	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.327600	6.00	19.97	0.00	0.00	6.00	19.97	0.00	0.00	6.00	19.97	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.600000	2.00	3.20	0.00	0.00	2.00	3.20	0.00	0.00	2.00	3.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000070002	B	PORTAMINA 0.5 mm	UNIDAD	2.500000	3.00	7.50	0.00	0.00	3.00	7.50	0.00	0.00	3.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000110030	B	MINA DE LAPIZ DE 0.5 mm 2B	UNIDAD	0.900000	2.00	1.80	0.00	0.00	2.00	1.80	0.00	0.00	2.00	1.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	4.400000	1.00	4.40	0.00	0.00	1.00	4.40	0.00	0.00	1.00	4.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0016 - ESTADISTICA ACTIVIDADES ESTADISTICAS 7.-REGISTRO DE					514.53	327.00	514.53	327.00	514.53	327.00	514.53	327.00	514.53	327.00	514.53	327.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					221.53	0.00	221.53	0.00	221.53	0.00	221.53	0.00	221.53	0.00	221.53	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	2.500000	3.00	7.50	0.00	0.00	3.00	7.50	0.00	0.00	3.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300120102	B	NOTA AUTOADHESIVA 80 mm X 80 mm APROX. X 500 HOJAS	UNIDAD	7.788000	3.00	23.36	0.00	0.00	3.00	23.36	0.00	0.00	3.00	23.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600050013	B	FOLDER DE PLASTICO CON TAPA TRANSPARENTE TAMAÑO A4	UNIDAD	3.800000	6.00	22.80	0.00	0.00	6.00	22.80	0.00	0.00	6.00	22.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	8.500000	2.00	17.00	0.00	0.00	2.00	17.00	0.00	0.00	2.00	17.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600100238	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMPAQUE X 50	11.221786	2.00	22.44	0.00	0.00	2.00	22.44	0.00	0.00	2.00	22.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.650000	6.00	3.90	0.00	0.00	6.00	3.90	0.00	0.00	6.00	3.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.300000	2.00	2.60	0.00	0.00	2.00	2.60	0.00	0.00	2.00	2.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000110099	B	ENGRAPADOR TIPO PALANCA PARA 150 HOJAS APROX.	UNIDAD	10.000000	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000120003	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX.	UNIDAD	46.999500	1.00	47.00	0.00	0.00	1.00	47.00	0.00	0.00	1.00	47.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000220029	B	TAJADOR DE METAL	UNIDAD	0.600000	2.00	1.20	0.00	0.00	2.00	1.20	0.00	0.00	2.00	1.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION AREQUIPA-EDUCACION AREQUIPA NORTE

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1103

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
715000230025	B	TIJERA DE METAL DE 7 in	UNIDAD	15.000000	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000440001	B	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	UNIDAD	2.700000	1.00	2.70	0.00	0.00	1.00	2.70	0.00	0.00	1.00	2.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.342203	6.00	2.05	0.00	0.00	6.00	2.05	0.00	0.00	6.00	2.05	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060405	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	1.375000	2.00	2.75	0.00	0.00	2.00	2.75	0.00	0.00	2.00	2.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060421	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	1.062014	2.00	2.12	0.00	0.00	2.00	2.12	0.00	0.00	2.00	2.12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060422	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.200000	2.00	2.40	0.00	0.00	2.00	2.40	0.00	0.00	2.00	2.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.600000	2.00	3.20	0.00	0.00	2.00	3.20	0.00	0.00	2.00	3.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000110030	B	MINA DE LAPIZ DE 0.5 mm 2B	UNIDAD	0.900000	2.00	1.80	0.00	0.00	2.00	1.80	0.00	0.00	2.00	1.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	4.400000	1.00	4.40	0.00	0.00	1.00	4.40	0.00	0.00	1.00	4.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170035	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	0.255000	3.00	0.77	0.00	0.00	3.00	0.77	0.00	0.00	3.00	0.77	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500590014	B	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 64 GB	UNIDAD	26.540000	1.00	26.54	0.00	0.00	1.00	26.54	0.00	0.00	1.00	26.54	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE						246.00		254.00		246.00		254.00		246.00		254.00		0.00		0.00
901000010004	S	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS NACIONAL	SERVICIO			246.00		254.00		246.00		254.00		246.00		254.00		0.00		0.00
2.3. 2 1. 2 99 OTROS GASTOS						47.00		73.00		47.00		73.00		47.00		73.00		0.00		0.00
901000050002	S	TRASLADO PERSONAL MOVILIDAD LOCAL -TAXIS	SERVICIO			47.00		73.00		47.00		73.00		47.00		73.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0017 - JAGI.-FORTALECIMIENTO DE LA GESTIÓN INSTITUCIONAL.-1.-						3,342.97		3,277.36		3,345.57		3,277.36		3,342.97		3,277.36		0.00		0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						96.97		23.36		99.57		23.36		96.97		23.36		0.00		0.00
710300120102	B	NOTA AUTOADHESIVA 80 mm X 80 mm APROX. X 500 HOJAS	UNIDAD	7.788000	3.00	23.37	3.00	23.36	3.00	23.37	3.00	23.36	3.00	23.37	3.00	23.36	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	8.000000	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	12.600000	5.00	63.00	0.00	0.00	5.00	63.00	0.00	0.00	5.00	63.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	2.600000	1.00	2.60	0.00	0.00	2.00	5.20	0.00	0.00	1.00	2.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE						3,246.00		3,254.00		3,246.00		3,254.00		3,246.00		3,254.00		0.00		0.00
901000010003	S	SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE	SERVICIO			3,246.00		3,254.00		3,246.00		3,254.00		3,246.00		3,254.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0018 - J.AGI.- FORTALECIMIENTO DE LA GESTION INSTITUCIONAL 2.-						151.67		0.00		151.67		0.00		151.67		0.00		0.00		0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION AREQUIPA-EDUCACION AREQUIPA NORTE

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1103

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					151.67		0.00		151.67		0.00		151.67		0.00		0.00		0.00		
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	4.300000	12.00	51.60	0.00	0.00	12.00	51.60	0.00	0.00	12.00	51.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.500000	3.00	1.50	0.00	0.00	3.00	1.50	0.00	0.00	3.00	1.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.500000	6.00	3.00	0.00	0.00	6.00	3.00	0.00	0.00	6.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010228	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.327600	6.00	19.97	0.00	0.00	6.00	19.97	0.00	0.00	6.00	19.97	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	12.600000	6.00	75.60	0.00	0.00	6.00	75.60	0.00	0.00	6.00	75.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0019 - J.AGI FORTALECIMIENTO DE LA GESTION INTITUCIONAL 3.-					104.40		0.00		104.40		0.00		104.40		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					104.40		0.00		104.40		0.00		104.40		0.00		0.00		0.00		
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	4.300000	6.00	25.80	0.00	0.00	6.00	25.80	0.00	0.00	6.00	25.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.500000	6.00	3.00	0.00	0.00	6.00	3.00	0.00	0.00	6.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	12.600000	6.00	75.60	0.00	0.00	6.00	75.60	0.00	0.00	6.00	75.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0020 - J.AGI FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL 4.- REUNION DE					101.40		12.90		101.40		12.90		101.40		12.90		0.00		0.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					101.40		12.90		101.40		12.90		101.40		12.90		0.00		0.00		
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	4.300000	6.00	25.80	3.00	12.90	6.00	25.80	3.00	12.90	6.00	25.80	3.00	12.90	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	12.600000	6.00	75.60	0.00	0.00	6.00	75.60	0.00	0.00	6.00	75.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0021 - J.AGI . FORTALECIMIENTOINSTITUCIONAL 5.-COORDINACION					101.40		151.80		101.40		151.80		101.40		151.80		0.00		0.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					101.40		151.80		101.40		151.80		101.40		151.80		0.00		0.00		
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	4.300000	6.00	25.80	6.00	25.80	6.00	25.80	6.00	25.80	6.00	25.80	6.00	25.80	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	12.600000	6.00	75.60	10.00	126.00	6.00	75.60	10.00	126.00	6.00	75.60	10.00	126.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0022 - J.AGI FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL 6.-GESTION PARA					523.48		539.21		523.48		539.21		523.48		539.21		0.00		0.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					523.48		539.21		523.48		539.21		523.48		539.21		0.00		0.00		
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	4.300000	3.00	12.90	0.00	0.00	3.00	12.90	0.00	0.00	3.00	12.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.500000	6.00	3.00	0.00	0.00	6.00	3.00	0.00	0.00	6.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION AREQUIPA-EDUCACION AREQUIPA NORTE

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1103

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
716000010228	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO		UNIDAD	3.327600	6.00	19.97	0.00	0.00	6.00	19.97	0.00	0.00	6.00	19.97	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010232	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA COLOR ROJO		UNIDAD	4.000000	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	12.600000	6.00	75.60	12.00	151.20	6.00	75.60	12.00	151.20	6.00	75.60	12.00	151.20	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400061948	B	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 8307K NEGRO		UNIDAD	388.010000	1.00	388.01	1.00	388.01	1.00	388.01	1.00	388.01	1.00	388.01	1.00	388.01	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0023 - RR.PP FORTALECIMIENTOS Y MEJORAMIENTO DE LOS						12,414.00		12,418.00		12,414.00		12,418.00		12,414.00		12,418.00		0.00		0.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						756.00		756.00		756.00		756.00		756.00		756.00		0.00		0.00		
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	12.600000	60.00	756.00	60.00	756.00	60.00	756.00	60.00	756.00	60.00	756.00	60.00	756.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE						198.00		202.00		198.00		202.00		198.00		202.00		0.00		0.00		
901000010011	S	TRASLADO PERSONAL COMISION DE SERVICIO		SERVICIO		198.00		202.00		198.00		202.00		198.00		202.00		0.00		0.00		
2.3. 2 1. 2 99 OTROS GASTOS						11,460.00		11,460.00		11,460.00		11,460.00		11,460.00		11,460.00		0.00		0.00		
901000050002	S	TRASLADO PERSONAL MOVILIDAD LOCAL -TAXIS		SERVICIO		11,460.00		11,460.00		11,460.00		11,460.00		11,460.00		11,460.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0024 - RR.PP FORTALECIMIENTOS Y MEJORAMIENTO DE LOS						1,470.00		1,488.00		1,470.00		1,488.00		1,470.00		1,488.00		0.00		0.00		
2.3. 2 1. 2 99 OTROS GASTOS						48.00		52.00		48.00		52.00		48.00		52.00		0.00		0.00		
901000050002	S	TRASLADO PERSONAL MOVILIDAD LOCAL -TAXIS		SERVICIO		48.00		52.00		48.00		52.00		48.00		52.00		0.00		0.00		
2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS						1,176.00		1,182.00		1,176.00		1,182.00		1,176.00		1,182.00		0.00		0.00		
940500040027	S	ALQUILER DE LOCAL		SERVICIO		1,176.00		1,182.00		1,176.00		1,182.00		1,176.00		1,182.00		0.00		0.00		
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO						246.00		254.00		246.00		254.00		246.00		254.00		0.00		0.00		
040100010005	S	SERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS		SERVICIO		246.00		254.00		246.00		254.00		246.00		254.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0025 - RR.PP FORTALECIMIENTOS Y MEJORAMIENTO DE LOS						1,401.09		1,523.54		1,401.09		1,523.54		1,401.09		1,523.54		0.00		0.00		
2.3. 1 99. 1 4 SIMBOLOS, DISTINTIVOS Y CONDECORACIONES						1,059.09		1,165.54		1,059.09		1,165.54		1,059.09		1,165.54		0.00		0.00		
852100010002	B	MEDALLA DE PLATA		UNIDAD	35.000000	24.00	840.00	26.00	910.00	24.00	840.00	26.00	910.00	24.00	840.00	26.00	910.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
852100010015	B	MEDALLA DE BRONCE		UNIDAD	3.290000	21.00	69.09	26.00	85.54	21.00	69.09	26.00	85.54	21.00	69.09	26.00	85.54	0.00	0.00	0.00	0.00	
852100010037	B	MEDALLA DE ORO		UNIDAD	5.000000	30.00	150.00	34.00	170.00	30.00	150.00	34.00	170.00	30.00	150.00	34.00	170.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 1. 2 99 OTROS GASTOS						96.00		104.00		96.00		104.00		96.00		104.00		0.00		0.00		

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION AREQUIPA-EDUCACION AREQUIPA NORTE

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1103

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
901000050002	S	TRASLADO PERSONAL MOVILIDAD LOCAL -TAXIS		SERVICIO		96.00		104.00		96.00		104.00		96.00		104.00		0.00		0.00	
2.3. 2	7.11	6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO				246.00		254.00		246.00		254.00		246.00		254.00		0.00		0.00	
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL		SERVICIO		150.00		150.00		150.00		150.00		150.00		150.00		0.00		0.00	
502000050010	S	SERVICIO DE IMPRESION LASER, ENMICADO Y ANILLADO		SERVICIO		96.00		104.00		96.00		104.00		96.00		104.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0026 - RR.PP FORTALECIMIENTOS Y MEJORAMIENTO DE LOS						112.74		90.92		112.74		90.92		112.74		90.92		0.00		0.00	
2.3. 1	5. 1	2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				112.74		90.92		112.74		90.92		112.74		90.92		0.00		0.00	
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.		UNIDAD	2.500000	1.00	2.50	4.00	10.00	1.00	2.50	4.00	10.00	1.00	2.50	4.00	10.00	0.00	0.00	0.00	
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	4.700000	6.00	28.20	6.00	28.20	6.00	28.20	6.00	28.20	6.00	28.20	6.00	28.20	0.00	0.00	0.00	
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4		UNIDAD	0.400000	101.00	40.40	0.00	0.00	101.00	40.40	0.00	0.00	101.00	40.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600050013	B	FOLDER DE PLASTICO CON TAPA TRANSPARENTE TAMAÑO A4		UNIDAD	3.800000	2.00	7.60	8.00	30.40	2.00	7.60	8.00	30.40	2.00	7.60	8.00	30.40	0.00	0.00	0.00	
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	0.500000	38.00	19.00	18.00	9.00	38.00	19.00	18.00	9.00	38.00	19.00	18.00	9.00	0.00	0.00	0.00	
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO		UNIDAD	0.500000	6.00	3.00	4.00	2.00	6.00	3.00	4.00	2.00	6.00	3.00	4.00	2.00	0.00	0.00	0.00	
717200010124	B	BLOCK CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS		UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200170034	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR ROJO		UNIDAD	0.236000	6.00	1.44	4.00	0.92	6.00	1.44	4.00	0.92	6.00	1.44	4.00	0.92	0.00	0.00	0.00	
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000		UNIDAD	2.600000	1.00	2.60	4.00	10.40	1.00	2.60	4.00	10.40	1.00	2.60	4.00	10.40	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0027 - SECRETARIA GENERAL Y MESA DE PARTES.-CONCLUSIÓN DE						1,221.30		1,315.20		1,221.30		1,315.20		1,221.30		1,315.20		0.00		0.00	
2.3. 1	5. 1	2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				1,221.30		1,315.20		1,221.30		1,315.20		1,221.30		1,315.20		0.00		0.00	
716000060422	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO		UNIDAD	1.200000	6.00	7.20	4.00	4.80	6.00	7.20	4.00	4.80	6.00	7.20	4.00	4.80	0.00	0.00	0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	12.600000	96.00	1,209.60	104.00	1,310.40	96.00	1,209.60	104.00	1,310.40	96.00	1,209.60	104.00	1,310.40	0.00	0.00	0.00	
717200170040	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR CELESTE		UNIDAD	0.250000	18.00	4.50	0.00	0.00	18.00	4.50	0.00	0.00	18.00	4.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0028 - SECRETARIA GENERAL Y MESA DE PARTES.-CONCLUSIÓN DE						187.25		19.80		187.25		19.80		187.25		19.80		0.00		0.00	
2.3. 1	5. 1	2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				187.25		19.80		187.25		19.80		187.25		19.80		0.00		0.00	
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.		UNIDAD	2.500000	3.00	7.50	0.00	0.00	3.00	7.50	0.00	0.00	3.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600050013	B	FOLDER DE PLASTICO CON TAPA TRANSPARENTE TAMAÑO A4		UNIDAD	3.800000	6.00	22.80	0.00	0.00	6.00	22.80	0.00	0.00	6.00	22.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000240005	B	ESPONJERO CON BASE DE PLASTICO		UNIDAD	4.300000	2.00	8.60	0.00	0.00	2.00	8.60	0.00	0.00	2.00	8.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION AREQUIPA-EDUCACION AREQUIPA NORTE

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1103

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
715000320027	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO		UNIDAD	1.800000	3.00	5.40	0.00	0.00	3.00	5.40	0.00	0.00	3.00	5.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030612	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 92 HOJAS APROX		UNIDAD	5.100000	2.00	10.20	0.00	0.00	2.00	10.20	0.00	0.00	2.00	10.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140151	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A4 X 400 HOJAS		UNIDAD	18.225000	6.00	109.35	0.00	0.00	6.00	109.35	0.00	0.00	6.00	109.35	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080010	B	GRAPA 23/10 X 1000		UNIDAD	3.200000	6.00	19.20	4.00	12.80	6.00	19.20	4.00	12.80	6.00	19.20	4.00	12.80	0.00	0.00	0.00	0.00
767400040014	B	DISCO DVD GRABABLE DE 4.7 GB		UNIDAD	0.700000	6.00	4.20	10.00	7.00	6.00	4.20	10.00	7.00	6.00	4.20	10.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0029 - SECRETARIA GENERAL Y MESA DE PARTES.-CONCLUSIÓN DE						49.64		12.00		49.64		12.00		49.64		12.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						49.64		12.00		49.64		12.00		49.64		12.00		0.00		0.00	
710300010048	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 72 yd APROX.		UNIDAD	1.200000	10.00	12.00	0.00	0.00	10.00	12.00	0.00	0.00	10.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050041	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm APROX. X 50		UNIDAD	3.000000	6.00	18.00	4.00	12.00	6.00	18.00	4.00	12.00	6.00	18.00	4.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050046	B	CLIP DE METAL 50 mm APROX. X 100		UNIDAD	1.746250	3.00	5.24	0.00	0.00	3.00	5.24	0.00	0.00	3.00	5.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
737000010011	B	COLA SINTETICA X 250 mL		UNIDAD	2.400000	6.00	14.40	0.00	0.00	6.00	14.40	0.00	0.00	6.00	14.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0030 - SECRETARIA GENERAL Y MESA DE PARTES.-CONCLUSIÓN DE						6.30		15.00		6.30		15.00		6.30		15.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						6.30		15.00		6.30		15.00		6.30		15.00		0.00		0.00	
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE		UNIDAD	0.650000	2.00	1.30	0.00	0.00	2.00	1.30	0.00	0.00	2.00	1.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	0.500000	4.00	2.00	20.00	10.00	4.00	2.00	20.00	10.00	4.00	2.00	20.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717300010068	B	CARTULINA DUPLEX 300 g 70 cm X 100 cm APROX. COLOR BLANCO		UNIDAD	0.500000	6.00	3.00	10.00	5.00	6.00	3.00	10.00	5.00	6.00	3.00	10.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0031 - SECRETARIA GENERAL Y MESA DE PARTES.-CONCLUSIÓN DE						3,131.00		42.30		3,131.00		42.30		3,131.00		42.30		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						3,131.00		42.30		3,131.00		42.30		3,131.00		42.30		0.00		0.00	
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	4.700000	6.00	28.20	9.00	42.30	6.00	28.20	9.00	42.30	6.00	28.20	9.00	42.30	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220029	B	TAJADOR DE METAL		UNIDAD	0.600000	3.00	1.80	0.00	0.00	3.00	1.80	0.00	0.00	3.00	1.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090102	B	TAMPON PARA SELLO COLOR ROJO		UNIDAD	3.000000	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090104	B	TAMPON PARA SELLO COLOR AZUL		UNIDAD	3.000000	4.00	12.00	0.00	0.00	4.00	12.00	0.00	0.00	4.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062640	B	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 1175 NEGRO		UNIDAD	280.000000	5.00	1,400.00	0.00	0.00	5.00	1,400.00	0.00	0.00	5.00	1,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062745	B	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 3162 NEGRO		UNIDAD	280.000000	6.00	1,680.00	0.00	0.00	6.00	1,680.00	0.00	0.00	6.00	1,680.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION AREQUIPA-EDUCACION AREQUIPA NORTE

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1103

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
Actividad Operativa: C0032 - PROCESOSO ADMINISTRATIVOS: 1.-EMISION DE RESOLUCIÓN						80.59		69.87		80.59		69.87		80.59		69.87		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						80.59		69.87		80.59		69.87		80.59		69.87		0.00		0.00	
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	4.700000	12.00	56.40	12.00	56.40	12.00	56.40	12.00	56.40	12.00	56.40	12.00	56.40	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	8.000000	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.650000	3.00	1.95	0.00	0.00	3.00	1.95	0.00	0.00	3.00	1.95	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	0.800000	1.00	0.80	0.00	0.00	1.00	0.80	0.00	0.00	1.00	0.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.500000	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.342203	6.00	2.04	6.00	2.07	6.00	2.04	6.00	2.07	6.00	2.04	6.00	2.07	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400040014	B	DISCO DVD GRABABLE DE 4.7 GB	UNIDAD	0.700000	12.00	8.40	12.00	8.40	12.00	8.40	12.00	8.40	12.00	8.40	12.00	8.40	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0033 - PROCESOS ADMINISTRATIVOS: INFORMES DE PROCESOS						937.60		43.50		937.60		43.50		937.60		43.50		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						937.60		43.50		937.60		43.50		937.60		43.50		0.00		0.00	
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	8.500000	1.00	8.50	3.00	25.50	1.00	8.50	3.00	25.50	1.00	8.50	3.00	25.50	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	1.600000	1.00	1.60	0.00	0.00	1.00	1.60	0.00	0.00	1.00	1.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060413	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.000000	2.00	2.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060422	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.200000	1.00	1.20	0.00	0.00	1.00	1.20	0.00	0.00	1.00	1.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000090104	B	TAMPON PARA SELLO COLOR AZUL	UNIDAD	3.000000	2.00	6.00	6.00	18.00	2.00	6.00	6.00	18.00	2.00	6.00	6.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	1.400000	2.00	2.80	0.00	0.00	2.00	2.80	0.00	0.00	2.00	2.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400060896	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 78A CE278A NEGRO	UNIDAD	355.500000	1.00	355.50	0.00	0.00	1.00	355.50	0.00	0.00	1.00	355.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400062640	B	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 1175 NEGRO	UNIDAD	280.000000	2.00	560.00	0.00	0.00	2.00	560.00	0.00	0.00	2.00	560.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0035 - J.AGP.-ACCIONES DE JEFATURA DE GESTION PEDAGOGICA 1.-						3,001.80		329.24		3,001.80		329.24		3,001.80		329.24		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						3,001.80		329.24		3,001.80		329.24		3,001.80		329.24		0.00		0.00	
710300160005	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd APROX.	UNIDAD	7.100000	3.00	21.30	0.00	0.00	3.00	21.30	0.00	0.00	3.00	21.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	4.700000	6.00	28.20	6.00	28.20	6.00	28.20	6.00	28.20	6.00	28.20	6.00	28.20	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000210026	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	8.000000	5.00	40.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION AREQUIPA-EDUCACION AREQUIPA NORTE

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1103

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN						CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem			Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO			UNIDAD	3.610800	6.00	21.66	6.00	21.67	6.00	21.66	6.00	21.67	6.00	21.66	6.00	21.67	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL			UNIDAD	4.300000	6.00	25.80	6.00	25.80	6.00	25.80	6.00	25.80	6.00	25.80	6.00	25.80	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010212	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL			UNIDAD	0.500000	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010228	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO			UNIDAD	3.327600	6.00	19.98	6.00	19.95	6.00	19.98	6.00	19.95	6.00	19.98	6.00	19.95	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090102	B	TAMPON PARA SELLO COLOR ROJO			UNIDAD	3.000000	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090103	B	TAMPON PARA SELLO COLOR NEGRO			UNIDAD	3.000000	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090104	B	TAMPON PARA SELLO COLOR AZUL			UNIDAD	3.000000	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL			UNIDAD	1.400000	2.00	2.80	0.00	0.00	2.00	2.80	0.00	0.00	2.00	2.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO			UNIDAD	1.400000	2.00	2.80	0.00	0.00	2.00	2.80	0.00	0.00	2.00	2.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160027	B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR AZUL			UNIDAD	1.400000	2.00	2.80	0.00	0.00	2.00	2.80	0.00	0.00	2.00	2.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4			EMPAQUE X 500	12.600000	18.00	226.80	18.00	226.80	18.00	226.80	18.00	226.80	18.00	226.80	18.00	226.80	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050242	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 DE COLORES			EMPAQUE X 500	31.388000	2.00	62.78	0.00	0.00	2.00	62.78	0.00	0.00	2.00	62.78	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170034	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR ROJO			UNIDAD	0.236000	6.00	1.44	4.00	0.92	6.00	1.44	4.00	0.92	6.00	1.44	4.00	0.92	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170035	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR AZUL			UNIDAD	0.255000	6.00	1.56	4.00	0.99	6.00	1.56	4.00	0.99	6.00	1.56	4.00	0.99	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170036	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR AMARILLO			UNIDAD	0.224200	6.00	1.32	4.00	0.92	6.00	1.32	4.00	0.92	6.00	1.32	4.00	0.92	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170037	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR VERDE			UNIDAD	0.255000	6.00	1.56	4.00	0.99	6.00	1.56	4.00	0.99	6.00	1.56	4.00	0.99	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062640	B	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 1175 NEGRO			UNIDAD	280.000000	3.00	840.00	0.00	0.00	3.00	840.00	0.00	0.00	3.00	840.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062745	B	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 3162 NEGRO			UNIDAD	280.000000	6.00	1,680.00	0.00	0.00	6.00	1,680.00	0.00	0.00	6.00	1,680.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0036 - J.AGP.-ACCIONES DE JEFATURA DE GESTION PEDAGOGICA 2.-							1,651.20		1,651.20		1,651.20		1,651.20		1,651.20		1,651.20		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							151.20		151.20		151.20		151.20		151.20		151.20		0.00		0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4			EMPAQUE X 500	12.600000	12.00	151.20	12.00	151.20	12.00	151.20	12.00	151.20	12.00	151.20	12.00	151.20	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 99 OTROS GASTOS							1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		0.00		0.00	
901000050002	S	TRASLADO PERSONAL MOVILIDAD LOCAL -TAXIS			SERVICIO		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0079 - CEBE.-ASISTENCIA TÉCNICA PEDAGÓGICA CEBE :01.-							104.80		0.00		104.80		0.00		104.80		0.00		0.00		0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION AREQUIPA-EDUCACION AREQUIPA NORTE

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1103

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						104.80		0.00		104.80		0.00		104.80		0.00		0.00		0.00	
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	4.300000	2.00	8.60	0.00	0.00	2.00	8.60	0.00	0.00	2.00	8.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010228	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO		UNIDAD	3.327600	2.00	6.66	0.00	0.00	2.00	6.66	0.00	0.00	2.00	6.66	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	12.600000	5.00	63.00	0.00	0.00	5.00	63.00	0.00	0.00	5.00	63.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500590014	B	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 64 GB		UNIDAD	26.540000	1.00	26.54	0.00	0.00	1.00	26.54	0.00	0.00	1.00	26.54	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0080 - CEBE.- ASISTENCIA TÉCNICA PEDAGÓGICA CEBE :02.-						648.02		254.00		648.02		254.00		648.02		254.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						402.02		0.00		402.02		0.00		402.02		0.00		0.00		0.00	
715000210026	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL		UNIDAD	8.000000	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	4.300000	3.00	12.90	0.00	0.00	3.00	12.90	0.00	0.00	3.00	12.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010228	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO		UNIDAD	3.327600	3.00	9.98	0.00	0.00	3.00	9.98	0.00	0.00	3.00	9.98	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	12.600000	6.00	75.60	0.00	0.00	6.00	75.60	0.00	0.00	6.00	75.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062030	B	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 3122 NEGRO		UNIDAD	295.542727	1.00	295.54	0.00	0.00	1.00	295.54	0.00	0.00	1.00	295.54	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 99 OTROS GASTOS						246.00		254.00		246.00		254.00		246.00		254.00		0.00		0.00	
901000050002	S	TRASLADO PERSONAL MOVILIDAD LOCAL -TAXIS		SERVICIO		246.00		254.00		246.00		254.00		246.00		254.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0081 - CEBE.- ASISTENCIA TÉCNICA PEDAGÓGICA CEBE :03.-						43.46		0.00		43.46		0.00		43.46		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						43.46		0.00		43.46		0.00		43.46		0.00		0.00		0.00	
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	4.300000	2.00	8.60	0.00	0.00	2.00	8.60	0.00	0.00	2.00	8.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010228	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO		UNIDAD	3.327600	2.00	6.66	0.00	0.00	2.00	6.66	0.00	0.00	2.00	6.66	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090104	B	TAMPON PARA SELLO COLOR AZUL		UNIDAD	3.000000	1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	12.600000	2.00	25.20	0.00	0.00	2.00	25.20	0.00	0.00	2.00	25.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0082 - CEBE.- ASISTENCIA TÉCNICA PEDAGÓGICA CEBE :04						56.08		0.00		56.08		0.00		56.08		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						56.08		0.00		56.08		0.00		56.08		0.00		0.00		0.00	
710600040001	B	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	0.400000	25.00	10.00	0.00	0.00	25.00	10.00	0.00	0.00	25.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO		UNIDAD	1.300000	1.00	1.30	0.00	0.00	1.00	1.30	0.00	0.00	1.00	1.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION AREQUIPA-EDUCACION AREQUIPA NORTE

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1103

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN						CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem			Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL			UNIDAD	4.300000	2.00	8.60	0.00	0.00	2.00	8.60	0.00	0.00	2.00	8.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010228	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO			UNIDAD	3.327600	2.00	6.66	0.00	0.00	2.00	6.66	0.00	0.00	2.00	6.66	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030020	B	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.			UNIDAD	4.318800	1.00	4.32	0.00	0.00	1.00	4.32	0.00	0.00	1.00	4.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4			EMPAQUE X 500	12.600000	2.00	25.20	0.00	0.00	2.00	25.20	0.00	0.00	2.00	25.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0083 - CEBE.-ASISTENCIA TÉCNICA PEDAGÓGICA CEBE :05.-							34.96	0.00		34.96	0.00		34.96	0.00		34.96	0.00		0.00	0.00		0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							34.96	0.00		34.96	0.00		34.96	0.00		34.96	0.00		0.00	0.00		0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA			UNIDAD	1.600000	1.00	1.60	0.00	0.00	1.00	1.60	0.00	0.00	1.00	1.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL			UNIDAD	4.300000	2.00	8.60	0.00	0.00	2.00	8.60	0.00	0.00	2.00	8.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010228	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO			UNIDAD	3.327600	2.00	6.66	0.00	0.00	2.00	6.66	0.00	0.00	2.00	6.66	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4			EMPAQUE X 500	12.600000	1.00	12.60	0.00	0.00	1.00	12.60	0.00	0.00	1.00	12.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
737000050403	B	PEGAMENTO SILICONA X 250 mL			UNIDAD	5.500000	1.00	5.50	0.00	0.00	1.00	5.50	0.00	0.00	1.00	5.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0097 - ADMINISTRACION.- ACCIONES DEL SISTEMA ADMINISTRATIVO:							4,880.07	3,328.60		4,880.07	3,328.60		4,880.07	3,328.60		4,880.07	3,328.60		0.00	0.00		0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							2,174.07	594.60		2,174.07	594.60		2,174.07	594.60		2,174.07	594.60		0.00	0.00		0.00
710300010048	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 72 yd APROX.			UNIDAD	1.200000	1.00	1.20	0.00	0.00	1.00	1.20	0.00	0.00	1.00	1.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.			UNIDAD	2.500000	2.00	5.00	0.00	0.00	2.00	5.00	0.00	0.00	2.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120102	B	NOTA AUTOADHESIVA 80 mm X 80 mm APROX. X 500 HOJAS			UNIDAD	7.788000	6.00	46.73	0.00	0.00	6.00	46.73	0.00	0.00	6.00	46.73	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160005	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd APROX.			UNIDAD	7.100000	2.00	14.20	0.00	0.00	2.00	14.20	0.00	0.00	2.00	14.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600050013	B	FOLDER DE PLASTICO CON TAPA TRANSPARENTE TAMAÑO A4			UNIDAD	3.800000	4.00	15.20	0.00	0.00	4.00	15.20	0.00	0.00	4.00	15.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE			UNIDAD	0.650000	5.00	3.25	0.00	0.00	5.00	3.25	0.00	0.00	5.00	3.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO			UNIDAD	1.300000	5.00	6.50	0.00	0.00	5.00	6.50	0.00	0.00	5.00	6.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120003	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX.			UNIDAD	46.999500	2.00	94.00	0.00	0.00	2.00	94.00	0.00	0.00	2.00	94.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA			UNIDAD	1.600000	1.00	1.60	0.00	0.00	1.00	1.60	0.00	0.00	1.00	1.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL			UNIDAD	4.300000	1.00	4.30	0.00	0.00	1.00	4.30	0.00	0.00	1.00	4.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000030059	B	FECHADOR AUTOENTINTABLE DE 5 mm			UNIDAD	8.900000	1.00	8.90	0.00	0.00	1.00	8.90	0.00	0.00	1.00	8.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION AREQUIPA-EDUCACION AREQUIPA NORTE

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1103

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
716000060416	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR VERDE		UNIDAD	1.000000	2.00	2.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060421	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL		UNIDAD	1.062014	2.00	2.12	0.00	0.00	2.00	2.12	0.00	0.00	2.00	2.12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	12.600000	5.00	63.00	0.00	0.00	5.00	63.00	0.00	0.00	5.00	63.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200140150	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS		UNIDAD	19.000000	4.00	76.00	0.00	0.00	4.00	76.00	0.00	0.00	4.00	76.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200170040	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR CELESTE		UNIDAD	0.250000	6.00	1.50	14.00	3.50	6.00	1.50	14.00	3.50	6.00	1.50	14.00	3.50	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500050041	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm APROX. X 50		UNIDAD	3.000000	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500050046	B	CLIP DE METAL 50 mm APROX. X 100		UNIDAD	1.746250	5.00	8.73	0.00	0.00	5.00	8.73	0.00	0.00	5.00	8.73	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000		UNIDAD	2.600000	1.00	2.60	0.00	0.00	1.00	2.60	0.00	0.00	1.00	2.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400062030	B	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 3122 NEGRO		UNIDAD	295.542727	6.00	1,773.24	2.00	591.10	6.00	1,773.24	2.00	591.10	6.00	1,773.24	2.00	591.10	0.00	0.00	0.00	0.00	
767500590010	B	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 32 GB		UNIDAD	19.000000	2.00	38.00	0.00	0.00	2.00	38.00	0.00	0.00	2.00	38.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE							1,518.00		1,522.00		1,518.00		1,522.00		1,518.00		1,522.00		0.00		0.00	
901000010004	S	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS NACIONAL		SERVICIO			1,194.00		1,196.00		1,194.00		1,196.00		1,194.00		1,196.00		0.00		0.00	
901000010011	S	TRASLADO PERSONAL COMISION DE SERVICIO		SERVICIO			324.00		326.00		324.00		326.00		324.00		326.00		0.00		0.00	
2.3. 2 1. 2 99 OTROS GASTOS							48.00		52.00		48.00		52.00		48.00		52.00		0.00		0.00	
901000050002	S	TRASLADO PERSONAL MOVILIDAD LOCAL -TAXIS		SERVICIO			48.00		52.00		48.00		52.00		48.00		52.00		0.00		0.00	
2.3. 2 6. 1 2 GASTOS NOTARIALES							246.00		254.00		246.00		254.00		246.00		254.00		0.00		0.00	
860500020006	S	SERVICIO DE LEGALIZACION DE LIBRO DE CONTABILIDAD		SERVICIO			246.00		254.00		246.00		254.00		246.00		254.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7. 1 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES							396.00		404.00		396.00		404.00		396.00		404.00		0.00		0.00	
071100380737	S	SERVICIO DE FACILITACION EN TALLERES DE CAPACITACION		SERVICIO			396.00		404.00		396.00		404.00		396.00		404.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO							498.00		502.00		498.00		502.00		498.00		502.00		0.00		0.00	
502000030005	S	SERVICIO DE EMPASTADO		SERVICIO			450.00		450.00		450.00		450.00		450.00		450.00		0.00		0.00	
502000040001	S	SERVICIO DE ANILLADO		SERVICIO			48.00		52.00		48.00		52.00		48.00		52.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0098 - ADMINISTRACION.- ACCIONES DEL SISTEMA ADMINISTRATIVO:							2,112.34		1,503.50		2,112.34		1,503.50		2,112.34		1,503.50		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							612.34		3.50		612.34		3.50		612.34		3.50		0.00		0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION AREQUIPA-EDUCACION AREQUIPA NORTE

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1103

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
503300260084	B	PABILO DE ALGODON Nº 20 X 1 kg	UNIDAD	15.800000	2.00	31.60	0.00	0.00	2.00	31.60	0.00	0.00	2.00	31.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120102	B	NOTA AUTOADHESIVA 80 mm X 80 mm APROX. X 500 HOJAS	UNIDAD	7.788000	2.00	15.58	0.00	0.00	2.00	15.58	0.00	0.00	2.00	15.58	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	4.700000	5.00	23.50	0.00	0.00	5.00	23.50	0.00	0.00	5.00	23.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120003	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX.	UNIDAD	46.999500	2.00	94.00	0.00	0.00	2.00	94.00	0.00	0.00	2.00	94.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	1.600000	2.00	3.20	0.00	0.00	2.00	3.20	0.00	0.00	2.00	3.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	4.300000	1.00	4.30	0.00	0.00	1.00	4.30	0.00	0.00	1.00	4.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060416	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR VERDE	UNIDAD	1.000000	2.00	2.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060421	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	1.062014	2.00	2.12	0.00	0.00	2.00	2.12	0.00	0.00	2.00	2.12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	12.600000	5.00	63.00	0.00	0.00	5.00	63.00	0.00	0.00	5.00	63.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140150	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	UNIDAD	19.000000	1.00	19.00	0.00	0.00	1.00	19.00	0.00	0.00	1.00	19.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170040	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR CELESTE	UNIDAD	0.250000	6.00	1.50	14.00	3.50	6.00	1.50	14.00	3.50	6.00	1.50	14.00	3.50	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062030	B	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 3122 NEGRO	UNIDAD	295.542727	1.00	295.54	0.00	0.00	1.00	295.54	0.00	0.00	1.00	295.54	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500590010	B	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 32 GB	UNIDAD	19.000000	3.00	57.00	0.00	0.00	3.00	57.00	0.00	0.00	3.00	57.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO						1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		0.00		0.00
040100010001	S	SERVICIO DE ALIMENTACION DE PERSONAS	SERVICIO			1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0099 - ADMINISTRACION.- ACCIONES DEL SISTEMA ADMINISTRATIVO:						747.66		624.60		747.66		624.60		747.66		624.60		0.00		0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						261.66		130.60		261.66		130.60		261.66		130.60		0.00		0.00
710300010048	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 72 yd APROX.	UNIDAD	1.200000	1.00	1.20	0.00	0.00	1.00	1.20	0.00	0.00	1.00	1.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120102	B	NOTA AUTOADHESIVA 80 mm X 80 mm APROX. X 500 HOJAS	UNIDAD	7.788000	2.00	15.58	0.00	0.00	2.00	15.58	0.00	0.00	2.00	15.58	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160002	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 55 yd APROX.	UNIDAD	2.650000	2.00	5.30	0.00	0.00	2.00	5.30	0.00	0.00	2.00	5.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.400000	1.00	0.40	0.00	0.00	1.00	0.40	0.00	0.00	1.00	0.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600050013	B	FOLDER DE PLASTICO CON TAPA TRANSPARENTE TAMAÑO A4	UNIDAD	3.800000	6.00	22.80	14.00	53.20	6.00	22.80	14.00	53.20	6.00	22.80	14.00	53.20	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.300000	5.00	6.50	0.00	0.00	5.00	6.50	0.00	0.00	5.00	6.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110099	B	ENGRAPADOR TIPO PALANCA PARA 150 HOJAS APROX.	UNIDAD	10.000000	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION AREQUIPA-EDUCACION AREQUIPA NORTE

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1103

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
715000150024	B	PORTA CLIPS DE PLASTICO CON IMAN	UNIDAD	3.540000	4.00	14.16	0.00	0.00	4.00	14.16	0.00	0.00	4.00	14.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	0.800000	5.00	4.00	0.00	0.00	5.00	4.00	0.00	0.00	5.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	4.300000	18.00	77.40	18.00	77.40	18.00	77.40	18.00	77.40	18.00	77.40	18.00	77.40	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060416	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR VERDE	UNIDAD	1.000000	2.00	2.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060421	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	1.062014	2.00	2.12	0.00	0.00	2.00	2.12	0.00	0.00	2.00	2.12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090102	B	TAMPON PARA SELLO COLOR ROJO	UNIDAD	3.000000	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	12.600000	5.00	63.00	0.00	0.00	5.00	63.00	0.00	0.00	5.00	63.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140150	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	UNIDAD	19.000000	1.00	19.00	0.00	0.00	1.00	19.00	0.00	0.00	1.00	19.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050041	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm APROX. X 50	UNIDAD	3.000000	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500060002	B	CHINCHE CON CABEZA DORADA X 100	UNIDAD	1.000000	1.00	1.00	0.00	0.00	1.00	1.00	0.00	0.00	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	2.600000	2.00	5.20	0.00	0.00	2.00	5.20	0.00	0.00	2.00	5.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE						486.00		494.00		486.00		494.00		486.00		494.00		0.00		0.00
901000010003	S	SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE	SERVICIO			246.00		254.00		246.00		254.00		246.00		254.00		0.00		0.00
901000010011	S	TRASLADO PERSONAL COMISION DE SERVICIO	SERVICIO			240.00		240.00		240.00		240.00		240.00		240.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0100 - ADMINISTRACION.- ACCIONES DEL SISTEMA ADMINISTRATIVO:						13,128.92		12,798.00		13,128.92		12,798.00		13,128.92		12,798.00		0.00		0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						534.92		192.00		534.92		192.00		534.92		192.00		0.00		0.00
710300010048	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 72 yd APROX.	UNIDAD	1.200000	1.00	1.20	0.00	0.00	1.00	1.20	0.00	0.00	1.00	1.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	2.500000	2.00	5.00	0.00	0.00	2.00	5.00	0.00	0.00	2.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120102	B	NOTA AUTOADHESIVA 80 mm X 80 mm APROX. X 500 HOJAS	UNIDAD	7.788000	2.00	15.58	0.00	0.00	2.00	15.58	0.00	0.00	2.00	15.58	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160002	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 55 yd APROX.	UNIDAD	2.650000	2.00	5.30	0.00	0.00	2.00	5.30	0.00	0.00	2.00	5.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	4.700000	6.00	28.20	6.00	28.20	6.00	28.20	6.00	28.20	6.00	28.20	6.00	28.20	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.400000	1.00	0.40	0.00	0.00	1.00	0.40	0.00	0.00	1.00	0.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600050013	B	FOLDER DE PLASTICO CON TAPA TRANSPARENTE TAMAÑO A4	UNIDAD	3.800000	5.00	19.00	0.00	0.00	5.00	19.00	0.00	0.00	5.00	19.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	8.500000	1.00	8.50	0.00	0.00	1.00	8.50	0.00	0.00	1.00	8.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.650000	5.00	3.25	0.00	0.00	5.00	3.25	0.00	0.00	5.00	3.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION AREQUIPA-EDUCACION AREQUIPA NORTE

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1103

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	1.600000	1.00	1.60	0.00	0.00	1.00	1.60	0.00	0.00	1.00	1.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230025	B	TIJERA DE METAL DE 7 in	UNIDAD	15.000000	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	4.300000	1.00	4.30	0.00	0.00	1.00	4.30	0.00	0.00	1.00	4.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060397	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	1.770000	2.00	3.54	0.00	0.00	2.00	3.54	0.00	0.00	2.00	3.54	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060416	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR VERDE	UNIDAD	1.000000	2.00	2.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060422	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.200000	5.00	6.00	0.00	0.00	5.00	6.00	0.00	0.00	5.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090104	B	TAMPON PARA SELLO COLOR AZUL	UNIDAD	3.000000	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	12.600000	6.00	75.60	13.00	163.80	6.00	75.60	13.00	163.80	6.00	75.60	13.00	163.80	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140150	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	UNIDAD	19.000000	1.00	19.00	0.00	0.00	1.00	19.00	0.00	0.00	1.00	19.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050041	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm APROX. X 50	UNIDAD	3.000000	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050046	B	CLIP DE METAL 50 mm APROX. X 100	UNIDAD	1.746250	5.00	8.73	0.00	0.00	5.00	8.73	0.00	0.00	5.00	8.73	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	2.600000	1.00	2.60	0.00	0.00	1.00	2.60	0.00	0.00	1.00	2.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	2.584118	1.00	2.58	0.00	0.00	1.00	2.58	0.00	0.00	1.00	2.58	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062030	B	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 3122 NEGRO	UNIDAD	295.542727	1.00	295.54	0.00	0.00	1.00	295.54	0.00	0.00	1.00	295.54	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE						486.00		494.00		486.00		494.00		486.00		494.00		0.00		0.00
901000010003	S	SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE	SERVICIO			246.00		254.00		246.00		254.00		246.00		254.00		0.00		0.00
901000010011	S	TRASLADO PERSONAL COMISION DE SERVICIO	SERVICIO			240.00		240.00		240.00		240.00		240.00		240.00		0.00		0.00
2.3. 2 1. 2 99 OTROS GASTOS						12,108.00		12,112.00		12,108.00		12,112.00		12,108.00		12,112.00		0.00		0.00
901000050002	S	TRASLADO PERSONAL MOVILIDAD LOCAL -TAXIS	SERVICIO			12,108.00		12,112.00		12,108.00		12,112.00		12,108.00		12,112.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0101 - ADMINISTRACION.- GASTOS CORRIENTES: COMPRA DE						736.59		257.50		736.59		257.50		736.59		257.50		0.00		0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						490.59		3.50		490.59		3.50		490.59		3.50		0.00		0.00
710300010048	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 72 yd APROX.	UNIDAD	1.200000	1.00	1.20	0.00	0.00	1.00	1.20	0.00	0.00	1.00	1.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	2.500000	2.00	5.00	0.00	0.00	2.00	5.00	0.00	0.00	2.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120102	B	NOTA AUTOADHESIVA 80 mm X 80 mm APROX. X 500 HOJAS	UNIDAD	7.788000	2.00	15.58	0.00	0.00	2.00	15.58	0.00	0.00	2.00	15.58	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160002	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 55 yd APROX.	UNIDAD	2.650000	2.00	5.30	0.00	0.00	2.00	5.30	0.00	0.00	2.00	5.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION AREQUIPA-EDUCACION AREQUIPA NORTE

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1103

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
710600040001	B	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	0.400000	1.00	0.40	0.00	0.00	1.00	0.40	0.00	0.00	1.00	0.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600100180	B	SOBRE MANILA TAMAÑO EXTRAOFICIO	EMPAQUE X 50	13.570000	1.00	13.57	0.00	0.00	1.00	13.57	0.00	0.00	1.00	13.57	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000110099	B	ENGRAPADOR TIPO PALANCA PARA 150 HOJAS APROX.	UNIDAD	10.000000	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	0.800000	5.00	4.00	0.00	0.00	5.00	4.00	0.00	0.00	5.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	1.600000	1.00	1.60	0.00	0.00	1.00	1.60	0.00	0.00	1.00	1.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000230025	B	TIJERA DE METAL DE 7 in	UNIDAD	15.000000	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	4.300000	2.00	8.60	0.00	0.00	2.00	8.60	0.00	0.00	2.00	8.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060416	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR VERDE	UNIDAD	1.000000	2.00	2.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060421	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	1.062014	2.00	2.12	0.00	0.00	2.00	2.12	0.00	0.00	2.00	2.12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060422	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.200000	5.00	6.00	0.00	0.00	5.00	6.00	0.00	0.00	5.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000090104	B	TAMPON PARA SELLO COLOR AZUL	UNIDAD	3.000000	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	12.600000	5.00	63.00	0.00	0.00	5.00	63.00	0.00	0.00	5.00	63.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200140150	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	UNIDAD	19.000000	1.00	19.00	0.00	0.00	1.00	19.00	0.00	0.00	1.00	19.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200170042	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR ANARANJADO	UNIDAD	0.250000	6.00	1.50	14.00	3.50	6.00	1.50	14.00	3.50	6.00	1.50	14.00	3.50	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	2.600000	1.00	2.60	0.00	0.00	1.00	2.60	0.00	0.00	1.00	2.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	2.584118	1.00	2.58	0.00	0.00	1.00	2.58	0.00	0.00	1.00	2.58	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400062030	B	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 3122 NEGRO	UNIDAD	295.542727	1.00	295.54	0.00	0.00	1.00	295.54	0.00	0.00	1.00	295.54	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 4. 7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS						246.00		254.00		246.00		254.00		246.00		254.00		0.00		0.00	
602000010100 S MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE IMPRESORA					SERVICIO		246.00		254.00		246.00		254.00		246.00		254.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0102 - ÓRGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL-JEFATURA: 01.-						453.60		567.00		453.60		567.00		453.60		567.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						453.60		567.00		453.60		567.00		453.60		567.00		0.00		0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	12.600000	36.00	453.60	45.00	567.00	36.00	453.60	45.00	567.00	36.00	453.60	45.00	567.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0103 - ÓRGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL-JEFATURA: 02.-						1,213.89		0.00		1,213.89		0.00		1,213.89		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						1,213.89		0.00		1,213.89		0.00		1,213.89		0.00		0.00		0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION AREQUIPA-EDUCACION AREQUIPA NORTE

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1103

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem			Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
767400061035	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO			UNIDAD	303.472500	4.00	1,213.89	0.00	0.00	4.00	1,213.89	0.00	0.00	4.00	1,213.89	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0104 - ÓRGANO DE. CONTROL INSTITUCIONAL-JEFATURA: 03.-							1,120.00		0.00		1,120.00		0.00		1,120.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							1,120.00		0.00		1,120.00		0.00		1,120.00		0.00		0.00		0.00	
767400062678	B	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK3182 NEGRO			UNIDAD	280.000000	4.00	1,120.00	0.00	0.00	4.00	1,120.00	0.00	0.00	4.00	1,120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0105 - ÓRGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL-ABOGADO:01.-							240.00		0.00		240.00		0.00		240.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							240.00		0.00		240.00		0.00		240.00		0.00		0.00		0.00	
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL			UNIDAD	4.300000	50.00	215.00	0.00	0.00	50.00	215.00	0.00	0.00	50.00	215.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010212	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL			UNIDAD	0.500000	50.00	25.00	0.00	0.00	50.00	25.00	0.00	0.00	50.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0106 - ÓRGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL-ABOGADO: 03.-							141.00		0.00		141.00		0.00		141.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							141.00		0.00		141.00		0.00		141.00		0.00		0.00		0.00	
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO			UNIDAD	4.700000	30.00	141.00	0.00	0.00	30.00	141.00	0.00	0.00	30.00	141.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0107 - ÓRGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL-ABOGADO 02.-							500.00		0.00		500.00		0.00		500.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE							500.00		0.00		500.00		0.00		500.00		0.00		0.00		0.00	
901000010004	S	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS NACIONAL			SERVICIO		500.00		0.00		500.00		0.00		500.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0108 - ÓRGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL-CONTADOR:01.-							132.70		0.00		132.70		0.00		132.70		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							132.70		0.00		132.70		0.00		132.70		0.00		0.00		0.00	
767500590014	B	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 64 GB			UNIDAD	26.540000	5.00	132.70	0.00	0.00	5.00	132.70	0.00	0.00	5.00	132.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0109 - ÓRGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL-CONTADOR: 03.-							12,156.00		12,164.00		12,156.00		12,164.00		12,156.00		12,164.00		0.00		0.00	
2.3. 2 1. 2 99 OTROS GASTOS							12,156.00		12,164.00		12,156.00		12,164.00		12,156.00		12,164.00		0.00		0.00	
901000050002	S	TRASLADO PERSONAL MOVILIDAD LOCAL -TAXIS			SERVICIO		12,156.00		12,164.00		12,156.00		12,164.00		12,156.00		12,164.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0111 - ASISTENCIA TÉCNICA PEDAGÓGICA NIVEL INICIAL: 1.-							1,133.62		3.00		1,133.62		3.00		1,133.62		3.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							1,133.62		3.00		1,133.62		3.00		1,133.62		3.00		0.00		0.00	
716000090104	B	TAMPON PARA SELLO COLOR AZUL			UNIDAD	3.000000	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170034	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR ROJO			UNIDAD	0.236000	6.00	1.44	4.00	0.92	6.00	1.44	4.00	0.92	6.00	1.44	4.00	0.92	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION AREQUIPA-EDUCACION AREQUIPA NORTE

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1103

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem			Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
717200170037	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR VERDE			UNIDAD	0.255000	6.00	1.56	4.00	0.99	6.00	1.56	4.00	0.99	6.00	1.56	4.00	0.99	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170043	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR FUCSIA			UNIDAD	0.271400	6.00	1.62	4.00	1.09	6.00	1.62	4.00	1.09	6.00	1.62	4.00	1.09	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062757	B	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 6117 NEGRO			UNIDAD	280.000000	4.00	1,120.00	0.00	0.00	4.00	1,120.00	0.00	0.00	4.00	1,120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0112 - ASISTENCIA TÉCNICA PEDAGÓGICA NIVEL INICIAL: 2.-							266.70		188.52		266.70		188.52		266.70		188.52		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							266.70		188.52		266.70		188.52		266.70		188.52		0.00		0.00	
646100010005	B	BANDEJA PARA ESCRITORIO DE PLASTICO DE 2 PISOS			UNIDAD	29.000000	3.00	87.00	0.00	0.00	3.00	87.00	0.00	0.00	3.00	87.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.			UNIDAD	2.500000	6.00	15.00	3.00	7.50	6.00	15.00	3.00	7.50	6.00	15.00	3.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO			UNIDAD	4.700000	6.00	28.20	3.00	14.10	6.00	28.20	3.00	14.10	6.00	28.20	3.00	14.10	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA			UNIDAD	1.600000	3.00	4.80	0.00	0.00	3.00	4.80	0.00	0.00	3.00	4.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL			UNIDAD	4.300000	18.00	77.40	27.00	116.10	18.00	77.40	27.00	116.10	18.00	77.40	27.00	116.10	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010228	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO			UNIDAD	3.327600	6.00	19.98	15.00	49.90	6.00	19.98	15.00	49.90	6.00	19.98	15.00	49.90	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170036	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR AMARILLO			UNIDAD	0.224200	6.00	1.32	4.00	0.92	6.00	1.32	4.00	0.92	6.00	1.32	4.00	0.92	0.00	0.00	0.00	0.00
737000050403	B	PEGAMENTO SILICONA X 250 mL			UNIDAD	5.500000	6.00	33.00	0.00	0.00	6.00	33.00	0.00	0.00	6.00	33.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0113 - ASISTENCIA TÉCNICA PEDAGÓGICA NIVEL INICIAL: 3.-FERIAS							3,246.00		3,254.00		3,246.00		3,254.00		3,246.00		3,254.00		0.00		0.00	
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE							246.00		254.00		246.00		254.00		246.00		254.00		0.00		0.00	
901000010004	S	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS NACIONAL			SERVICIO		246.00		254.00		246.00		254.00		246.00		254.00		0.00		0.00	
2.3. 2 1. 2 99 OTROS GASTOS							3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		0.00		0.00	
901000050002	S	TRASLADO PERSONAL MOVILIDAD LOCAL -TAXIS			SERVICIO		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0114 - ASISTENCIA TÉCNICA PEDAGÓGICA NIVEL INICIAL: 4.- JUEGOS							315.70		307.60		315.70		307.60		315.70		307.60		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							315.70		307.60		315.70		307.60		315.70		307.60		0.00		0.00	
710600040001	B	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO			UNIDAD	0.400000	12.00	4.80	13.00	5.20	12.00	4.80	13.00	5.20	12.00	4.80	13.00	5.20	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4			EMPAQUE X 50	8.500000	1.00	8.50	0.00	0.00	1.00	8.50	0.00	0.00	1.00	8.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4			EMPAQUE X 500	12.600000	24.00	302.40	24.00	302.40	24.00	302.40	24.00	302.40	24.00	302.40	24.00	302.40	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0115 - ASISTENCIA TECNICA PEDAGOGICA NIVEL PRIMARIA : 1.-							43.80		1.80		43.80		1.80		43.80		1.80		0.00		0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION AREQUIPA-EDUCACION AREQUIPA NORTE

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1103

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					43.80		1.80		43.80		1.80		43.80		1.80		0.00		0.00	
710300160005	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd APROX.	UNIDAD	7.100000	4.00	28.40	0.00	0.00	4.00	28.40	0.00	0.00	4.00	28.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000070002	B	PORTAMINA 0.5 mm	UNIDAD	2.500000	4.00	10.00	0.00	0.00	4.00	10.00	0.00	0.00	4.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000110030	B	MINA DE LAPIZ DE 0.5 mm 2B	UNIDAD	0.900000	6.00	5.40	2.00	1.80	6.00	5.40	2.00	1.80	6.00	5.40	2.00	1.80	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0116 - ASISTENCIA TECNICA PEDAGOGICA NIVEL PRIMARIA : 2.-					3,309.25		2,026.40		3,309.25		2,026.40		3,309.25		2,026.40		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,593.25		302.40		1,593.25		302.40		1,593.25		302.40		0.00		0.00	
710300160005	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd APROX.	UNIDAD	7.100000	4.00	28.40	0.00	0.00	4.00	28.40	0.00	0.00	4.00	28.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	12.600000	24.00	302.40	24.00	302.40	24.00	302.40	24.00	302.40	24.00	302.40	24.00	302.40	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	2.600000	2.00	5.20	0.00	0.00	2.00	5.20	0.00	0.00	2.00	5.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400061508	B	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 1147 NEGRO	UNIDAD	280.000000	2.00	560.00	0.00	0.00	2.00	560.00	0.00	0.00	2.00	560.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062030	B	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 3122 NEGRO	UNIDAD	295.542727	2.00	591.09	0.00	0.00	2.00	591.09	0.00	0.00	2.00	591.09	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500590014	B	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 64 GB	UNIDAD	26.540000	4.00	106.16	0.00	0.00	4.00	106.16	0.00	0.00	4.00	106.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 99 OTROS GASTOS					1,218.00		1,222.00		1,218.00		1,222.00		1,218.00		1,222.00		0.00		0.00	
901000050002	S	TRASLADO PERSONAL MOVILIDAD LOCAL -TAXIS	SERVICIO		1,218.00		1,222.00		1,218.00		1,222.00		1,218.00		1,222.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					498.00		502.00		498.00		502.00		498.00		502.00		0.00		0.00	
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO		498.00		502.00		498.00		502.00		498.00		502.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0117 - ASISTENCIA TECNICA PEDAGOGICA NIVEL PRIMARIA : 3.-					5,073.92		3,883.80		5,073.92		3,883.80		5,073.92		3,883.80		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,323.92		133.80		1,323.92		133.80		1,323.92		133.80		0.00		0.00	
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.300000	6.00	7.80	6.00	7.80	6.00	7.80	6.00	7.80	6.00	7.80	6.00	7.80	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	12.600000	6.00	75.60	10.00	126.00	6.00	75.60	10.00	126.00	6.00	75.60	10.00	126.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	2.600000	2.00	5.20	0.00	0.00	2.00	5.20	0.00	0.00	2.00	5.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400063811	B	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 3432 NEGRO	UNIDAD	411.772692	3.00	1,235.32	0.00	0.00	3.00	1,235.32	0.00	0.00	3.00	1,235.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 99 OTROS GASTOS					3,750.00		3,750.00		3,750.00		3,750.00		3,750.00		3,750.00		0.00		0.00	
901000050002	S	TRASLADO PERSONAL MOVILIDAD LOCAL -TAXIS	SERVICIO		3,750.00		3,750.00		3,750.00		3,750.00		3,750.00		3,750.00		0.00		0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION AREQUIPA-EDUCACION AREQUIPA NORTE

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1103

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem			Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
Actividad Operativa: C0118 - ASISTENCIA TÉCNICA PEDAGÓGICA NIVEL SECUNDARIA 1.-							279.31		25.20		279.31		25.20		279.31		25.20		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							279.31		25.20		279.31		25.20		279.31		25.20		0.00		0.00	
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO			UNIDAD	4.700000	8.00	37.60	0.00	0.00	8.00	37.60	0.00	0.00	8.00	37.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO			UNIDAD	1.300000	6.00	7.80	0.00	0.00	6.00	7.80	0.00	0.00	6.00	7.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm			UNIDAD	0.800000	8.00	6.40	0.00	0.00	8.00	6.40	0.00	0.00	8.00	6.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000230025	B	TIJERA DE METAL DE 7 in			UNIDAD	15.000000	3.00	45.00	0.00	0.00	3.00	45.00	0.00	0.00	3.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO			UNIDAD	1.600000	8.00	12.80	0.00	0.00	8.00	12.80	0.00	0.00	8.00	12.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO			UNIDAD	1.400000	8.00	11.20	0.00	0.00	8.00	11.20	0.00	0.00	8.00	11.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200010124	B	BLOCK CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS			UNIDAD	4.000000	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200030020	B	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.			UNIDAD	4.318800	6.00	25.91	0.00	0.00	6.00	25.91	0.00	0.00	6.00	25.91	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4			EMPAQUE X 500	12.600000	6.00	75.60	2.00	25.20	6.00	75.60	2.00	25.20	6.00	75.60	2.00	25.20	0.00	0.00	0.00	0.00
737000050403	B	PEGAMENTO SILICONA X 250 mL			UNIDAD	5.500000	6.00	33.00	0.00	0.00	6.00	33.00	0.00	0.00	6.00	33.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0119 - ASISTENCIA TÉCNICA PEDAGÓGICA NIVEL SECUNDARIA 2.-							4,896.00		4,904.00		4,896.00		4,904.00		4,896.00		4,904.00		0.00		0.00	
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE							246.00		254.00		246.00		254.00		246.00		254.00		0.00		0.00	
901000010008	S	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES TERRES. NACIONAL			SERVICIO		246.00		254.00		246.00		254.00		246.00		254.00		0.00		0.00	
2.3. 2 1. 2 99 OTROS GASTOS							4,650.00		4,650.00		4,650.00		4,650.00		4,650.00		4,650.00		0.00		0.00	
901000050002	S	TRASLADO PERSONAL MOVILIDAD LOCAL -TAXIS			SERVICIO		4,650.00		4,650.00		4,650.00		4,650.00		4,650.00		4,650.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0120 - ASISTENCIA TÉCNICA PEDAGÓGICA NIVEL SECUNDARIA: 4.-							14.30		10.40		14.30		10.40		14.30		10.40		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							14.30		10.40		14.30		10.40		14.30		10.40		0.00		0.00	
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO			UNIDAD	4.700000	1.00	4.70	0.00	0.00	1.00	4.70	0.00	0.00	1.00	4.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600040001	B	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO			UNIDAD	0.400000	24.00	9.60	26.00	10.40	24.00	9.60	26.00	10.40	24.00	9.60	26.00	10.40	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0121 - ASISTENCIA TÉCNICA PEDAGÓGICA NIVEL SECUNDARIA: 5.-							787.80		199.20		787.80		199.20		787.80		199.20		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							739.80		147.20		739.80		147.20		739.80		147.20		0.00		0.00	
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL			UNIDAD	4.300000	6.00	25.80	12.00	51.60	6.00	25.80	12.00	51.60	6.00	25.80	12.00	51.60	0.00	0.00	0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION AREQUIPA-EDUCACION AREQUIPA NORTE

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1103

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN						CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem			Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
716000010212	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL			UNIDAD	0.500000	30.00	15.00	40.00	20.00	30.00	15.00	40.00	20.00	30.00	15.00	40.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060413	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO			UNIDAD	1.000000	8.00	8.00	0.00	0.00	8.00	8.00	0.00	0.00	8.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060422	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO			UNIDAD	1.200000	8.00	9.60	0.00	0.00	8.00	9.60	0.00	0.00	8.00	9.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO			UNIDAD	1.600000	8.00	12.80	0.00	0.00	8.00	12.80	0.00	0.00	8.00	12.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4			EMPAQUE X 500	12.600000	6.00	75.60	6.00	75.60	6.00	75.60	6.00	75.60	6.00	75.60	6.00	75.60	0.00	0.00	0.00	0.00
737000050403	B	PEGAMENTO SILICONA X 250 mL			UNIDAD	5.500000	6.00	33.00	0.00	0.00	6.00	33.00	0.00	0.00	6.00	33.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062678	B	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK3182 NEGRO			UNIDAD	280.000000	2.00	560.00	0.00	0.00	2.00	560.00	0.00	0.00	2.00	560.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO							48.00		52.00		48.00		52.00		48.00		52.00		0.00		0.00	
040100010005	S	SERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS			SERVICIO		48.00		52.00		48.00		52.00		48.00		52.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0122 - CEBA.-GESTION ADMINISTRATIVA: ASISTENCIA TÉCNICA							720.78		935.62		720.78		935.62		720.78		935.62		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							153.30		104.40		153.30		104.40		153.30		104.40		0.00		0.00	
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE			UNIDAD	0.650000	2.00	1.30	0.00	0.00	2.00	1.30	0.00	0.00	2.00	1.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA			UNIDAD	1.600000	5.00	8.00	0.00	0.00	5.00	8.00	0.00	0.00	5.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230025	B	TIJERA DE METAL DE 7 in			UNIDAD	15.000000	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL			UNIDAD	4.300000	6.00	25.80	4.00	17.20	6.00	25.80	4.00	17.20	6.00	25.80	4.00	17.20	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010212	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL			UNIDAD	0.500000	6.00	3.00	4.00	2.00	6.00	3.00	4.00	2.00	6.00	3.00	4.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO			UNIDAD	1.600000	6.00	9.60	6.00	9.60	6.00	9.60	6.00	9.60	6.00	9.60	6.00	9.60	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4			EMPAQUE X 500	12.600000	6.00	75.60	6.00	75.60	6.00	75.60	6.00	75.60	6.00	75.60	6.00	75.60	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 4 SIMBOLOS, DISTINTIVOS Y CONDECORACIONES							519.48		779.22		519.48		779.22		519.48		779.22		0.00		0.00	
852100010002	B	MEDALLA DE PLATA			UNIDAD	35.000000	12.00	420.00	18.00	630.00	12.00	420.00	18.00	630.00	12.00	420.00	18.00	630.00	0.00	0.00	0.00	0.00
852100010015	B	MEDALLA DE BRONCE			UNIDAD	3.290000	12.00	39.48	18.00	59.22	12.00	39.48	18.00	59.22	12.00	39.48	18.00	59.22	0.00	0.00	0.00	0.00
852100010037	B	MEDALLA DE ORO			UNIDAD	5.000000	12.00	60.00	18.00	90.00	12.00	60.00	18.00	90.00	12.00	60.00	18.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 99 OTROS GASTOS							48.00		52.00		48.00		52.00		48.00		52.00		0.00		0.00	
901000050002	S	TRASLADO PERSONAL MOVILIDAD LOCAL -TAXIS			SERVICIO		48.00		52.00		48.00		52.00		48.00		52.00		0.00		0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION AREQUIPA-EDUCACION AREQUIPA NORTE

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1103

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem			Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
Actividad Operativa: C0123 - CEBA.-GESTION ADMINISTRATIVA.-ASISTENCIA TÉCNICA							677.64		358.00		677.64		358.00		677.64		358.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							335.64		0.00		335.64		0.00		335.64		0.00		0.00		0.00	
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL			UNIDAD	4.300000	9.00	38.70	0.00	0.00	9.00	38.70	0.00	0.00	9.00	38.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010212	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL			UNIDAD	0.500000	10.00	5.00	0.00	0.00	10.00	5.00	0.00	0.00	10.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200170034	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR ROJO			UNIDAD	0.236000	10.00	2.36	0.00	0.00	10.00	2.36	0.00	0.00	10.00	2.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200170035	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR AZUL			UNIDAD	0.255000	10.00	2.55	0.00	0.00	10.00	2.55	0.00	0.00	10.00	2.55	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200170036	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR AMARILLO			UNIDAD	0.224200	10.00	2.24	0.00	0.00	10.00	2.24	0.00	0.00	10.00	2.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200170037	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR VERDE			UNIDAD	0.255000	10.00	2.55	0.00	0.00	10.00	2.55	0.00	0.00	10.00	2.55	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200170038	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR BLANCO			UNIDAD	0.224200	10.00	2.24	0.00	0.00	10.00	2.24	0.00	0.00	10.00	2.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400062745	B	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 3162 NEGRO			UNIDAD	280.000000	1.00	280.00	0.00	0.00	1.00	280.00	0.00	0.00	1.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE							246.00		254.00		246.00		254.00		246.00		254.00		0.00		0.00	
901000010004	S	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS NACIONAL			SERVICIO		150.00		150.00		150.00		150.00		150.00		150.00		0.00		0.00	
901000010008	S	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES TERRES. NACIONAL			SERVICIO		96.00		104.00		96.00		104.00		96.00		104.00		0.00		0.00	
2.3. 2 1. 2 99 OTROS GASTOS							96.00		104.00		96.00		104.00		96.00		104.00		0.00		0.00	
901000050002	S	TRASLADO PERSONAL MOVILIDAD LOCAL -TAXIS			SERVICIO		96.00		104.00		96.00		104.00		96.00		104.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0124 - CEBA.-ASISTENCIA TÉCNICA PEDAGÓGICA CEBA:03 FERIA							77.50		0.00		77.50		0.00		77.50		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							77.50		0.00		77.50		0.00		77.50		0.00		0.00		0.00	
710300160005	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd APROX.			UNIDAD	7.100000	2.00	14.20	0.00	0.00	2.00	14.20	0.00	0.00	2.00	14.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO			UNIDAD	4.700000	3.00	14.10	0.00	0.00	3.00	14.10	0.00	0.00	3.00	14.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA			UNIDAD	1.600000	2.00	3.20	0.00	0.00	2.00	3.20	0.00	0.00	2.00	3.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000210026	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL			UNIDAD	8.000000	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000230025	B	TIJERA DE METAL DE 7 in			UNIDAD	15.000000	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0125 - CEBA.- GESTION ADMINISTRATIVA: ASISTENCIA TÉCNICA							106.45		104.40		106.45		104.40		106.45		104.40		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							106.45		104.40		106.45		104.40		106.45		104.40		0.00		0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION AREQUIPA-EDUCACION AREQUIPA NORTE

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1103

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN						CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem			Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL			UNIDAD	4.300000	6.00	25.80	6.00	25.80	6.00	25.80	6.00	25.80	6.00	25.80	6.00	25.80	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010212	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL			UNIDAD	0.500000	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR			UNIDAD	0.342203	6.00	2.05	0.00	0.00	6.00	2.05	0.00	0.00	6.00	2.05	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4			EMPAQUE X 500	12.600000	6.00	75.60	6.00	75.60	6.00	75.60	6.00	75.60	6.00	75.60	6.00	75.60	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0126 - CEBA.- GESTION ADMINISTRATIVA:ASISTENCIA TÉCNICA							279.74		153.16		279.74		153.16		279.74		153.16		0.00		0.00	
2.3. 1 99. 1 4 SIMBOLOS, DISTINTIVOS Y CONDECORACIONES							279.74		153.16		279.74		153.16		279.74		153.16		0.00		0.00	
852100010002	B	MEDALLA DE PLATA			UNIDAD	35.000000	6.00	210.00	4.00	140.00	6.00	210.00	4.00	140.00	6.00	210.00	4.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00
852100010015	B	MEDALLA DE BRONCE			UNIDAD	3.290000	6.00	19.74	4.00	13.16	6.00	19.74	4.00	13.16	6.00	19.74	4.00	13.16	0.00	0.00	0.00	0.00
852100010037	B	MEDALLA DE ORO			UNIDAD	5.000000	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0128 - CETPRO: GESTION ADMINISTRATIVA: ASISTENCIA TÉCNICA							404.68		0.00		404.68		0.00		404.68		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							404.68		0.00		404.68		0.00		404.68		0.00		0.00		0.00	
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.			UNIDAD	2.500000	1.00	2.50	0.00	0.00	1.00	2.50	0.00	0.00	1.00	2.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO			UNIDAD	4.700000	2.00	9.40	0.00	0.00	2.00	9.40	0.00	0.00	2.00	9.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO			UNIDAD	1.300000	1.00	1.30	0.00	0.00	1.00	1.30	0.00	0.00	1.00	1.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230025	B	TIJERA DE METAL DE 7 in			UNIDAD	15.000000	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO			UNIDAD	3.610800	4.00	14.44	0.00	0.00	4.00	14.44	0.00	0.00	4.00	14.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL			UNIDAD	4.300000	4.00	17.20	0.00	0.00	4.00	17.20	0.00	0.00	4.00	17.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010212	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL			UNIDAD	0.500000	4.00	2.00	0.00	0.00	4.00	2.00	0.00	0.00	4.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR			UNIDAD	0.342203	10.00	3.42	0.00	0.00	10.00	3.42	0.00	0.00	10.00	3.42	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060422	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO			UNIDAD	1.200000	4.00	4.80	0.00	0.00	4.00	4.80	0.00	0.00	4.00	4.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO			UNIDAD	1.600000	4.00	6.40	0.00	0.00	4.00	6.40	0.00	0.00	4.00	6.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4			EMPAQUE X 500	12.600000	2.00	25.20	0.00	0.00	2.00	25.20	0.00	0.00	2.00	25.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170034	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR ROJO			UNIDAD	0.236000	5.00	1.18	0.00	0.00	5.00	1.18	0.00	0.00	5.00	1.18	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170035	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR AZUL			UNIDAD	0.255000	5.00	1.28	0.00	0.00	5.00	1.28	0.00	0.00	5.00	1.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION AREQUIPA-EDUCACION AREQUIPA NORTE

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1103

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN						CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem			Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
717200170036	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR AMARILLO			UNIDAD	0.224200	5.00	1.12	0.00	0.00	5.00	1.12	0.00	0.00	5.00	1.12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170037	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR VERDE			UNIDAD	0.255000	5.00	1.28	0.00	0.00	5.00	1.28	0.00	0.00	5.00	1.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170038	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR BLANCO			UNIDAD	0.224200	5.00	1.12	0.00	0.00	5.00	1.12	0.00	0.00	5.00	1.12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170039	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR NEGRO			UNIDAD	0.271400	5.00	1.36	0.00	0.00	5.00	1.36	0.00	0.00	5.00	1.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170040	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR CELESTE			UNIDAD	0.250000	5.00	1.25	0.00	0.00	5.00	1.25	0.00	0.00	5.00	1.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170041	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR ROSADO			UNIDAD	0.236000	5.00	1.18	0.00	0.00	5.00	1.18	0.00	0.00	5.00	1.18	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170042	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR ANARANJADO			UNIDAD	0.250000	5.00	1.25	0.00	0.00	5.00	1.25	0.00	0.00	5.00	1.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170043	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR FUCSIA			UNIDAD	0.271400	5.00	1.36	0.00	0.00	5.00	1.36	0.00	0.00	5.00	1.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170044	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR MORADO			UNIDAD	0.255000	5.00	1.28	0.00	0.00	5.00	1.28	0.00	0.00	5.00	1.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170046	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR TURQUESA			UNIDAD	0.271429	5.00	1.36	0.00	0.00	5.00	1.36	0.00	0.00	5.00	1.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170047	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR LILA			UNIDAD	0.250000	5.00	1.25	0.00	0.00	5.00	1.25	0.00	0.00	5.00	1.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170081	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR MELON			UNIDAD	0.250000	5.00	1.25	0.00	0.00	5.00	1.25	0.00	0.00	5.00	1.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
737000050403	B	PEGAMENTO SILICONA X 250 mL			UNIDAD	5.500000	1.00	5.50	0.00	0.00	1.00	5.50	0.00	0.00	1.00	5.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062614	B	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 1152 NEGRO			UNIDAD	280.000000	1.00	280.00	0.00	0.00	1.00	280.00	0.00	0.00	1.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0129 - CETPRO.- GESTION ADMINISTRATIVA: ASISTENCIA TÉCNICA							1,310.49		1,214.20		1,310.49		1,214.20		1,512.49		1,012.20		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							446.49		335.20		446.49		335.20		446.49		335.20		0.00		0.00	
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.			UNIDAD	2.500000	4.00	10.00	0.00	0.00	4.00	10.00	0.00	0.00	4.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE			UNIDAD	0.650000	5.00	3.25	0.00	0.00	5.00	3.25	0.00	0.00	5.00	3.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO			UNIDAD	1.300000	6.00	7.80	0.00	0.00	6.00	7.80	0.00	0.00	6.00	7.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm			UNIDAD	0.800000	4.00	3.20	0.00	0.00	4.00	3.20	0.00	0.00	4.00	3.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA			UNIDAD	1.600000	1.00	1.60	0.00	0.00	1.00	1.60	0.00	0.00	1.00	1.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230025	B	TIJERA DE METAL DE 7 in			UNIDAD	15.000000	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL			UNIDAD	4.300000	10.00	43.00	0.00	0.00	10.00	43.00	0.00	0.00	10.00	43.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010212	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL			UNIDAD	0.500000	10.00	5.00	0.00	0.00	10.00	5.00	0.00	0.00	10.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR			UNIDAD	0.342203	6.00	2.04	14.00	4.80	6.00	2.04	14.00	4.80	6.00	2.04	14.00	4.80	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION AREQUIPA-EDUCACION AREQUIPA NORTE

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1103

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	12.600000	6.00	75.60	4.00	50.40	6.00	75.60	4.00	50.40	6.00	75.60	4.00	50.40	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400062614	B	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 1152 NEGRO		UNIDAD	280.000000	1.00	280.00	1.00	280.00	1.00	280.00	1.00	280.00	1.00	280.00	1.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE							246.00		254.00		246.00		254.00		448.00		52.00		0.00		0.00	
901000010004	S	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS NACIONAL		SERVICIO			198.00		202.00		198.00		202.00		400.00		0.00		0.00		0.00	
901000010008	S	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES TERRES. NACIONAL		SERVICIO			48.00		52.00		48.00		52.00		48.00		52.00		0.00		0.00	
2.3. 2 1. 2 99 OTROS GASTOS							618.00		625.00		618.00		625.00		618.00		625.00		0.00		0.00	
901000050002	S	TRASLADO PERSONAL MOVILIDAD LOCAL -TAXIS		SERVICIO			618.00		625.00		618.00		625.00		618.00		625.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0130 - CETPROS.-GESTION ADMINSTRATIVA.- ASISTENCIA TÉCNICA							179.24		60.24		179.24		60.24		179.24		60.24		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							179.24		60.24		179.24		60.24		179.24		60.24		0.00		0.00	
710300160005	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd APROX.		UNIDAD	7.100000	3.00	21.30	0.00	0.00	3.00	21.30	0.00	0.00	3.00	21.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA		UNIDAD	1.600000	2.00	3.20	0.00	0.00	2.00	3.20	0.00	0.00	2.00	3.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000210026	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL		UNIDAD	8.000000	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	12.600000	6.00	75.60	4.00	50.40	6.00	75.60	4.00	50.40	6.00	75.60	4.00	50.40	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200140150	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS		UNIDAD	19.000000	2.00	38.00	0.00	0.00	2.00	38.00	0.00	0.00	2.00	38.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200170034	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR ROJO		UNIDAD	0.236000	6.00	1.44	4.00	0.92	6.00	1.44	4.00	0.92	6.00	1.44	4.00	0.92	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200170035	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR AZUL		UNIDAD	0.255000	6.00	1.56	4.00	0.99	6.00	1.56	4.00	0.99	6.00	1.56	4.00	0.99	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200170036	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR AMARILLO		UNIDAD	0.224200	6.00	1.32	4.00	0.92	6.00	1.32	4.00	0.92	6.00	1.32	4.00	0.92	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200170037	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR VERDE		UNIDAD	0.255000	6.00	1.56	4.00	0.99	6.00	1.56	4.00	0.99	6.00	1.56	4.00	0.99	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200170038	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR BLANCO		UNIDAD	0.224200	6.00	1.32	4.00	0.92	6.00	1.32	4.00	0.92	6.00	1.32	4.00	0.92	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200170039	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR NEGRO		UNIDAD	0.271400	6.00	1.62	4.00	1.09	6.00	1.62	4.00	1.09	6.00	1.62	4.00	1.09	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200170040	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR CELESTE		UNIDAD	0.250000	6.00	1.50	4.00	1.00	6.00	1.50	4.00	1.00	6.00	1.50	4.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200170041	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR ROSADO		UNIDAD	0.236000	6.00	1.44	4.00	0.92	6.00	1.44	4.00	0.92	6.00	1.44	4.00	0.92	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200170042	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR ANARANJADO		UNIDAD	0.250000	6.00	1.50	4.00	1.00	6.00	1.50	4.00	1.00	6.00	1.50	4.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200170043	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR FUCSIA		UNIDAD	0.271400	6.00	1.62	4.00	1.09	6.00	1.62	4.00	1.09	6.00	1.62	4.00	1.09	0.00	0.00	0.00	0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION AREQUIPA-EDUCACION AREQUIPA NORTE

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1103

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
717200170044	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR MORADO		UNIDAD	0.255000	10.00	2.55	0.00	0.00	10.00	2.55	0.00	0.00	10.00	2.55	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170046	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR TURQUESA		UNIDAD	0.271429	10.00	2.71	0.00	0.00	10.00	2.71	0.00	0.00	10.00	2.71	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170047	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR LILA		UNIDAD	0.250000	10.00	2.50	0.00	0.00	10.00	2.50	0.00	0.00	10.00	2.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170081	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR MELON		UNIDAD	0.250000	10.00	2.50	0.00	0.00	10.00	2.50	0.00	0.00	10.00	2.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0131 - CETPROS.-GESTION ADMINISTRATIVA:ASISTENCIA TÉCNICA						360.56		75.60		360.56		75.60		360.56		75.60		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						360.56		75.60		360.56		75.60		360.56		75.60		0.00		0.00	
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE		UNIDAD	0.650000	5.00	3.25	0.00	0.00	5.00	3.25	0.00	0.00	5.00	3.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR		UNIDAD	0.342203	5.00	1.71	0.00	0.00	5.00	1.71	0.00	0.00	5.00	1.71	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	12.600000	6.00	75.60	6.00	75.60	6.00	75.60	6.00	75.60	6.00	75.60	6.00	75.60	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062614	B	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 1152 NEGRO		UNIDAD	280.000000	1.00	280.00	0.00	0.00	1.00	280.00	0.00	0.00	1.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0132 - RACIONALIZACION - FORTALECIMIENTO DEL SISTEMA DE						1,007.83		2,141.85		1,007.83		2,141.85		1,007.83		2,141.85		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						161.83		40.85		161.83		40.85		161.83		40.85		0.00		0.00	
710300010048	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 72 yd APROX.		UNIDAD	1.200000	1.00	1.20	0.00	0.00	1.00	1.20	0.00	0.00	1.00	1.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160002	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 55 yd APROX.		UNIDAD	2.650000	1.00	2.65	0.00	0.00	1.00	2.65	0.00	0.00	1.00	2.65	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	4.700000	5.00	23.50	0.00	0.00	5.00	23.50	0.00	0.00	5.00	23.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE		UNIDAD	0.650000	6.00	3.90	6.00	3.90	6.00	3.90	6.00	3.90	6.00	3.90	6.00	3.90	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO		UNIDAD	1.300000	1.00	1.30	0.00	0.00	1.00	1.30	0.00	0.00	1.00	1.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA		UNIDAD	1.600000	1.00	1.60	0.00	0.00	1.00	1.60	0.00	0.00	1.00	1.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230025	B	TIJERA DE METAL DE 7 in		UNIDAD	15.000000	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000320008	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO MEDIANO		UNIDAD	0.696200	2.00	1.39	0.00	0.00	2.00	1.39	0.00	0.00	2.00	1.39	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	4.300000	5.00	21.50	0.00	0.00	5.00	21.50	0.00	0.00	5.00	21.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO		UNIDAD	0.500000	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	0.500000	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO		UNIDAD	0.500000	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION AREQUIPA-EDUCACION AREQUIPA NORTE

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1103

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN						CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem			Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
716000010228	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO			UNIDAD	3.327600	6.00	19.98	6.00	19.95	6.00	19.98	6.00	19.95	6.00	19.98	6.00	19.95	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR			UNIDAD	0.342203	2.00	0.68	0.00	0.00	2.00	0.68	0.00	0.00	2.00	0.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060414	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR ROJO			UNIDAD	1.100000	1.00	1.10	0.00	0.00	1.00	1.10	0.00	0.00	1.00	1.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060415	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL			UNIDAD	1.000000	1.00	1.00	0.00	0.00	1.00	1.00	0.00	0.00	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060416	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR VERDE			UNIDAD	1.000000	1.00	1.00	0.00	0.00	1.00	1.00	0.00	0.00	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO			UNIDAD	1.600000	2.00	3.20	0.00	0.00	2.00	3.20	0.00	0.00	2.00	3.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060444	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ANARANJADO			UNIDAD	1.580000	2.00	3.16	0.00	0.00	2.00	3.16	0.00	0.00	2.00	3.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000070002	B	PORTAMINA 0.5 mm			UNIDAD	2.500000	1.00	2.50	0.00	0.00	1.00	2.50	0.00	0.00	1.00	2.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090104	B	TAMPON PARA SELLO COLOR AZUL			UNIDAD	3.000000	1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000110030	B	MINA DE LAPIZ DE 0.5 mm 2B			UNIDAD	0.900000	2.00	1.80	0.00	0.00	2.00	1.80	0.00	0.00	2.00	1.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160027	B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR AZUL			UNIDAD	1.400000	1.00	1.40	0.00	0.00	1.00	1.40	0.00	0.00	1.00	1.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200010124	B	BLOCK CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS			UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	2.00	8.00	2.00	8.00	2.00	8.00	2.00	8.00	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140150	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS			UNIDAD	19.000000	1.00	19.00	0.00	0.00	1.00	19.00	0.00	0.00	1.00	19.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170037	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR VERDE			UNIDAD	0.255000	5.00	1.28	0.00	0.00	5.00	1.28	0.00	0.00	5.00	1.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170046	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR TURQUESA			UNIDAD	0.271429	5.00	1.36	0.00	0.00	5.00	1.36	0.00	0.00	5.00	1.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050041	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm APROX. X 50			UNIDAD	3.000000	1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050046	B	CLIP DE METAL 50 mm APROX. X 100			UNIDAD	1.746250	1.00	1.75	0.00	0.00	1.00	1.75	0.00	0.00	1.00	1.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000			UNIDAD	2.600000	1.00	2.60	0.00	0.00	1.00	2.60	0.00	0.00	1.00	2.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50			UNIDAD	2.584118	1.00	2.58	0.00	0.00	1.00	2.58	0.00	0.00	1.00	2.58	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
737000010011	B	COLA SINTETICA X 250 mL			UNIDAD	2.400000	1.00	2.40	0.00	0.00	1.00	2.40	0.00	0.00	1.00	2.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE							846.00	2,101.00		846.00	2,101.00		846.00	2,101.00		0.00	0.00		0.00			
901000010008 S TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES TERRES. NACIONAL							846.00	2,101.00		846.00	2,101.00		846.00	2,101.00		0.00	0.00		0.00			
Actividad Operativa: C0133 - RACIONALIZACION - FORTALECIMIENTO DEL SISTEMA DE							502.54	81.30		502.54	81.30		502.54	81.30		0.00	0.00		0.00			
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							502.54	81.30		502.54	81.30		502.54	81.30		0.00	0.00		0.00			

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION AREQUIPA-EDUCACION AREQUIPA NORTE

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1103

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	8.500000	1.00	8.50	0.00	0.00	1.00	8.50	0.00	0.00	1.00	8.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.650000	6.00	3.90	6.00	3.90	6.00	3.90	6.00	3.90	6.00	3.90	6.00	3.90	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.300000	2.00	2.60	0.00	0.00	2.00	2.60	0.00	0.00	2.00	2.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120003	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX.	UNIDAD	46.999500	1.00	47.00	0.00	0.00	1.00	47.00	0.00	0.00	1.00	47.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	4.300000	18.00	77.40	18.00	77.40	18.00	77.40	18.00	77.40	18.00	77.40	18.00	77.40	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.342203	2.00	0.68	0.00	0.00	2.00	0.68	0.00	0.00	2.00	0.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.600000	2.00	3.20	0.00	0.00	2.00	3.20	0.00	0.00	2.00	3.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060444	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	1.580000	2.00	3.16	0.00	0.00	2.00	3.16	0.00	0.00	2.00	3.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000070002	B	PORTAMINA 0.5 mm	UNIDAD	2.500000	1.00	2.50	0.00	0.00	1.00	2.50	0.00	0.00	1.00	2.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000110030	B	MINA DE LAPIZ DE 0.5 mm 2B	UNIDAD	0.900000	2.00	1.80	0.00	0.00	2.00	1.80	0.00	0.00	2.00	1.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200010124	B	BLOCK CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140150	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	UNIDAD	19.000000	2.00	38.00	0.00	0.00	2.00	38.00	0.00	0.00	2.00	38.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170037	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR VERDE	UNIDAD	0.255000	5.00	1.28	0.00	0.00	5.00	1.28	0.00	0.00	5.00	1.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170046	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR TURQUESA	UNIDAD	0.271429	5.00	1.36	0.00	0.00	5.00	1.36	0.00	0.00	5.00	1.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050041	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm APROX. X 50	UNIDAD	3.000000	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050046	B	CLIP DE METAL 50 mm APROX. X 100	UNIDAD	1.746250	1.00	1.75	0.00	0.00	1.00	1.75	0.00	0.00	1.00	1.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	2.600000	1.00	2.60	0.00	0.00	1.00	2.60	0.00	0.00	1.00	2.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	2.584118	1.00	2.58	0.00	0.00	1.00	2.58	0.00	0.00	1.00	2.58	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062073	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 83A CF283A NEGRO	UNIDAD	290.233333	1.00	290.23	0.00	0.00	1.00	290.23	0.00	0.00	1.00	290.23	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0134 - RACIONALIZACION - FORTALECIMIENTO DEL SISTEMA DE						517.55		0.00		517.55		0.00		517.55		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						117.55		0.00		117.55		0.00		117.55		0.00		0.00		0.00
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	2.500000	2.00	5.00	0.00	0.00	2.00	5.00	0.00	0.00	2.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160005	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd APROX.	UNIDAD	7.100000	1.00	7.10	0.00	0.00	1.00	7.10	0.00	0.00	1.00	7.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	4.700000	5.00	23.50	0.00	0.00	5.00	23.50	0.00	0.00	5.00	23.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.300000	2.00	2.60	0.00	0.00	2.00	2.60	0.00	0.00	2.00	2.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION AREQUIPA-EDUCACION AREQUIPA NORTE

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1103

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
715000120003	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX.	UNIDAD	46.999500	1.00	47.00	0.00	0.00	1.00	47.00	0.00	0.00	1.00	47.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.342203	2.00	0.68	0.00	0.00	2.00	0.68	0.00	0.00	2.00	0.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060413	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.000000	1.00	1.00	0.00	0.00	1.00	1.00	0.00	0.00	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060414	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	1.100000	1.00	1.10	0.00	0.00	1.00	1.10	0.00	0.00	1.00	1.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060416	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR VERDE	UNIDAD	1.000000	1.00	1.00	0.00	0.00	1.00	1.00	0.00	0.00	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000070002	B	PORTAMINA 0.5 mm	UNIDAD	2.500000	2.00	5.00	0.00	0.00	2.00	5.00	0.00	0.00	2.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200010124	B	BLOCK CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170037	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR VERDE	UNIDAD	0.255000	5.00	1.28	0.00	0.00	5.00	1.28	0.00	0.00	5.00	1.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170046	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR TURQUESA	UNIDAD	0.271429	5.00	1.36	0.00	0.00	5.00	1.36	0.00	0.00	5.00	1.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050041	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm APROX. X 50	UNIDAD	3.000000	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050046	B	CLIP DE METAL 50 mm APROX. X 100	UNIDAD	1.746250	1.00	1.75	0.00	0.00	1.00	1.75	0.00	0.00	1.00	1.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	2.600000	1.00	2.60	0.00	0.00	1.00	2.60	0.00	0.00	1.00	2.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	2.584118	1.00	2.58	0.00	0.00	1.00	2.58	0.00	0.00	1.00	2.58	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 4. 7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS						400.00		0.00		400.00		0.00		400.00		0.00		0.00		0.00
602000010100	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE IMPRESORA	SERVICIO			400.00		0.00		400.00		0.00		400.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0135 - RACIONALIZACION - FORTALECIMIENTO DEL SISTEMA DE						1,170.86		434.65		1,170.86		434.65		1,170.86		434.65		0.00		0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						822.86		82.65		822.86		82.65		822.86		82.65		0.00		0.00
710300010048	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 72 yd APROX.	UNIDAD	1.200000	1.00	1.20	0.00	0.00	1.00	1.20	0.00	0.00	1.00	1.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	2.500000	5.00	12.50	0.00	0.00	5.00	12.50	0.00	0.00	5.00	12.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160002	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 55 yd APROX.	UNIDAD	2.650000	1.00	2.65	0.00	0.00	1.00	2.65	0.00	0.00	1.00	2.65	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	4.700000	1.00	4.70	0.00	0.00	1.00	4.70	0.00	0.00	1.00	4.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100238	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMPAQUE X 50	11.221786	1.00	11.22	0.00	0.00	1.00	11.22	0.00	0.00	1.00	11.22	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.650000	6.00	3.90	6.00	3.90	6.00	3.90	6.00	3.90	6.00	3.90	6.00	3.90	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.300000	2.00	2.60	0.00	0.00	2.00	2.60	0.00	0.00	2.00	2.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110099	B	ENGRAPADOR TIPO PALANCA PARA 150 HOJAS APROX.	UNIDAD	10.000000	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION AREQUIPA-EDUCACION AREQUIPA NORTE

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1103

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN						CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem			Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL			UNIDAD	4.300000	6.00	25.80	6.00	25.80	6.00	25.80	6.00	25.80	6.00	25.80	6.00	25.80	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO			UNIDAD	0.500000	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL			UNIDAD	0.500000	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO			UNIDAD	0.500000	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010228	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO			UNIDAD	3.327600	6.00	19.98	6.00	19.95	6.00	19.98	6.00	19.95	6.00	19.98	6.00	19.95	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010232	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA COLOR ROJO			UNIDAD	4.000000	6.00	24.00	6.00	24.00	6.00	24.00	6.00	24.00	6.00	24.00	6.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000030059	B	FECHADOR AUTOENTINTABLE DE 5 mm			UNIDAD	8.900000	2.00	17.80	0.00	0.00	2.00	17.80	0.00	0.00	2.00	17.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR			UNIDAD	0.342203	2.00	0.68	0.00	0.00	2.00	0.68	0.00	0.00	2.00	0.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO			UNIDAD	1.600000	2.00	3.20	0.00	0.00	2.00	3.20	0.00	0.00	2.00	3.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060444	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ANARANJADO			UNIDAD	1.580000	2.00	3.16	0.00	0.00	2.00	3.16	0.00	0.00	2.00	3.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000070002	B	PORTAMINA 0.5 mm			UNIDAD	2.500000	1.00	2.50	0.00	0.00	1.00	2.50	0.00	0.00	1.00	2.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090104	B	TAMPON PARA SELLO COLOR AZUL			UNIDAD	3.000000	1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000110030	B	MINA DE LAPIZ DE 0.5 mm 2B			UNIDAD	0.900000	2.00	1.80	0.00	0.00	2.00	1.80	0.00	0.00	2.00	1.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160027	B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR AZUL			UNIDAD	1.400000	1.00	1.40	0.00	0.00	1.00	1.40	0.00	0.00	1.00	1.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200010124	B	BLOCK CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS			UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140150	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS			UNIDAD	19.000000	2.00	38.00	0.00	0.00	2.00	38.00	0.00	0.00	2.00	38.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140151	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A4 X 400 HOJAS			UNIDAD	18.225000	1.00	18.23	0.00	0.00	1.00	18.23	0.00	0.00	1.00	18.23	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050041	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm APROX. X 50			UNIDAD	3.000000	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050046	B	CLIP DE METAL 50 mm APROX. X 100			UNIDAD	1.746250	2.00	3.49	0.00	0.00	2.00	3.49	0.00	0.00	2.00	3.49	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000			UNIDAD	2.600000	1.00	2.60	0.00	0.00	1.00	2.60	0.00	0.00	1.00	2.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50			UNIDAD	2.584118	1.00	2.58	0.00	0.00	1.00	2.58	0.00	0.00	1.00	2.58	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
737000010011	B	COLA SINTETICA X 250 mL			UNIDAD	2.400000	1.00	2.40	0.00	0.00	1.00	2.40	0.00	0.00	1.00	2.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062073	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 83A CF283A NEGRO			UNIDAD	290.233333	2.00	580.47	0.00	0.00	2.00	580.47	0.00	0.00	2.00	580.47	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO							348.00	352.00		348.00	352.00		348.00	352.00		0.00	0.00		0.00			

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES

(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION AREQUIPA-EDUCACION AREQUIPA NORTE

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1103

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem			Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
502000050010	S	SERVICIO DE IMPRESION LASER, ENMICADO Y ANILLADO			SERVICIO		348.00		352.00		348.00		352.00		348.00		352.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0136 - RACIONALIZACION- FORTALECIMIENTO DEL SISTEMA DE							124.89		0.00		124.89		0.00		124.89		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							124.89		0.00		124.89		0.00		124.89		0.00		0.00		0.00	
710300010048	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 72 yd APROX.			UNIDAD	1.200000	1.00	1.20	0.00	0.00	1.00	1.20	0.00	0.00	1.00	1.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300160005	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd APROX.			UNIDAD	7.100000	1.00	7.10	0.00	0.00	1.00	7.10	0.00	0.00	1.00	7.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO			UNIDAD	4.700000	3.00	14.10	0.00	0.00	3.00	14.10	0.00	0.00	3.00	14.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO			UNIDAD	1.300000	2.00	2.60	0.00	0.00	2.00	2.60	0.00	0.00	2.00	2.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000220029	B	TAJADOR DE METAL			UNIDAD	0.600000	1.00	0.60	0.00	0.00	1.00	0.60	0.00	0.00	1.00	0.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000230025	B	TIJERA DE METAL DE 7 in			UNIDAD	15.000000	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000320008	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO MEDIANO			UNIDAD	0.696200	1.00	0.70	0.00	0.00	1.00	0.70	0.00	0.00	1.00	0.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL			UNIDAD	4.300000	5.00	21.50	0.00	0.00	5.00	21.50	0.00	0.00	5.00	21.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR			UNIDAD	0.342203	2.00	0.68	0.00	0.00	2.00	0.68	0.00	0.00	2.00	0.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060413	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO			UNIDAD	1.000000	1.00	1.00	0.00	0.00	1.00	1.00	0.00	0.00	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060414	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR ROJO			UNIDAD	1.100000	1.00	1.10	0.00	0.00	1.00	1.10	0.00	0.00	1.00	1.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060415	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL			UNIDAD	1.000000	1.00	1.00	0.00	0.00	1.00	1.00	0.00	0.00	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO			UNIDAD	1.600000	2.00	3.20	0.00	0.00	2.00	3.20	0.00	0.00	2.00	3.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060444	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ANARANJADO			UNIDAD	1.580000	2.00	3.16	0.00	0.00	2.00	3.16	0.00	0.00	2.00	3.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200010124	B	BLOCK CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS			UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200140150	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS			UNIDAD	19.000000	1.00	19.00	0.00	0.00	1.00	19.00	0.00	0.00	1.00	19.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200170037	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR VERDE			UNIDAD	0.255000	5.00	1.28	0.00	0.00	5.00	1.28	0.00	0.00	5.00	1.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200170046	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR TURQUESA			UNIDAD	0.271429	5.00	1.36	0.00	0.00	5.00	1.36	0.00	0.00	5.00	1.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500050041	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm APROX. X 50			UNIDAD	3.000000	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500050046	B	CLIP DE METAL 50 mm APROX. X 100			UNIDAD	1.746250	5.00	8.73	0.00	0.00	5.00	8.73	0.00	0.00	5.00	8.73	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000			UNIDAD	2.600000	1.00	2.60	0.00	0.00	1.00	2.60	0.00	0.00	1.00	2.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION AREQUIPA-EDUCACION AREQUIPA NORTE

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1103

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	2.584118	1.00	2.58	0.00	0.00	1.00	2.58	0.00	0.00	1.00	2.58	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
737000010011	B	COLA SINTETICA X 250 mL	UNIDAD	2.400000	1.00	2.40	0.00	0.00	1.00	2.40	0.00	0.00	1.00	2.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0137 - RACIONALIZACIÓN - FORTALECIMIENTO DEL SISTEMA DE					12,493.05		12,421.75		12,493.05		12,421.75		12,493.05		12,421.75		0.00		0.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					163.05		78.75		163.05		78.75		163.05		78.75		0.00		0.00		
710300010048	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 72 yd APROX.	UNIDAD	1.200000	1.00	1.20	0.00	0.00	1.00	1.20	0.00	0.00	1.00	1.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300160005	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd APROX.	UNIDAD	7.100000	1.00	7.10	0.00	0.00	1.00	7.10	0.00	0.00	1.00	7.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	4.700000	5.00	23.50	0.00	0.00	5.00	23.50	0.00	0.00	5.00	23.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600100238	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMPAQUE X 50	11.221786	1.00	11.22	0.00	0.00	1.00	11.22	0.00	0.00	1.00	11.22	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000150024	B	PORTA CLIPS DE PLASTICO CON IMAN	UNIDAD	3.540000	1.00	3.54	0.00	0.00	1.00	3.54	0.00	0.00	1.00	3.54	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	1.600000	1.00	1.60	0.00	0.00	1.00	1.60	0.00	0.00	1.00	1.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	4.300000	6.00	25.80	6.00	25.80	6.00	25.80	6.00	25.80	6.00	25.80	6.00	25.80	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.500000	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.500000	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.500000	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010228	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.327600	6.00	19.98	6.00	19.95	6.00	19.98	6.00	19.95	6.00	19.98	6.00	19.95	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010232	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA COLOR ROJO	UNIDAD	4.000000	6.00	24.00	6.00	24.00	6.00	24.00	6.00	24.00	6.00	24.00	6.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.342203	2.00	0.68	0.00	0.00	2.00	0.68	0.00	0.00	2.00	0.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.600000	2.00	3.20	0.00	0.00	2.00	3.20	0.00	0.00	2.00	3.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060444	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	1.580000	2.00	3.16	0.00	0.00	2.00	3.16	0.00	0.00	2.00	3.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000070002	B	PORTAMINA 0.5 mm	UNIDAD	2.500000	1.00	2.50	0.00	0.00	1.00	2.50	0.00	0.00	1.00	2.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000090104	B	TAMPON PARA SELLO COLOR AZUL	UNIDAD	3.000000	1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200010124	B	BLOCK CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200170037	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR VERDE	UNIDAD	0.255000	5.00	1.28	0.00	0.00	5.00	1.28	0.00	0.00	5.00	1.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200170046	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR TURQUESA	UNIDAD	0.271429	5.00	1.36	0.00	0.00	5.00	1.36	0.00	0.00	5.00	1.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION AREQUIPA-EDUCACION AREQUIPA NORTE

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1103

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
718500050041	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm APROX. X 50	UNIDAD	3.000000	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050046	B	CLIP DE METAL 50 mm APROX. X 100	UNIDAD	1.746250	1.00	1.75	0.00	0.00	1.00	1.75	0.00	0.00	1.00	1.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	2.600000	1.00	2.60	0.00	0.00	1.00	2.60	0.00	0.00	1.00	2.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	2.584118	1.00	2.58	0.00	0.00	1.00	2.58	0.00	0.00	1.00	2.58	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					24.00		29.00		24.00		29.00		24.00		29.00		0.00		0.00	
901000010008	S	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES TERRES. NACIONAL	SERVICIO		24.00		29.00		24.00		29.00		24.00		29.00		0.00		0.00	
2.3. 2 1. 2 99 OTROS GASTOS					12,156.00		12,164.00		12,156.00		12,164.00		12,156.00		12,164.00		0.00		0.00	
901000050002	S	TRASLADO PERSONAL MOVILIDAD LOCAL -TAXIS	SERVICIO		12,156.00		12,164.00		12,156.00		12,164.00		12,156.00		12,164.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					150.00		150.00		150.00		150.00		150.00		150.00		0.00		0.00	
502000050010	S	SERVICIO DE IMPRESION LASER, ENMICADO Y ANILLADO	SERVICIO		150.00		150.00		150.00		150.00		150.00		150.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0138 - RACIONALIZACION - FORTALECIMIENTO DEL SISTEMA DE					483.63		3.90		483.63		3.90		483.63		3.90		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					483.63		3.90		483.63		3.90		483.63		3.90		0.00		0.00	
710300010048	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 72 yd APROX.	UNIDAD	1.200000	1.00	1.20	0.00	0.00	1.00	1.20	0.00	0.00	1.00	1.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160005	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd APROX.	UNIDAD	7.100000	1.00	7.10	0.00	0.00	1.00	7.10	0.00	0.00	1.00	7.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	4.700000	5.00	23.50	0.00	0.00	5.00	23.50	0.00	0.00	5.00	23.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100180	B	SOBRE MANILA TAMAÑO EXTRAOFICIO	EMPAQUE X 50	13.570000	1.00	13.57	0.00	0.00	1.00	13.57	0.00	0.00	1.00	13.57	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.650000	6.00	3.90	6.00	3.90	6.00	3.90	6.00	3.90	6.00	3.90	6.00	3.90	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.300000	2.00	2.60	0.00	0.00	2.00	2.60	0.00	0.00	2.00	2.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110099	B	ENGRAPADOR TIPO PALANCA PARA 150 HOJAS APROX.	UNIDAD	10.000000	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000150024	B	PORTA CLIPS DE PLASTICO CON IMAN	UNIDAD	3.540000	1.00	3.54	0.00	0.00	1.00	3.54	0.00	0.00	1.00	3.54	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220029	B	TAJADOR DE METAL	UNIDAD	0.600000	1.00	0.60	0.00	0.00	1.00	0.60	0.00	0.00	1.00	0.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	4.300000	5.00	21.50	0.00	0.00	5.00	21.50	0.00	0.00	5.00	21.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.342203	2.00	0.68	0.00	0.00	2.00	0.68	0.00	0.00	2.00	0.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.600000	2.00	3.20	0.00	0.00	2.00	3.20	0.00	0.00	2.00	3.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060444	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR	UNIDAD	1.580000	2.00	3.16	0.00	0.00	2.00	3.16	0.00	0.00	2.00	3.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION AREQUIPA-EDUCACION AREQUIPA NORTE

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1103

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
ANARANJADO																					
716000110030	B	MINA DE LAPIZ DE 0.5 mm 2B		UNIDAD	0.900000	2.00	1.80	0.00	0.00	2.00	1.80	0.00	0.00	2.00	1.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL		UNIDAD	1.400000	1.00	1.40	0.00	0.00	1.00	1.40	0.00	0.00	1.00	1.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200010124	B	BLOCK CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS		UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140150	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS		UNIDAD	19.000000	1.00	19.00	0.00	0.00	1.00	19.00	0.00	0.00	1.00	19.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170037	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR VERDE		UNIDAD	0.255000	5.00	1.28	0.00	0.00	5.00	1.28	0.00	0.00	5.00	1.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170046	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR TURQUESA		UNIDAD	0.271429	5.00	1.36	0.00	0.00	5.00	1.36	0.00	0.00	5.00	1.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050041	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm APROX. X 50		UNIDAD	3.000000	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050046	B	CLIP DE METAL 50 mm APROX. X 100		UNIDAD	1.746250	1.00	1.75	0.00	0.00	1.00	1.75	0.00	0.00	1.00	1.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000		UNIDAD	2.600000	1.00	2.60	0.00	0.00	1.00	2.60	0.00	0.00	1.00	2.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50		UNIDAD	2.584118	1.00	2.58	0.00	0.00	1.00	2.58	0.00	0.00	1.00	2.58	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062073	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 83A CF283A NEGRO		UNIDAD	290.233333	1.00	290.23	0.00	0.00	1.00	290.23	0.00	0.00	1.00	290.23	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500590014	B	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 64 GB		UNIDAD	26.540000	2.00	53.08	0.00	0.00	2.00	53.08	0.00	0.00	2.00	53.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0139 - FINANZAS.- ACCIONES PRESUPUESTALES:03.-PROGRAMACIÓN						1,370.72		355.80		1,370.72		355.80		1,370.72		355.80		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						1,370.72		355.80		1,370.72		355.80		1,370.72		355.80		0.00		0.00	
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	4.700000	2.00	9.40	6.00	28.20	2.00	9.40	6.00	28.20	2.00	9.40	6.00	28.20	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	12.600000	10.00	126.00	26.00	327.60	10.00	126.00	26.00	327.60	10.00	126.00	26.00	327.60	0.00	0.00	0.00	0.00
767400063811	B	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 3432 NEGRO		UNIDAD	411.772692	3.00	1,235.32	0.00	0.00	3.00	1,235.32	0.00	0.00	3.00	1,235.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0140 - FINANZAS.- ACCIONES PRESUPUESTALES:04.-						13,152.00		13,168.00		13,152.00		13,168.00		13,152.00		13,168.00		0.00		0.00	
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE						996.00		1,004.00		996.00		1,004.00		996.00		1,004.00		0.00		0.00	
901000010004	S	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS NACIONAL		SERVICIO		996.00		1,004.00		996.00		1,004.00		996.00		1,004.00		0.00		0.00	
2.3. 2 1. 2 99 OTROS GASTOS						12,156.00		12,164.00		12,156.00		12,164.00		12,156.00		12,164.00		0.00		0.00	
901000050002	S	TRASLADO PERSONAL MOVILIDAD LOCAL -TAXIS		SERVICIO		12,156.00		12,164.00		12,156.00		12,164.00		12,156.00		12,164.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0141 - INFRAESTRUCTURA.-1.- REVISIONES DE PERFILES TECNICOS						1,793.40		226.80		1,793.40		226.80		1,793.40		226.80		0.00		0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION AREQUIPA-EDUCACION AREQUIPA NORTE

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1103

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						1,793.40		226.80		1,793.40		226.80		1,793.40		226.80		0.00		0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g	TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	12.600000	9.00	113.40	18.00	226.80	9.00	113.40	18.00	226.80	9.00	113.40	18.00	226.80	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062614	B	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 1152 NEGRO		UNIDAD	280.000000	2.00	560.00	0.00	0.00	2.00	560.00	0.00	0.00	2.00	560.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062678	B	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK3182 NEGRO		UNIDAD	280.000000	4.00	1,120.00	0.00	0.00	4.00	1,120.00	0.00	0.00	4.00	1,120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0142 - INFRAESTRUCTURA.- 2.-CAPACITACIONES DE MANTENIMIENTO						402.39		302.40		402.39		302.40		402.39		302.40		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						402.39		302.40		402.39		302.40		402.39		302.40		0.00		0.00	
716000010212	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL		UNIDAD	0.500000	36.00	18.00	0.00	0.00	36.00	18.00	0.00	0.00	36.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010228	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO		UNIDAD	3.327600	36.00	119.79	0.00	0.00	36.00	119.79	0.00	0.00	36.00	119.79	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g	TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	12.600000	21.00	264.60	24.00	302.40	21.00	264.60	24.00	302.40	21.00	264.60	24.00	302.40	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0143 - INFRAESTRUCTURA.- 3.-RESOLUCIÓN DE EXPEDIENTES						1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE						500.00		0.00		500.00		0.00		500.00		0.00		0.00		0.00	
901000010004	S	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS NACIONAL		SERVICIO		500.00		0.00		500.00		0.00		500.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 1. 2 99 OTROS GASTOS						1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00	
901000050002	S	TRASLADO PERSONAL MOVILIDAD LOCAL -TAXIS		SERVICIO		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0145 - INFRAESTRUCTURA.- 5.- TRANSFERENCIAS DE OBRA.						11,658.00		11,662.00		11,658.00		11,662.00		11,658.00		11,662.00		0.00		0.00	
2.3. 2 1. 2 99 OTROS GASTOS						11,658.00		11,662.00		11,658.00		11,662.00		11,658.00		11,662.00		0.00		0.00	
901000050002	S	TRASLADO PERSONAL MOVILIDAD LOCAL -TAXIS		SERVICIO		11,658.00		11,662.00		11,658.00		11,662.00		11,658.00		11,662.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0146 - INFRAESTRUCTURA.-6.- MONITOREO DEL PROGRAMA DE						582.30		226.80		582.30		226.80		582.30		226.80		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						582.30		226.80		582.30		226.80		582.30		226.80		0.00		0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g	TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	12.600000	18.00	226.80	18.00	226.80	18.00	226.80	18.00	226.80	18.00	226.80	18.00	226.80	0.00	0.00	0.00	0.00
767400060896	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 78A CE278A NEGRO		UNIDAD	355.500000	1.00	355.50	0.00	0.00	1.00	355.50	0.00	0.00	1.00	355.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0147 - CONTABILIDAD.- 1.-PROCESAMIENTO Y FORMULACIÓN DE						14,822.93		14,605.60		14,822.93		14,605.60		14,822.93		14,605.60		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						554.93		303.60		554.93		303.60		554.93		303.60		0.00		0.00	
710300160005	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd APROX.		UNIDAD	7.100000	3.00	21.30	0.00	0.00	3.00	21.30	0.00	0.00	3.00	21.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION AREQUIPA-EDUCACION AREQUIPA NORTE

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1103

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN						CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem			Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO			UNIDAD	4.700000	5.00	23.50	0.00	0.00	5.00	23.50	0.00	0.00	5.00	23.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA			UNIDAD	1.600000	6.00	9.60	0.00	0.00	6.00	9.60	0.00	0.00	6.00	9.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230025	B	TIJERA DE METAL DE 7 in			UNIDAD	15.000000	6.00	90.00	0.00	0.00	6.00	90.00	0.00	0.00	6.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL			UNIDAD	4.300000	6.00	25.80	14.00	60.20	6.00	25.80	14.00	60.20	6.00	25.80	14.00	60.20	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010212	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL			UNIDAD	0.500000	6.00	3.00	14.00	7.00	6.00	3.00	14.00	7.00	6.00	3.00	14.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO			UNIDAD	1.600000	6.00	9.60	6.00	9.60	6.00	9.60	6.00	9.60	6.00	9.60	6.00	9.60	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4			EMPAQUE X 500	12.600000	14.00	176.40	18.00	226.80	14.00	176.40	18.00	226.80	14.00	176.40	18.00	226.80	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050242	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 DE COLORES			EMPAQUE X 500	31.388000	1.00	31.39	0.00	0.00	1.00	31.39	0.00	0.00	1.00	31.39	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170037	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR VERDE			UNIDAD	0.255000	20.00	5.10	0.00	0.00	20.00	5.10	0.00	0.00	20.00	5.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500590014	B	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 64 GB			UNIDAD	26.540000	6.00	159.24	0.00	0.00	6.00	159.24	0.00	0.00	6.00	159.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE								498.00		502.00		498.00		502.00		498.00		502.00		0.00		0.00
901000010004	S	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS NACIONAL			SERVICIO		498.00		502.00		498.00		502.00		498.00		502.00		0.00		0.00	
2.3. 2 1. 2 99 OTROS GASTOS								12,084.00		12,086.00		12,084.00		12,086.00		12,084.00		12,086.00		0.00		0.00
901000050002	S	TRASLADO PERSONAL MOVILIDAD LOCAL -TAXIS			SERVICIO		12,084.00		12,086.00		12,084.00		12,086.00		12,084.00		12,086.00		0.00		0.00	
2.3. 2 4. 7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS								246.00		254.00		246.00		254.00		246.00		254.00		0.00		0.00
602000010100	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE IMPRESORA			SERVICIO		246.00		254.00		246.00		254.00		246.00		254.00		0.00		0.00	
2.3. 2 6. 1 2 GASTOS NOTARIALES								246.00		254.00		246.00		254.00		246.00		254.00		0.00		0.00
860500020006	S	SERVICIO DE LEGALIZACION DE LIBRO DE CONTABILIDAD			SERVICIO		246.00		254.00		246.00		254.00		246.00		254.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7. 1 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES								198.00		202.00		198.00		202.00		198.00		202.00		0.00		0.00
071100380737	S	SERVICIO DE FACILITACION EN TALLERES DE CAPACITACION			SERVICIO		198.00		202.00		198.00		202.00		198.00		202.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO								996.00		1,004.00		996.00		1,004.00		996.00		1,004.00		0.00		0.00
502000030005	S	SERVICIO DE EMPASTADO			SERVICIO		948.00		952.00		948.00		952.00		948.00		952.00		0.00		0.00	
502000040001	S	SERVICIO DE ANILLADO			SERVICIO		48.00		52.00		48.00		52.00		48.00		52.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0148 - CONTABILIDAD.- 2.-ATENCIÓN A INSTITUCIONES EDUCATIVAS.								1,989.00		296.40		1,989.00		296.40		1,989.00		296.40		0.00		0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION AREQUIPA-EDUCACION AREQUIPA NORTE

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1103

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem			Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							1,917.00		218.40		1,917.00		218.40		1,917.00		218.40		0.00		0.00	
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL			UNIDAD	4.300000	6.00	25.80	14.00	60.20	6.00	25.80	14.00	60.20	6.00	25.80	14.00	60.20	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010212	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL			UNIDAD	0.500000	6.00	3.00	14.00	7.00	6.00	3.00	14.00	7.00	6.00	3.00	14.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4			EMPAQUE X 500	12.600000	12.00	151.20	12.00	151.20	12.00	151.20	12.00	151.20	12.00	151.20	12.00	151.20	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140150	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS			UNIDAD	19.000000	3.00	57.00	0.00	0.00	3.00	57.00	0.00	0.00	3.00	57.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062640	B	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 1175 NEGRO			UNIDAD	280.000000	3.00	840.00	0.00	0.00	3.00	840.00	0.00	0.00	3.00	840.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062678	B	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK3182 NEGRO			UNIDAD	280.000000	3.00	840.00	0.00	0.00	3.00	840.00	0.00	0.00	3.00	840.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 99 OTROS GASTOS							72.00		78.00		72.00		78.00		72.00		78.00		0.00		0.00	
901000050002	S	TRASLADO PERSONAL MOVILIDAD LOCAL -TAXIS			SERVICIO		72.00		78.00		72.00		78.00		72.00		78.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0149 - TESORERIA.- :01.-REVISAR Y FIRMAR DOCUMENTOS VARIOS(							2,288.12		282.80		2,288.12		282.80		2,288.12		282.80		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							2,042.12		28.80		2,042.12		28.80		2,042.12		28.80		0.00		0.00	
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.			UNIDAD	2.500000	2.00	5.00	0.00	0.00	2.00	5.00	0.00	0.00	2.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120102	B	NOTA AUTOADHESIVA 80 mm X 80 mm APROX. X 500 HOJAS			UNIDAD	7.788000	5.00	38.94	0.00	0.00	5.00	38.94	0.00	0.00	5.00	38.94	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO			UNIDAD	4.700000	60.00	282.00	0.00	0.00	60.00	282.00	0.00	0.00	60.00	282.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4			EMPAQUE X 50	8.500000	1.00	8.50	0.00	0.00	1.00	8.50	0.00	0.00	1.00	8.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE			UNIDAD	0.650000	3.00	1.95	0.00	0.00	3.00	1.95	0.00	0.00	3.00	1.95	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO			UNIDAD	1.300000	3.00	3.90	0.00	0.00	3.00	3.90	0.00	0.00	3.00	3.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO			UNIDAD	3.610800	3.00	10.83	0.00	0.00	3.00	10.83	0.00	0.00	3.00	10.83	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL			UNIDAD	4.300000	6.00	25.80	6.00	25.80	6.00	25.80	6.00	25.80	6.00	25.80	6.00	25.80	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010212	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL			UNIDAD	0.500000	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR			UNIDAD	0.342203	6.00	2.05	0.00	0.00	6.00	2.05	0.00	0.00	6.00	2.05	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060422	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO			UNIDAD	1.200000	2.00	2.40	0.00	0.00	2.00	2.40	0.00	0.00	2.00	2.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO			UNIDAD	1.600000	5.00	8.00	0.00	0.00	5.00	8.00	0.00	0.00	5.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160027	B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR AZUL			UNIDAD	1.400000	3.00	4.20	0.00	0.00	3.00	4.20	0.00	0.00	3.00	4.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION AREQUIPA-EDUCACION AREQUIPA NORTE

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1103

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN						CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem			Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4			EMPAQUE X 500	12.600000	40.00	504.00	0.00	0.00	40.00	504.00	0.00	0.00	40.00	504.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140150	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS			UNIDAD	19.000000	2.00	38.00	0.00	0.00	2.00	38.00	0.00	0.00	2.00	38.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062640	B	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 1175 NEGRO			UNIDAD	280.000000	1.00	280.00	0.00	0.00	1.00	280.00	0.00	0.00	1.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400063811	B	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 3432 NEGRO			UNIDAD	411.772692	2.00	823.55	0.00	0.00	2.00	823.55	0.00	0.00	2.00	823.55	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 4. 7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS							246.00		254.00		246.00		254.00		246.00		254.00		0.00		0.00	
602000010100	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE IMPRESORA			SERVICIO		246.00		254.00		246.00		254.00		246.00		254.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0150 - TESORERIA.-:02.-TRANSFERENCIAS BANCARIAS,EMISIÓN DE							1,075.55		126.00		1,075.55		126.00		1,075.55		126.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							1,075.55		126.00		1,075.55		126.00		1,075.55		126.00		0.00		0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4			EMPAQUE X 500	12.600000	20.00	252.00	10.00	126.00	20.00	252.00	10.00	126.00	20.00	252.00	10.00	126.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400063811	B	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 3432 NEGRO			UNIDAD	411.772692	2.00	823.55	0.00	0.00	2.00	823.55	0.00	0.00	2.00	823.55	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0151 - TESORERIA.- 03.-PAGADURIA							20.20		0.00		20.20		0.00		20.20		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							20.20		0.00		20.20		0.00		20.20		0.00		0.00		0.00	
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL			UNIDAD	4.300000	4.00	17.20	0.00	0.00	4.00	17.20	0.00	0.00	4.00	17.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010212	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL			UNIDAD	0.500000	6.00	3.00	0.00	0.00	6.00	3.00	0.00	0.00	6.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0152 - TESORERIA.- :04.- OFICINA DE CAJA I- RECAUDACION DE							655.15		0.00		655.15		0.00		655.15		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							655.15		0.00		655.15		0.00		655.15		0.00		0.00		0.00	
716000010212	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL			UNIDAD	0.500000	6.00	3.00	0.00	0.00	6.00	3.00	0.00	0.00	6.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4			EMPAQUE X 500	12.600000	20.00	252.00	0.00	0.00	20.00	252.00	0.00	0.00	20.00	252.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400060721	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CE505A NEGRO			UNIDAD	400.150000	1.00	400.15	0.00	0.00	1.00	400.15	0.00	0.00	1.00	400.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0153 - TESORERIA.- :05.- GESTION DE DOCUMENTOS BANCARIOS,							252.00		0.00		252.00		0.00		252.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							252.00		0.00		252.00		0.00		252.00		0.00		0.00		0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4			EMPAQUE X 500	12.600000	20.00	252.00	0.00	0.00	20.00	252.00	0.00	0.00	20.00	252.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0154 - PERSONAL.- GESTIÓN ADMINISTRATIVA : 1.- ACCIONES							1,752.13		532.03		1,752.13		532.03		1,752.13		532.03		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							1,506.13		278.03		1,506.13		278.03		1,506.13		278.03		0.00		0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION AREQUIPA-EDUCACION AREQUIPA NORTE

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1103

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN						CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem			Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4			EMPAQUE X 50	8.500000	2.00	17.00	0.00	0.00	2.00	17.00	0.00	0.00	2.00	17.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA			UNIDAD	1.600000	3.00	4.80	0.00	0.00	3.00	4.80	0.00	0.00	3.00	4.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000210026	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL			UNIDAD	8.000000	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230025	B	TIJERA DE METAL DE 7 in			UNIDAD	15.000000	3.00	45.00	0.00	0.00	3.00	45.00	0.00	0.00	3.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060397	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR AZUL			UNIDAD	1.770000	6.00	10.62	5.00	8.85	6.00	10.62	5.00	8.85	6.00	10.62	5.00	8.85	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060413	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO			UNIDAD	1.000000	6.00	6.00	5.00	5.00	6.00	6.00	5.00	5.00	6.00	6.00	5.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060421	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL			UNIDAD	1.062014	6.00	6.36	5.00	5.32	6.00	6.36	5.00	5.32	6.00	6.36	5.00	5.32	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060422	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO			UNIDAD	1.200000	6.00	7.20	5.00	6.00	6.00	7.20	5.00	6.00	6.00	7.20	5.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO			UNIDAD	1.600000	6.00	9.60	5.00	8.00	6.00	9.60	5.00	8.00	6.00	9.60	5.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090104	B	TAMPON PARA SELLO COLOR AZUL			UNIDAD	3.000000	6.00	18.00	5.00	15.00	6.00	18.00	5.00	15.00	6.00	18.00	5.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL			UNIDAD	1.400000	4.00	5.60	0.00	0.00	4.00	5.60	0.00	0.00	4.00	5.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4			EMPAQUE X 500	12.600000	18.00	226.80	18.00	226.80	18.00	226.80	18.00	226.80	18.00	226.80	18.00	226.80	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170035	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR AZUL			UNIDAD	0.255000	12.00	3.06	12.00	3.06	12.00	3.06	12.00	3.06	12.00	3.06	12.00	3.06	0.00	0.00	0.00	0.00
737000050403	B	PEGAMENTO SILICONA X 250 mL			UNIDAD	5.500000	2.00	11.00	0.00	0.00	2.00	11.00	0.00	0.00	2.00	11.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062030	B	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 3122 NEGRO			UNIDAD	295.542727	1.00	295.54	0.00	0.00	1.00	295.54	0.00	0.00	1.00	295.54	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400063811	B	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 3432 NEGRO			UNIDAD	411.772692	2.00	823.55	0.00	0.00	2.00	823.55	0.00	0.00	2.00	823.55	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE							246.00		254.00		246.00		254.00		246.00		254.00		0.00		0.00	
901000010004 S TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS NACIONAL							246.00		254.00		246.00		254.00		246.00		254.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0155 - PERSONAL.- GESTIÓN ADMINISTRATIVA : 2.- CAPACITACIÓN A							444.44		390.80		444.44		390.80		444.44		390.80		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							444.44		390.80		444.44		390.80		444.44		390.80		0.00		0.00	
646100010005	B	BANDEJA PARA ESCRITORIO DE PLASTICO DE 2 PISOS			UNIDAD	29.000000	5.00	145.00	0.00	0.00	5.00	145.00	0.00	0.00	5.00	145.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.			UNIDAD	2.500000	2.00	5.00	0.00	0.00	2.00	5.00	0.00	0.00	2.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120102	B	NOTA AUTOADHESIVA 80 mm X 80 mm APROX. X 500 HOJAS			UNIDAD	7.788000	6.00	46.74	5.00	38.93	6.00	46.74	5.00	38.93	6.00	46.74	5.00	38.93	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160005	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd APROX.			UNIDAD	7.100000	4.00	28.40	0.00	0.00	4.00	28.40	0.00	0.00	4.00	28.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION AREQUIPA-EDUCACION AREQUIPA NORTE

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1103

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN						CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem			Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO			UNIDAD	4.700000	12.00	56.40	18.00	84.60	12.00	56.40	18.00	84.60	12.00	56.40	18.00	84.60	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040001	B	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO			UNIDAD	0.400000	24.00	9.60	26.00	10.40	24.00	9.60	26.00	10.40	24.00	9.60	26.00	10.40	0.00	0.00	0.00	0.00
710600050013	B	FOLDER DE PLASTICO CON TAPA TRANSPARENTE TAMAÑO A4			UNIDAD	3.800000	6.00	22.80	5.00	19.00	6.00	22.80	5.00	19.00	6.00	22.80	5.00	19.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE			UNIDAD	0.650000	6.00	3.90	5.00	3.25	6.00	3.90	5.00	3.25	6.00	3.90	5.00	3.25	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO			UNIDAD	1.300000	6.00	7.80	5.00	6.50	6.00	7.80	5.00	6.50	6.00	7.80	5.00	6.50	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO			UNIDAD	3.610800	6.00	21.66	16.00	57.78	6.00	21.66	16.00	57.78	6.00	21.66	16.00	57.78	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL			UNIDAD	4.300000	6.00	25.80	16.00	68.80	6.00	25.80	16.00	68.80	6.00	25.80	16.00	68.80	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010212	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL			UNIDAD	0.500000	6.00	3.00	16.00	8.00	6.00	3.00	16.00	8.00	6.00	3.00	16.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010228	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO			UNIDAD	3.327600	6.00	19.98	16.00	53.23	6.00	19.98	16.00	53.23	6.00	19.98	16.00	53.23	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR			UNIDAD	0.342203	6.00	2.04	5.00	1.72	6.00	2.04	5.00	1.72	6.00	2.04	5.00	1.72	0.00	0.00	0.00	0.00
716000070002	B	PORTAMINA 0.5 mm			UNIDAD	2.500000	6.00	15.00	5.00	12.50	6.00	15.00	5.00	12.50	6.00	15.00	5.00	12.50	0.00	0.00	0.00	0.00
716000110030	B	MINA DE LAPIZ DE 0.5 mm 2B			UNIDAD	0.900000	6.00	5.40	5.00	4.50	6.00	5.40	5.00	4.50	6.00	5.40	5.00	4.50	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030020	B	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.			UNIDAD	4.318800	6.00	25.92	5.00	21.59	6.00	25.92	5.00	21.59	6.00	25.92	5.00	21.59	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0156 - PERSONAL.- GESTIÓN ADMINISTRATIVA : 3.- PROYECTOS DE							2,107.98		641.00		2,107.98		641.00		2,107.98		641.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							2,107.98		641.00		2,107.98		641.00		2,107.98		641.00		0.00		0.00	
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO			UNIDAD	4.700000	6.00	28.20	6.00	28.20	6.00	28.20	6.00	28.20	6.00	28.20	6.00	28.20	0.00	0.00	0.00	0.00
710600050013	B	FOLDER DE PLASTICO CON TAPA TRANSPARENTE TAMAÑO A4			UNIDAD	3.800000	6.00	22.80	5.00	19.00	6.00	22.80	5.00	19.00	6.00	22.80	5.00	19.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL			UNIDAD	4.300000	6.00	25.80	16.00	68.80	6.00	25.80	16.00	68.80	6.00	25.80	16.00	68.80	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010212	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL			UNIDAD	0.500000	6.00	3.00	16.00	8.00	6.00	3.00	16.00	8.00	6.00	3.00	16.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060413	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO			UNIDAD	1.000000	6.00	6.00	5.00	5.00	6.00	6.00	5.00	5.00	6.00	6.00	5.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO			UNIDAD	1.600000	6.00	9.60	5.00	8.00	6.00	9.60	5.00	8.00	6.00	9.60	5.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4			EMPAQUE X 500	12.600000	24.00	302.40	40.00	504.00	24.00	302.40	40.00	504.00	24.00	302.40	40.00	504.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062030	B	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 3122 NEGRO			UNIDAD	295.542727	3.00	886.63	0.00	0.00	3.00	886.63	0.00	0.00	3.00	886.63	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400063811	B	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 3432			UNIDAD	411.772692	2.00	823.55	0.00	0.00	2.00	823.55	0.00	0.00	2.00	823.55	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION AREQUIPA-EDUCACION AREQUIPA NORTE

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1103

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
NEGRO																					
Actividad Operativa: C0157 - BIENESTAR SOCIAL.- 01.-BRINDAR ATENCIÓN SOCIAL Y						1,503.88		86.00		1,503.88		86.00		1,503.88		86.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						1,503.88		86.00		1,503.88		86.00		1,503.88		86.00		0.00		0.00	
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.		UNIDAD	2.500000	2.00	5.00	0.00	0.00	2.00	5.00	0.00	0.00	2.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160005	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd APROX.		UNIDAD	7.100000	3.00	21.30	0.00	0.00	3.00	21.30	0.00	0.00	3.00	21.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	4.700000	5.00	23.50	0.00	0.00	5.00	23.50	0.00	0.00	5.00	23.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040001	B	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	0.400000	24.00	9.60	26.00	10.40	24.00	9.60	26.00	10.40	24.00	9.60	26.00	10.40	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4		EMPAQUE X 50	8.500000	1.00	8.50	0.00	0.00	1.00	8.50	0.00	0.00	1.00	8.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO		UNIDAD	3.610800	6.00	21.66	0.00	0.00	6.00	21.66	0.00	0.00	6.00	21.66	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	4.300000	6.00	25.80	0.00	0.00	6.00	25.80	0.00	0.00	6.00	25.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010212	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL		UNIDAD	0.500000	6.00	3.00	0.00	0.00	6.00	3.00	0.00	0.00	6.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010228	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO		UNIDAD	3.327600	6.00	19.97	0.00	0.00	6.00	19.97	0.00	0.00	6.00	19.97	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060397	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR AZUL		UNIDAD	1.770000	6.00	10.62	0.00	0.00	6.00	10.62	0.00	0.00	6.00	10.62	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060413	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO		UNIDAD	1.000000	6.00	6.00	0.00	0.00	6.00	6.00	0.00	0.00	6.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060421	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL		UNIDAD	1.062014	6.00	6.37	0.00	0.00	6.00	6.37	0.00	0.00	6.00	6.37	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060422	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO		UNIDAD	1.200000	6.00	7.20	0.00	0.00	6.00	7.20	0.00	0.00	6.00	7.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO		UNIDAD	1.600000	6.00	9.60	0.00	0.00	6.00	9.60	0.00	0.00	6.00	9.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	12.600000	6.00	75.60	6.00	75.60	6.00	75.60	6.00	75.60	6.00	75.60	6.00	75.60	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050242	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 DE COLORES		EMPAQUE X 500	31.388000	3.00	94.16	0.00	0.00	3.00	94.16	0.00	0.00	3.00	94.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140150	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS		UNIDAD	19.000000	2.00	38.00	0.00	0.00	2.00	38.00	0.00	0.00	2.00	38.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400060630	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 36A CB436A NEGRO		UNIDAD	279.000000	2.00	558.00	0.00	0.00	2.00	558.00	0.00	0.00	2.00	558.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062745	B	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 3162 NEGRO		UNIDAD	280.000000	2.00	560.00	0.00	0.00	2.00	560.00	0.00	0.00	2.00	560.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0158 - BIENESTAR SOCIAL.- 02.-INVESTIGACIÓN Y CAPACITACIÓN A						13,911.22		12,516.87		13,911.22		12,516.87		13,911.22		12,516.87		0.00		0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION AREQUIPA-EDUCACION AREQUIPA NORTE

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1103

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						1,755.22		352.87		1,755.22		352.87		1,755.22		352.87		0.00		0.00	
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	2.500000	3.00	7.50	0.00	0.00	3.00	7.50	0.00	0.00	3.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300120102	B	NOTA AUTOADHESIVA 80 mm X 80 mm APROX. X 500 HOJAS	UNIDAD	7.788000	6.00	46.73	0.00	0.00	6.00	46.73	0.00	0.00	6.00	46.73	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300160005	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd APROX.	UNIDAD	7.100000	2.00	14.20	0.00	0.00	2.00	14.20	0.00	0.00	2.00	14.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	4.700000	6.00	28.20	0.00	0.00	6.00	28.20	0.00	0.00	6.00	28.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	0.800000	6.00	4.80	0.00	0.00	6.00	4.80	0.00	0.00	6.00	4.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	1.600000	3.00	4.80	0.00	0.00	3.00	4.80	0.00	0.00	3.00	4.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000210026	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	8.000000	3.00	24.00	0.00	0.00	3.00	24.00	0.00	0.00	3.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000230025	B	TIJERA DE METAL DE 7 in	UNIDAD	15.000000	3.00	45.00	0.00	0.00	3.00	45.00	0.00	0.00	3.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.610800	6.00	21.66	6.00	21.67	6.00	21.66	6.00	21.67	6.00	21.66	6.00	21.67	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	4.300000	6.00	25.80	6.00	25.80	6.00	25.80	6.00	25.80	6.00	25.80	6.00	25.80	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010212	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	UNIDAD	0.500000	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010228	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.327600	12.00	39.93	0.00	0.00	12.00	39.93	0.00	0.00	12.00	39.93	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000070002	B	PORTAMINA 0.5 mm	UNIDAD	2.500000	3.00	7.50	0.00	0.00	3.00	7.50	0.00	0.00	3.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000110030	B	MINA DE LAPIZ DE 0.5 mm 2B	UNIDAD	0.900000	3.00	2.70	0.00	0.00	3.00	2.70	0.00	0.00	3.00	2.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	12.600000	24.00	302.40	24.00	302.40	24.00	302.40	24.00	302.40	24.00	302.40	24.00	302.40	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200140150	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	UNIDAD	19.000000	3.00	57.00	0.00	0.00	3.00	57.00	0.00	0.00	3.00	57.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400062745	B	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 3162 NEGRO	UNIDAD	280.000000	4.00	1,120.00	0.00	0.00	4.00	1,120.00	0.00	0.00	4.00	1,120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 1. 2 99 OTROS GASTOS						12,156.00		12,164.00		12,156.00		12,164.00		12,156.00		12,164.00		0.00		0.00	
901000050002	S	TRASLADO PERSONAL MOVILIDAD LOCAL -TAXIS	SERVICIO			12,156.00		12,164.00		12,156.00		12,164.00		12,156.00		12,164.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0159 - BIENESTAR SOCIAL.-3.- PROGRAMAS DE SALUD DIRIGIDOS A						539.91		302.40		539.91		302.40		539.91		302.40		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						539.91		302.40		539.91		302.40		539.91		302.40		0.00		0.00	
710300160005	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd APROX.	UNIDAD	7.100000	2.00	14.20	0.00	0.00	2.00	14.20	0.00	0.00	2.00	14.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	12.600000	24.00	302.40	24.00	302.40	24.00	302.40	24.00	302.40	24.00	302.40	24.00	302.40	0.00	0.00	0.00	0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION AREQUIPA-EDUCACION AREQUIPA NORTE

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1103

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN						CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem			Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
717200050242	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 DE COLORES			EMPAQUE X 500	31.388000	6.00	188.33	0.00	0.00	6.00	188.33	0.00	0.00	6.00	188.33	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170034	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR ROJO			UNIDAD	0.236000	10.00	2.36	0.00	0.00	10.00	2.36	0.00	0.00	10.00	2.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170035	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR AZUL			UNIDAD	0.255000	10.00	2.55	0.00	0.00	10.00	2.55	0.00	0.00	10.00	2.55	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170036	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR AMARILLO			UNIDAD	0.224200	10.00	2.24	0.00	0.00	10.00	2.24	0.00	0.00	10.00	2.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170037	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR VERDE			UNIDAD	0.255000	10.00	2.55	0.00	0.00	10.00	2.55	0.00	0.00	10.00	2.55	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170038	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR BLANCO			UNIDAD	0.224200	10.00	2.24	0.00	0.00	10.00	2.24	0.00	0.00	10.00	2.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170039	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR NEGRO			UNIDAD	0.271400	10.00	2.71	0.00	0.00	10.00	2.71	0.00	0.00	10.00	2.71	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170040	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR CELESTE			UNIDAD	0.250000	10.00	2.50	0.00	0.00	10.00	2.50	0.00	0.00	10.00	2.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170041	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR ROSADO			UNIDAD	0.236000	10.00	2.36	0.00	0.00	10.00	2.36	0.00	0.00	10.00	2.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170042	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR ANARANJADO			UNIDAD	0.250000	10.00	2.50	0.00	0.00	10.00	2.50	0.00	0.00	10.00	2.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170043	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR FUCSIA			UNIDAD	0.271400	10.00	2.71	0.00	0.00	10.00	2.71	0.00	0.00	10.00	2.71	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170044	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR MORADO			UNIDAD	0.255000	10.00	2.55	0.00	0.00	10.00	2.55	0.00	0.00	10.00	2.55	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170046	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR TURQUESA			UNIDAD	0.271429	10.00	2.71	0.00	0.00	10.00	2.71	0.00	0.00	10.00	2.71	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170047	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR LILA			UNIDAD	0.250000	10.00	2.50	0.00	0.00	10.00	2.50	0.00	0.00	10.00	2.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170081	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR MELON			UNIDAD	0.250000	10.00	2.50	0.00	0.00	10.00	2.50	0.00	0.00	10.00	2.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0160 - BIENESTAR SOCIAL.- 06.-PROGRAMAS DE RECREACIÓN,							194.58		145.34		194.58		145.34		194.58		145.34		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							194.58		145.34		194.58		145.34		194.58		145.34		0.00		0.00	
710300120102	B	NOTA AUTOADHESIVA 80 mm X 80 mm APROX. X 500 HOJAS			UNIDAD	7.788000	6.00	46.74	6.00	46.72	6.00	46.74	6.00	46.72	6.00	46.74	6.00	46.72	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO			UNIDAD	4.700000	6.00	28.20	6.00	28.20	6.00	28.20	6.00	28.20	6.00	28.20	6.00	28.20	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA			UNIDAD	1.600000	2.00	3.20	0.00	0.00	2.00	3.20	0.00	0.00	2.00	3.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000210026	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL			UNIDAD	8.000000	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230025	B	TIJERA DE METAL DE 7 in			UNIDAD	15.000000	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO			UNIDAD	3.610800	6.00	21.66	6.00	21.67	6.00	21.66	6.00	21.67	6.00	21.66	6.00	21.67	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL			UNIDAD	4.300000	6.00	25.80	6.00	25.80	6.00	25.80	6.00	25.80	6.00	25.80	6.00	25.80	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010212	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL			UNIDAD	0.500000	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES

(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION AREQUIPA-EDUCACION AREQUIPA NORTE

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1103

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN						CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2			
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/				
716000010228	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO		UNIDAD	3.327600	6.00	19.98	6.00	19.95	6.00	19.98	6.00	19.95	6.00	19.98	6.00	19.95	0.00	0.00	0.00	0.00		
Actividad Operativa: C0161 - ESCALAFON.- 1.-INGRESO DE INFORMACIÓN AL SISTEMA						1,083.99		359.40		1,083.99		359.40		1,083.99		359.40		0.00		0.00	0.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						1,083.99		359.40		1,083.99		359.40		1,083.99		359.40		0.00		0.00	0.00		
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.		UNIDAD	2.500000	1.00	2.50	0.00	0.00	1.00	2.50	0.00	0.00	1.00	2.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
710300160005	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd APROX.		UNIDAD	7.100000	2.00	14.20	0.00	0.00	2.00	14.20	0.00	0.00	2.00	14.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	4.700000	6.00	28.20	6.00	28.20	6.00	28.20	6.00	28.20	6.00	28.20	6.00	28.20	0.00	0.00	0.00	0.00		
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE		UNIDAD	0.650000	6.00	3.90	0.00	0.00	6.00	3.90	0.00	0.00	6.00	3.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	4.300000	6.00	25.80	6.00	25.80	6.00	25.80	6.00	25.80	6.00	25.80	6.00	25.80	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000010212	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL		UNIDAD	0.500000	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR		UNIDAD	0.342203	6.00	2.05	0.00	0.00	6.00	2.05	0.00	0.00	6.00	2.05	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO		UNIDAD	1.600000	6.00	9.60	0.00	0.00	6.00	9.60	0.00	0.00	6.00	9.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000070002	B	PORTAMINA 0.5 mm		UNIDAD	2.500000	3.00	7.50	0.00	0.00	3.00	7.50	0.00	0.00	3.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000090102	B	TAMPON PARA SELLO COLOR ROJO		UNIDAD	3.000000	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000090103	B	TAMPON PARA SELLO COLOR NEGRO		UNIDAD	3.000000	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000090104	B	TAMPON PARA SELLO COLOR AZUL		UNIDAD	3.000000	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000110030	B	MINA DE LAPIZ DE 0.5 mm 2B		UNIDAD	0.900000	3.00	2.70	0.00	0.00	3.00	2.70	0.00	0.00	3.00	2.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL		UNIDAD	1.400000	3.00	4.20	0.00	0.00	3.00	4.20	0.00	0.00	3.00	4.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO		UNIDAD	1.400000	3.00	4.20	0.00	0.00	3.00	4.20	0.00	0.00	3.00	4.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000160027	B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR AZUL		UNIDAD	1.400000	3.00	4.20	0.00	0.00	3.00	4.20	0.00	0.00	3.00	4.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000160029	B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR ROJO		UNIDAD	1.400000	3.00	4.20	0.00	0.00	3.00	4.20	0.00	0.00	3.00	4.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	12.600000	24.00	302.40	24.00	302.40	24.00	302.40	24.00	302.40	24.00	302.40	24.00	302.40	0.00	0.00	0.00	0.00		
717200050242	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 DE COLORES		EMPAQUE X 500	31.388000	1.00	31.39	0.00	0.00	1.00	31.39	0.00	0.00	1.00	31.39	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
767400061035	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO		UNIDAD	303.472500	2.00	606.95	0.00	0.00	2.00	606.95	0.00	0.00	2.00	606.95	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Actividad Operativa: C0162 - ESCALAFON.- 2.-INFORMES ESCALAFONARIO DE DOCENTES						1,155.21		226.80		1,155.21		226.80		1,155.21		226.80		0.00		0.00	0.00		

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION AREQUIPA-EDUCACION AREQUIPA NORTE

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1103

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						1,155.21		226.80		1,155.21		226.80		1,155.21		226.80		0.00		0.00	
710300160005	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd APROX.	UNIDAD	7.100000	2.00	14.20	0.00	0.00	2.00	14.20	0.00	0.00	2.00	14.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	1.600000	4.00	6.40	0.00	0.00	4.00	6.40	0.00	0.00	4.00	6.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000210026	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	8.000000	4.00	32.00	0.00	0.00	4.00	32.00	0.00	0.00	4.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230025	B	TIJERA DE METAL DE 7 in	UNIDAD	15.000000	4.00	60.00	0.00	0.00	4.00	60.00	0.00	0.00	4.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	12.600000	18.00	226.80	18.00	226.80	18.00	226.80	18.00	226.80	18.00	226.80	18.00	226.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400063809	B	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 3402 NEGRO	UNIDAD	407.902500	2.00	815.81	0.00	0.00	2.00	815.81	0.00	0.00	2.00	815.81	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0163 - ESCALAFON .- 3.- PROYECTAR RESOLUCIONES DIRECTORALES						1,490.45		359.40		1,490.45		359.40		1,490.45		359.40		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						1,490.45		359.40		1,490.45		359.40		1,490.45		359.40		0.00		0.00	
710300120102	B	NOTA AUTOADHESIVA 80 mm X 80 mm APROX. X 500 HOJAS	UNIDAD	7.788000	3.00	23.36	0.00	0.00	3.00	23.36	0.00	0.00	3.00	23.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160005	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd APROX.	UNIDAD	7.100000	2.00	14.20	0.00	0.00	2.00	14.20	0.00	0.00	2.00	14.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	4.700000	6.00	28.20	6.00	28.20	6.00	28.20	6.00	28.20	6.00	28.20	6.00	28.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	4.300000	6.00	25.80	6.00	25.80	6.00	25.80	6.00	25.80	6.00	25.80	6.00	25.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010212	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	UNIDAD	0.500000	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030020	B	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	4.318800	6.00	25.91	0.00	0.00	6.00	25.91	0.00	0.00	6.00	25.91	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	12.600000	29.00	365.40	24.00	302.40	29.00	365.40	24.00	302.40	29.00	365.40	24.00	302.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050242	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 DE COLORES	EMPAQUE X 500	31.388000	3.00	94.16	0.00	0.00	3.00	94.16	0.00	0.00	3.00	94.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400061035	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO	UNIDAD	303.472500	3.00	910.42	0.00	0.00	3.00	910.42	0.00	0.00	3.00	910.42	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0164 - ESCALAFON .- 4.-ASIGNACIÓN DE TIEMPO DE SERVICIOS DE						12,328.50		12,315.20		12,328.50		12,315.20		12,328.50		12,315.20		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						172.50		151.20		172.50		151.20		172.50		151.20		0.00		0.00	
710300160005	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd APROX.	UNIDAD	7.100000	3.00	21.30	0.00	0.00	3.00	21.30	0.00	0.00	3.00	21.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	12.600000	12.00	151.20	12.00	151.20	12.00	151.20	12.00	151.20	12.00	151.20	12.00	151.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 99 OTROS GASTOS						12,156.00		12,164.00		12,156.00		12,164.00		12,156.00		12,164.00		0.00		0.00	
901000050002	S	TRASLADO PERSONAL MOVILIDAD LOCAL -TAXIS	SERVICIO			12,156.00		12,164.00		12,156.00		12,164.00		12,156.00		12,164.00		0.00		0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION AREQUIPA-EDUCACION AREQUIPA NORTE

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1103

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem			Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
Actividad Operativa: C0165 - PLANILLAS.- EJECUCION PRESUPUESTARIA PAGO DE							1,436.57		448.47		1,436.57		448.47		1,436.57		448.47		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							1,376.57		388.47		1,376.57		388.47		1,376.57		388.47		0.00		0.00	
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.			UNIDAD	2.500000	2.00	5.00	0.00	0.00	2.00	5.00	0.00	0.00	2.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO			UNIDAD	4.700000	6.00	28.20	4.00	18.80	6.00	28.20	4.00	18.80	6.00	28.20	4.00	18.80	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4			EMPAQUE X 50	8.500000	3.00	25.50	0.00	0.00	3.00	25.50	0.00	0.00	3.00	25.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE			UNIDAD	0.650000	2.00	1.30	0.00	0.00	2.00	1.30	0.00	0.00	2.00	1.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO			UNIDAD	1.300000	5.00	6.50	0.00	0.00	5.00	6.50	0.00	0.00	5.00	6.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA			UNIDAD	1.600000	7.00	11.20	0.00	0.00	7.00	11.20	0.00	0.00	7.00	11.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000210026	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL			UNIDAD	8.000000	7.00	56.00	0.00	0.00	7.00	56.00	0.00	0.00	7.00	56.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010212	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL			UNIDAD	0.500000	6.00	3.00	14.00	7.00	6.00	3.00	14.00	7.00	6.00	3.00	14.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR			UNIDAD	0.342203	6.00	2.04	6.00	2.07	6.00	2.04	6.00	2.07	6.00	2.04	6.00	2.07	0.00	0.00	0.00	0.00
716000070002	B	PORTAMINA 0.5 mm			UNIDAD	2.500000	6.00	15.00	6.00	15.00	6.00	15.00	6.00	15.00	6.00	15.00	6.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000110030	B	MINA DE LAPIZ DE 0.5 mm 2B			UNIDAD	0.900000	6.00	5.40	6.00	5.40	6.00	5.40	6.00	5.40	6.00	5.40	6.00	5.40	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4			EMPAQUE X 500	12.600000	18.00	226.80	27.00	340.20	18.00	226.80	27.00	340.20	18.00	226.80	27.00	340.20	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140150	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS			UNIDAD	19.000000	6.00	114.00	0.00	0.00	6.00	114.00	0.00	0.00	6.00	114.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400063811	B	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 3432 NEGRO			UNIDAD	411.772692	2.00	823.55	0.00	0.00	2.00	823.55	0.00	0.00	2.00	823.55	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500590014	B	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 64 GB			UNIDAD	26.540000	2.00	53.08	0.00	0.00	2.00	53.08	0.00	0.00	2.00	53.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 99 OTROS GASTOS							60.00		60.00		60.00		60.00		60.00		60.00		0.00		0.00	
901000050002	S	TRASLADO PERSONAL MOVILIDAD LOCAL -TAXIS			SERVICIO		60.00		60.00		60.00		60.00		60.00		60.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0166 - PLANILLAS.- EJECUCION PRESUPUESTARIA PAGO DE							1,310.00		281.60		1,310.00		281.60		1,310.00		281.60		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							1,310.00		281.60		1,310.00		281.60		1,310.00		281.60		0.00		0.00	
710300160005	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd APROX.			UNIDAD	7.100000	3.00	21.30	0.00	0.00	3.00	21.30	0.00	0.00	3.00	21.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO			UNIDAD	4.700000	6.00	28.20	4.00	18.80	6.00	28.20	4.00	18.80	6.00	28.20	4.00	18.80	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060397	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR AZUL			UNIDAD	1.770000	6.00	10.62	0.00	0.00	6.00	10.62	0.00	0.00	6.00	10.62	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION AREQUIPA-EDUCACION AREQUIPA NORTE

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1103

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

: CONSOLIDACION Y APROBACION					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
716000060421	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	1.062014	6.00	6.37	0.00	0.00	6.00	6.37	0.00	0.00	6.00	6.37	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060422	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.200000	6.00	7.20	0.00	0.00	6.00	7.20	0.00	0.00	6.00	7.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.600000	6.00	9.60	0.00	0.00	6.00	9.60	0.00	0.00	6.00	9.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000090102	B	TAMPON PARA SELLO COLOR ROJO	UNIDAD	3.000000	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000090104	B	TAMPON PARA SELLO COLOR AZUL	UNIDAD	3.000000	6.00	18.00	12.00	36.00	6.00	18.00	12.00	36.00	6.00	18.00	12.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	1.400000	6.00	8.40	0.00	0.00	6.00	8.40	0.00	0.00	6.00	8.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	1.400000	6.00	8.40	0.00	0.00	6.00	8.40	0.00	0.00	6.00	8.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000160027	B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	1.400000	6.00	8.40	0.00	0.00	6.00	8.40	0.00	0.00	6.00	8.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000160029	B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	1.400000	6.00	8.40	0.00	0.00	6.00	8.40	0.00	0.00	6.00	8.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	12.600000	19.00	239.40	18.00	226.80	19.00	239.40	18.00	226.80	19.00	239.40	18.00	226.80	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050242	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 DE COLORES	EMPAQUE X 500	31.388000	3.00	94.16	0.00	0.00	3.00	94.16	0.00	0.00	3.00	94.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400063811	B	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 3432 NEGRO	UNIDAD	411.772692	2.00	823.55	0.00	0.00	2.00	823.55	0.00	0.00	2.00	823.55	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0168 - PLANILLAS.- EJECUCION PRESUPUESTARIA PAGO DE					785.42		226.80		785.42		226.80		785.42		226.80		0.00		0.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					785.42		226.80		785.42		226.80		785.42		226.80		0.00		0.00		
710300160005	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd APROX.	UNIDAD	7.100000	3.00	21.30	0.00	0.00	3.00	21.30	0.00	0.00	3.00	21.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	12.600000	18.00	226.80	18.00	226.80	18.00	226.80	18.00	226.80	18.00	226.80	18.00	226.80	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050242	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 DE COLORES	EMPAQUE X 500	31.388000	4.00	125.55	0.00	0.00	4.00	125.55	0.00	0.00	4.00	125.55	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400063811	B	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 3432 NEGRO	UNIDAD	411.772692	1.00	411.77	0.00	0.00	1.00	411.77	0.00	0.00	1.00	411.77	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0169 - PLANILLAS.- EJECUCION PRESUPUESTARIA PAGO DE					259.26		230.47		259.26		230.47		259.26		230.47		0.00		0.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					79.26		50.47		79.26		50.47		79.26		50.47		0.00		0.00		
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	1.600000	3.00	4.80	0.00	0.00	3.00	4.80	0.00	0.00	3.00	4.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000210026	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	8.000000	3.00	24.00	0.00	0.00	3.00	24.00	0.00	0.00	3.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.610800	6.00	21.66	6.00	21.67	6.00	21.66	6.00	21.67	6.00	21.66	6.00	21.67	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	4.300000	6.00	25.80	6.00	25.80	6.00	25.80	6.00	25.80	6.00	25.80	6.00	25.80	0.00	0.00	0.00	0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES

(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION AREQUIPA-EDUCACION AREQUIPA NORTE

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1103

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem			Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
716000010212	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL			UNIDAD	0.500000	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 99 OTROS GASTOS								180.00		180.00		180.00		180.00		180.00		180.00		0.00		0.00
901000050002	S	TRASLADO PERSONAL MOVILIDAD LOCAL -TAXIS			SERVICIO			180.00		180.00		180.00		180.00		180.00		180.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0177 - ABASTECIMIENTO Y CONTROL PATRIMONIAL: 01.-								132.60		75.60		132.60		75.60		132.60		75.60		0.00		0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA								132.60		75.60		132.60		75.60		132.60		75.60		0.00		0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO			UNIDAD	4.700000	6.00	28.20	0.00	0.00	6.00	28.20	0.00	0.00	6.00	28.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL			UNIDAD	4.300000	6.00	25.80	0.00	0.00	6.00	25.80	0.00	0.00	6.00	25.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010212	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL			UNIDAD	0.500000	6.00	3.00	0.00	0.00	6.00	3.00	0.00	0.00	6.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4			EMPAQUE X 500	12.600000	6.00	75.60	6.00	75.60	6.00	75.60	6.00	75.60	6.00	75.60	6.00	75.60	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0178 - ABASTECIMIENTO Y CONTROL PATRIMONIAL:02.-MONITOREO								355.60		355.60		355.60		355.60		355.60		355.60		0.00		0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA								355.60		355.60		355.60		355.60		355.60		355.60		0.00		0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4			EMPAQUE X 500	12.600000	6.00	75.60	6.00	75.60	6.00	75.60	6.00	75.60	6.00	75.60	6.00	75.60	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062745	B	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 3162 NEGRO			UNIDAD	280.000000	1.00	280.00	1.00	280.00	1.00	280.00	1.00	280.00	1.00	280.00	1.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0179 - ABASTECIMIENTO Y CONTROL PATRIMONIAL: 03.-CONTROL Y								2,222.80		422.20		2,222.80		422.20		2,222.80		422.20		0.00		0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA								2,222.80		422.20		2,222.80		422.20		2,222.80		422.20		0.00		0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO			UNIDAD	4.700000	6.00	28.20	14.00	65.80	6.00	28.20	14.00	65.80	6.00	28.20	14.00	65.80	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA			UNIDAD	1.600000	3.00	4.80	0.00	0.00	3.00	4.80	0.00	0.00	3.00	4.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000210026	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL			UNIDAD	8.000000	3.00	24.00	0.00	0.00	3.00	24.00	0.00	0.00	3.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL			UNIDAD	4.300000	6.00	25.80	6.00	25.80	6.00	25.80	6.00	25.80	6.00	25.80	6.00	25.80	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010212	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL			UNIDAD	0.500000	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4			EMPAQUE X 500	12.600000	24.00	302.40	26.00	327.60	24.00	302.40	26.00	327.60	24.00	302.40	26.00	327.60	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050242	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 DE COLORES			EMPAQUE X 500	31.388000	1.00	31.39	0.00	0.00	1.00	31.39	0.00	0.00	1.00	31.39	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170037	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR VERDE			UNIDAD	0.255000	12.00	3.06	0.00	0.00	12.00	3.06	0.00	0.00	12.00	3.06	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400060721	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CE505A NEGRO			UNIDAD	400.150000	1.00	400.15	0.00	0.00	1.00	400.15	0.00	0.00	1.00	400.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION AREQUIPA-EDUCACION AREQUIPA NORTE

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1103

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
767400062745	B	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 3162 NEGRO		UNIDAD	280.000000	5.00	1,400.00	0.00	0.00	5.00	1,400.00	0.00	0.00	5.00	1,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0180 - ABASTECIMIENTO Y CONTROL PATRIMONIAL: 04.-REGISTRO ,						453.91		0.00		453.91		0.00		453.91		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						453.91		0.00		453.91		0.00		453.91		0.00		0.00		0.00	
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	4.300000	12.00	51.60	0.00	0.00	12.00	51.60	0.00	0.00	12.00	51.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010212	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL		UNIDAD	0.500000	12.00	6.00	0.00	0.00	12.00	6.00	0.00	0.00	12.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR		UNIDAD	0.342203	12.00	4.11	0.00	0.00	12.00	4.11	0.00	0.00	12.00	4.11	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060422	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO		UNIDAD	1.200000	12.00	14.40	0.00	0.00	12.00	14.40	0.00	0.00	12.00	14.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO		UNIDAD	1.600000	12.00	19.20	0.00	0.00	12.00	19.20	0.00	0.00	12.00	19.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	12.600000	6.00	75.60	0.00	0.00	6.00	75.60	0.00	0.00	6.00	75.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170040	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR CELESTE		UNIDAD	0.250000	12.00	3.00	0.00	0.00	12.00	3.00	0.00	0.00	12.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062745	B	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 3162 NEGRO		UNIDAD	280.000000	1.00	280.00	0.00	0.00	1.00	280.00	0.00	0.00	1.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0181 - GESTION ADMINISTRATIVA.-ABAST-BIENES Y SERVICIOS:						31,490.75		19,519.14		31,490.75		19,519.14		31,490.75		19,519.14		0.00		0.00	
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						16,233.60		16,233.58		16,233.60		16,233.58		16,233.60		16,233.58		0.00		0.00	
172100040013	B	GASOLINA REGULAR		GALON	15.500000	96.00	1,488.00	96.00	1,488.00	96.00	1,488.00	96.00	1,488.00	96.00	1,488.00	96.00	1,488.00	0.00	0.00	0.00	0.00
172100070020	B	DIESEL B5 S50		GALON	15.359990	960.00	14,745.60	960.00	14,745.58	960.00	14,745.60	960.00	14,745.58	960.00	14,745.60	960.00	14,745.58	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 3. 1 3 LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES						2,391.85		100.00		2,391.85		100.00		2,391.85		100.00		0.00		0.00	
175500100086	B	ACEITE DE TRANSMISION 180º		LITRO	25.000000	4.00	100.00	4.00	100.00	4.00	100.00	4.00	100.00	4.00	100.00	4.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00
175500100176	B	ACEITE LUBRICANTE SAE 15W-40º PARA MOTOR PETROLERO X 1 gal		UNIDAD	110.000000	4.00	440.00	0.00	0.00	4.00	440.00	0.00	0.00	4.00	440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
175500100199	B	ACEITE LUBRICANTE MULTIGRADO SAE 15W-40º PARA MOTOR PETROLERO X 1 gal		UNIDAD	108.000000	4.00	432.00	0.00	0.00	4.00	432.00	0.00	0.00	4.00	432.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
175500100225	B	ACEITE DE TRANSMISION SAE 80W-90º		GALON	94.630000	5.00	473.15	0.00	0.00	5.00	473.15	0.00	0.00	5.00	473.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
175500100261	B	ACEITE HIDROLINA ISO 10º X 5 gal		UNIDAD	189.340000	5.00	946.70	0.00	0.00	5.00	946.70	0.00	0.00	5.00	946.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						998.80		429.56		998.80		429.56		998.80		429.56		0.00		0.00	
710300120102	B	NOTA AUTOADHESIVA 80 mm X 80 mm APROX. X 500 HOJAS		UNIDAD	7.788000	6.00	46.74	2.00	15.56	6.00	46.74	2.00	15.56	6.00	46.74	2.00	15.56	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	4.300000	18.00	77.40	18.00	77.40	18.00	77.40	18.00	77.40	18.00	77.40	18.00	77.40	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION AREQUIPA-EDUCACION AREQUIPA NORTE

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1103

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN						CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem			Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
716000010212	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL			UNIDAD	0.500000	18.00	9.00	18.00	9.00	18.00	9.00	18.00	9.00	18.00	9.00	18.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4			EMPAQUE X 500	12.600000	24.00	302.40	26.00	327.60	24.00	302.40	26.00	327.60	24.00	302.40	26.00	327.60	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170043	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR FUCSIA			UNIDAD	0.271400	12.00	3.26	0.00	0.00	12.00	3.26	0.00	0.00	12.00	3.26	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062745	B	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 3162 NEGRO			UNIDAD	280.000000	2.00	560.00	0.00	0.00	2.00	560.00	0.00	0.00	2.00	560.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR								1,940.00		760.00		1,940.00		760.00		1,940.00		760.00		0.00		0.00
133000070097	B	CERA LIQUIDA PARA PISO COLOR ROJO X 4 L APROX.			UNIDAD	200.000000	4.00	800.00	0.00	0.00	4.00	800.00	0.00	0.00	4.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646100050003	B	DISPENSADOR DE PAPEL TOALLA (MATERIAL PLASTICO)			UNIDAD	190.000000	6.00	1,140.00	4.00	760.00	6.00	1,140.00	4.00	760.00	6.00	1,140.00	4.00	760.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA								966.00		1,966.00		966.00		1,966.00		966.00		1,966.00		0.00		0.00
285400060211	B	EQUIPO FLUORESCENTE LINEAL 2 X 36 W CON REJILLA			UNIDAD	65.000000	6.00	390.00	14.00	910.00	6.00	390.00	14.00	910.00	6.00	390.00	14.00	910.00	0.00	0.00	0.00	0.00
285400060342	B	EQUIPO FLUORESCENTE CUADRADO LED 40 W PARA ADOSAR CON PANTALLA PROTECTORA			UNIDAD	96.000000	6.00	576.00	11.00	1,056.00	6.00	576.00	11.00	1,056.00	6.00	576.00	11.00	1,056.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 1 DE VEHICULOS								8,960.50		30.00		8,960.50		30.00		8,960.50		30.00		0.00		0.00
071000010482	B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. AR101278			UNIDAD	300.000000	4.00	1,200.00	0.00	0.00	4.00	1,200.00	0.00	0.00	4.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000010894	B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. RE45864			UNIDAD	60.000000	7.00	420.00	0.00	0.00	7.00	420.00	0.00	0.00	7.00	420.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
152100010073	B	ABRAZADERA DE ACERO PARA TOYOTA COD. REF. 9011714044			UNIDAD	3.000000	6.00	18.00	10.00	30.00	6.00	18.00	10.00	30.00	6.00	18.00	10.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00
283400060584	B	BATERIA DE PLOMO ACIDO 15 PLACAS 12 V 840 Ah			UNIDAD	470.000000	5.00	2,350.00	0.00	0.00	5.00	2,350.00	0.00	0.00	5.00	2,350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
901500040028	B	TEMPLADOR DE CORREA PARA TOYOTA COD. REF. 1350554021			UNIDAD	130.000000	4.00	520.00	0.00	0.00	4.00	520.00	0.00	0.00	4.00	520.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
901500040031	B	TEMPLADOR DE CORREA DE TRANSMISION PARA TOYOTA COD. REF. 1662030031			UNIDAD	220.000000	4.00	880.00	0.00	0.00	4.00	880.00	0.00	0.00	4.00	880.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
904000080554	B	CORREA DE TRANSMISION DE DISTRIBUCION PARA TOYOTA COD. REF. 1356809041			UNIDAD	90.000000	4.00	360.00	0.00	0.00	4.00	360.00	0.00	0.00	4.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
908100120233	B	BUJE PARA TOYOTA COD. REF. 488150K090			UNIDAD	12.500000	5.00	62.50	0.00	0.00	5.00	62.50	0.00	0.00	5.00	62.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
940800570023	B	COLLARIN DE EMBRAGUE PARA TOYOTA COD. REF. 3123005021			UNIDAD	250.000000	6.00	1,500.00	0.00	0.00	6.00	1,500.00	0.00	0.00	6.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
941000200022	B	RADIADOR PARA TOYOTA COD. REF. 164000H110			UNIDAD	330.000000	5.00	1,650.00	0.00	0.00	5.00	1,650.00	0.00	0.00	5.00	1,650.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0182 - GESTION ADMINISTRATIVA.-ABAST.-BIENES Y SERVICIOS:								61,548.00		61,591.00		61,548.00		61,591.00		61,548.00		61,591.00		0.00		0.00
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE								1,518.00		1,521.00		1,518.00		1,521.00		1,518.00		1,521.00		0.00		0.00
901000010004	S	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS NACIONAL			SERVICIO		1,518.00		1,521.00		1,518.00		1,521.00		1,518.00		1,521.00		0.00		0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION AREQUIPA-EDUCACION AREQUIPA NORTE

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1103

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA						32,496.00		32,504.00		32,496.00		32,504.00		32,496.00		32,504.00		0.00		0.00	
870100020003	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA		SERVICIO		32,496.00		32,504.00		32,496.00		32,504.00		32,496.00		32,504.00		0.00		0.00	
2.3. 2 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE						24,996.00		25,004.00		24,996.00		25,004.00		24,996.00		25,004.00		0.00		0.00	
870100010002	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO		SERVICIO		24,996.00		25,004.00		24,996.00		25,004.00		24,996.00		25,004.00		0.00		0.00	
2.3. 2 4. 7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS						1,794.00		1,806.00		1,794.00		1,806.00		1,794.00		1,806.00		0.00		0.00	
602000010100	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE IMPRESORA		SERVICIO		1,794.00		1,806.00		1,794.00		1,806.00		1,794.00		1,806.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO						246.00		254.00		246.00		254.00		246.00		254.00		0.00		0.00	
040100010001	S	SERVICIO DE ALIMENTACION DE PERSONAS		SERVICIO		150.00		150.00		150.00		150.00		150.00		150.00		0.00		0.00	
040100010005	S	SERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS		SERVICIO		96.00		104.00		96.00		104.00		96.00		104.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO						498.00		502.00		498.00		502.00		498.00		502.00		0.00		0.00	
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL		SERVICIO		498.00		502.00		498.00		502.00		498.00		502.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0188 - ASISTENCIA TÉCNICA PEDAGÓGICA NIVEL SECUNDARIA: 3.-						936.00		50.47		936.00		50.47		936.00		50.47		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						706.26		50.47		706.26		50.47		706.26		50.47		0.00		0.00	
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.		UNIDAD	2.500000	6.00	15.00	0.00	0.00	6.00	15.00	0.00	0.00	6.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160005	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd APROX.		UNIDAD	7.100000	6.00	42.60	0.00	0.00	6.00	42.60	0.00	0.00	6.00	42.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO		UNIDAD	3.610800	6.00	21.66	6.00	21.67	6.00	21.66	6.00	21.67	6.00	21.66	6.00	21.67	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	4.300000	6.00	25.80	6.00	25.80	6.00	25.80	6.00	25.80	6.00	25.80	6.00	25.80	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010212	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL		UNIDAD	0.500000	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000		UNIDAD	2.600000	2.00	5.20	0.00	0.00	2.00	5.20	0.00	0.00	2.00	5.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
737000050403	B	PEGAMENTO SILICONA X 250 mL		UNIDAD	5.500000	6.00	33.00	0.00	0.00	6.00	33.00	0.00	0.00	6.00	33.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062678	B	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK3182 NEGRO		UNIDAD	280.000000	2.00	560.00	0.00	0.00	2.00	560.00	0.00	0.00	2.00	560.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 4 SIMBOLOS, DISTINTIVOS Y CONDECORACIONES						229.74		0.00		229.74		0.00		229.74		0.00		0.00		0.00	
852100010002	B	MEDALLA DE PLATA		UNIDAD	35.000000	6.00	210.00	0.00	0.00	6.00	210.00	0.00	0.00	6.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
852100010015	B	MEDALLA DE BRONCE		UNIDAD	3.290000	6.00	19.74	0.00	0.00	6.00	19.74	0.00	0.00	6.00	19.74	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION AREQUIPA-EDUCACION AREQUIPA NORTE

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1103

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem			Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
Actividad Operativa: C0189 - ASISTENCIA TÉCNICA PEDAGÓGICA NIVEL SECUNDARIA: 6.-							449.36		0.00		449.36		0.00		449.36		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							449.36		0.00		449.36		0.00		449.36		0.00		0.00		0.00	
646100010005	B	BANDEJA PARA ESCRITORIO DE PLASTICO DE 2 PISOS			UNIDAD	29.000000	1.00	29.00	0.00	0.00	1.00	29.00	0.00	0.00	1.00	29.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.			UNIDAD	2.500000	1.00	2.50	0.00	0.00	1.00	2.50	0.00	0.00	1.00	2.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160005	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd APROX.			UNIDAD	7.100000	2.00	14.20	0.00	0.00	2.00	14.20	0.00	0.00	2.00	14.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO			UNIDAD	4.700000	4.00	18.80	0.00	0.00	4.00	18.80	0.00	0.00	4.00	18.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO			UNIDAD	1.300000	2.00	2.60	0.00	0.00	2.00	2.60	0.00	0.00	2.00	2.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO			UNIDAD	3.610800	4.00	14.44	0.00	0.00	4.00	14.44	0.00	0.00	4.00	14.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL			UNIDAD	4.300000	4.00	17.20	0.00	0.00	4.00	17.20	0.00	0.00	4.00	17.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010228	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO			UNIDAD	3.327600	4.00	13.31	0.00	0.00	4.00	13.31	0.00	0.00	4.00	13.31	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030020	B	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.			UNIDAD	4.318800	2.00	8.64	0.00	0.00	2.00	8.64	0.00	0.00	2.00	8.64	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4			EMPAQUE X 500	12.600000	2.00	25.20	0.00	0.00	2.00	25.20	0.00	0.00	2.00	25.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400061035	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO			UNIDAD	303.472500	1.00	303.47	0.00	0.00	1.00	303.47	0.00	0.00	1.00	303.47	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0190 - ASISTENCIA TÉCNICA PEDAGÓGICA NIVEL SECUNDARIA: 7.-							1,571.12		220.00		1,571.12		220.00		1,571.12		220.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							1,391.12		0.00		1,391.12		0.00		1,391.12		0.00		0.00		0.00	
710600100238	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO			EMPAQUE X 50	11.221786	1.00	11.22	0.00	0.00	1.00	11.22	0.00	0.00	1.00	11.22	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE			UNIDAD	0.650000	2.00	1.30	0.00	0.00	2.00	1.30	0.00	0.00	2.00	1.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO			UNIDAD	1.300000	1.00	1.30	0.00	0.00	1.00	1.30	0.00	0.00	1.00	1.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm			UNIDAD	0.800000	1.00	0.80	0.00	0.00	1.00	0.80	0.00	0.00	1.00	0.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA			UNIDAD	1.600000	1.00	1.60	0.00	0.00	1.00	1.60	0.00	0.00	1.00	1.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO			UNIDAD	3.610800	3.00	10.83	0.00	0.00	3.00	10.83	0.00	0.00	3.00	10.83	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL			UNIDAD	4.300000	3.00	12.90	0.00	0.00	3.00	12.90	0.00	0.00	3.00	12.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010212	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL			UNIDAD	0.500000	3.00	1.50	0.00	0.00	3.00	1.50	0.00	0.00	3.00	1.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010228	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO			UNIDAD	3.327600	3.00	9.98	0.00	0.00	3.00	9.98	0.00	0.00	3.00	9.98	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION AREQUIPA-EDUCACION AREQUIPA NORTE

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1103

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.342203	10.00	3.42	0.00	0.00	10.00	3.42	0.00	0.00	10.00	3.42	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060413	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.000000	3.00	3.00	0.00	0.00	3.00	3.00	0.00	0.00	3.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060421	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	1.062014	3.00	3.19	0.00	0.00	3.00	3.19	0.00	0.00	3.00	3.19	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060422	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.200000	3.00	3.60	0.00	0.00	3.00	3.60	0.00	0.00	3.00	3.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.600000	3.00	4.80	0.00	0.00	3.00	4.80	0.00	0.00	3.00	4.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090102	B	TAMPON PARA SELLO COLOR ROJO	UNIDAD	3.000000	1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090103	B	TAMPON PARA SELLO COLOR NEGRO	UNIDAD	3.000000	1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090104	B	TAMPON PARA SELLO COLOR AZUL	UNIDAD	3.000000	1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	1.400000	1.00	1.40	0.00	0.00	1.00	1.40	0.00	0.00	1.00	1.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	1.400000	1.00	1.40	0.00	0.00	1.00	1.40	0.00	0.00	1.00	1.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160027	B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	1.400000	1.00	1.40	0.00	0.00	1.00	1.40	0.00	0.00	1.00	1.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160029	B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	1.400000	1.00	1.40	0.00	0.00	1.00	1.40	0.00	0.00	1.00	1.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200010124	B	BLOCK CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	UNIDAD	4.000000	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	12.600000	6.00	75.60	0.00	0.00	6.00	75.60	0.00	0.00	6.00	75.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050242	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 DE COLORES	EMPAQUE X 500	31.388000	1.00	31.39	0.00	0.00	1.00	31.39	0.00	0.00	1.00	31.39	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	2.600000	1.00	2.60	0.00	0.00	1.00	2.60	0.00	0.00	1.00	2.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400061035	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO	UNIDAD	303.472500	2.00	606.95	0.00	0.00	2.00	606.95	0.00	0.00	2.00	606.95	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062678	B	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK3182 NEGRO	UNIDAD	280.000000	2.00	560.00	0.00	0.00	2.00	560.00	0.00	0.00	2.00	560.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500590014	B	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 64 GB	UNIDAD	26.540000	1.00	26.54	0.00	0.00	1.00	26.54	0.00	0.00	1.00	26.54	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 4 SIMBOLOS, DISTINTIVOS Y CONDECORACIONES						180.00		220.00		180.00		220.00		180.00		220.00		0.00		0.00
852100010037	B	MEDALLA DE ORO	UNIDAD	5.000000	36.00	180.00	44.00	220.00	36.00	180.00	44.00	220.00	36.00	180.00	44.00	220.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0191 - ASISTENCIA TÉCNICA PEDAGÓGICA NIVEL SECUNDARIA: 8.-						436.64		113.77		436.64		113.77		436.64		113.77		0.00		0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						436.64		113.77		436.64		113.77		436.64		113.77		0.00		0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.300000	2.00	2.60	0.00	0.00	2.00	2.60	0.00	0.00	2.00	2.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	0.800000	6.00	4.80	0.00	0.00	6.00	4.80	0.00	0.00	6.00	4.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION AREQUIPA-EDUCACION AREQUIPA NORTE

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1103

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
715000210026	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	8.000000	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	4.300000	6.00	25.80	14.00	60.20	6.00	25.80	14.00	60.20	6.00	25.80	14.00	60.20	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010212	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	UNIDAD	0.500000	6.00	3.00	14.00	7.00	6.00	3.00	14.00	7.00	6.00	3.00	14.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010228	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.327600	6.00	19.98	14.00	46.57	6.00	19.98	14.00	46.57	6.00	19.98	14.00	46.57	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060397	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	1.770000	2.00	3.54	0.00	0.00	2.00	3.54	0.00	0.00	2.00	3.54	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060421	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	1.062014	2.00	2.12	0.00	0.00	2.00	2.12	0.00	0.00	2.00	2.12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.600000	2.00	3.20	0.00	0.00	2.00	3.20	0.00	0.00	2.00	3.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	12.600000	6.00	75.60	0.00	0.00	6.00	75.60	0.00	0.00	6.00	75.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062678	B	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK3182 NEGRO	UNIDAD	280.000000	1.00	280.00	0.00	0.00	1.00	280.00	0.00	0.00	1.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0192 - ASISTENCIA TÉCNICA PEDAGÓGICA NIVEL SECUNDARIA: 9.					475.83		0.00		475.83		0.00		475.83		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					475.83		0.00		475.83		0.00		475.83		0.00		0.00		0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	12.600000	6.00	75.60	0.00	0.00	6.00	75.60	0.00	0.00	6.00	75.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050242	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 DE COLORES	EMPAQUE X 500	31.388000	3.00	94.16	0.00	0.00	3.00	94.16	0.00	0.00	3.00	94.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	2.600000	1.00	2.60	0.00	0.00	1.00	2.60	0.00	0.00	1.00	2.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400061035	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO	UNIDAD	303.472500	1.00	303.47	0.00	0.00	1.00	303.47	0.00	0.00	1.00	303.47	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0193 - ASISTENCIA TÉCNICA PEDAGÓGICA NIVEL SECUNDARIA: 10.-					1,598.26		1,810.40		1,598.26		1,810.40		1,598.26		1,810.40		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					158.26		50.40		158.26		50.40		158.26		50.40		0.00		0.00	
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	4.700000	3.00	14.10	0.00	0.00	3.00	14.10	0.00	0.00	3.00	14.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	8.500000	1.00	8.50	0.00	0.00	1.00	8.50	0.00	0.00	1.00	8.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.610800	6.00	21.66	0.00	0.00	6.00	21.66	0.00	0.00	6.00	21.66	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	4.300000	6.00	25.80	0.00	0.00	6.00	25.80	0.00	0.00	6.00	25.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010212	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	UNIDAD	0.500000	6.00	3.00	0.00	0.00	6.00	3.00	0.00	0.00	6.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.600000	6.00	9.60	0.00	0.00	6.00	9.60	0.00	0.00	6.00	9.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION AREQUIPA-EDUCACION AREQUIPA NORTE

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1103

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN						CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem			Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4			EMPAQUE X 500	12.600000	6.00	75.60	4.00	50.40	6.00	75.60	4.00	50.40	6.00	75.60	4.00	50.40	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 4 SIMBOLOS, DISTINTIVOS Y CONDECORACIONES							1,440.00		1,760.00		1,440.00		1,760.00		1,440.00		1,760.00		0.00		0.00	
852100010002	B	MEDALLA DE PLATA			UNIDAD	35.000000	36.00	1,260.00	44.00	1,540.00	36.00	1,260.00	44.00	1,540.00	36.00	1,260.00	44.00	1,540.00	0.00	0.00	0.00	0.00
852100010037	B	MEDALLA DE ORO			UNIDAD	5.000000	36.00	180.00	44.00	220.00	36.00	180.00	44.00	220.00	36.00	180.00	44.00	220.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0194 - ASISTENCIA TÉCNICA PEDAGÓGICA NIVEL SECUNDARIA: 11.-							214.08		200.37		214.08		200.37		214.08		200.37		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							214.08		200.37		214.08		200.37		214.08		200.37		0.00		0.00	
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.			UNIDAD	2.500000	6.00	15.00	4.00	10.00	6.00	15.00	4.00	10.00	6.00	15.00	4.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL			UNIDAD	4.300000	12.00	51.60	12.00	51.60	12.00	51.60	12.00	51.60	12.00	51.60	12.00	51.60	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010212	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL			UNIDAD	0.500000	12.00	6.00	12.00	6.00	12.00	6.00	12.00	6.00	12.00	6.00	12.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010228	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO			UNIDAD	3.327600	12.00	39.96	12.00	39.90	12.00	39.96	12.00	39.90	12.00	39.96	12.00	39.90	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030020	B	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.			UNIDAD	4.318800	6.00	25.92	4.00	17.27	6.00	25.92	4.00	17.27	6.00	25.92	4.00	17.27	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4			EMPAQUE X 500	12.600000	6.00	75.60	6.00	75.60	6.00	75.60	6.00	75.60	6.00	75.60	6.00	75.60	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0196 - ASISTENCIA TÉCNICA PEDAGÓGICA NIVEL SECUNDARIA: 13.-							78.60		78.60		78.60		78.60		78.60		78.60		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							78.60		78.60		78.60		78.60		78.60		78.60		0.00		0.00	
716000010212	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL			UNIDAD	0.500000	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4			EMPAQUE X 500	12.600000	6.00	75.60	6.00	75.60	6.00	75.60	6.00	75.60	6.00	75.60	6.00	75.60	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0201 - 9002 DESARROLLO DE LA PROMOCION ESCOLAR, CULTURA Y							1,756.18		1,475.20		1,756.18		1,475.20		1,756.18		1,475.20		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							996.44		1,002.04		996.44		1,002.04		996.44		1,002.04		0.00		0.00	
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO			UNIDAD	4.700000	6.00	28.20	6.00	28.20	6.00	28.20	6.00	28.20	6.00	28.20	6.00	28.20	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4			EMPAQUE X 50	8.500000	2.00	17.00	0.00	0.00	2.00	17.00	0.00	0.00	2.00	17.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100238	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO			EMPAQUE X 50	11.221786	2.00	22.44	0.00	0.00	2.00	22.44	0.00	0.00	2.00	22.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE			UNIDAD	0.650000	6.00	3.90	6.00	3.90	6.00	3.90	6.00	3.90	6.00	3.90	6.00	3.90	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA			UNIDAD	1.600000	3.00	4.80	0.00	0.00	3.00	4.80	0.00	0.00	3.00	4.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000210026	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL			UNIDAD	8.000000	5.00	40.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION AREQUIPA-EDUCACION AREQUIPA NORTE

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1103

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
715000230025	B	TIJERA DE METAL DE 7 in	UNIDAD	15.000000	3.00	45.00	0.00	0.00	3.00	45.00	0.00	0.00	3.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	4.300000	11.00	47.30	12.00	51.60	11.00	47.30	12.00	51.60	11.00	47.30	12.00	51.60	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010212	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	UNIDAD	0.500000	12.00	6.00	12.00	6.00	12.00	6.00	12.00	6.00	12.00	6.00	12.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.342203	6.00	2.04	6.00	2.07	6.00	2.04	6.00	2.07	6.00	2.04	6.00	2.07	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	12.600000	24.00	302.40	24.00	302.40	24.00	302.40	24.00	302.40	24.00	302.40	24.00	302.40	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050242	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 DE COLORES	EMPAQUE X 500	31.388000	3.00	94.16	0.00	0.00	3.00	94.16	0.00	0.00	3.00	94.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140150	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	UNIDAD	19.000000	3.00	57.00	0.00	0.00	3.00	57.00	0.00	0.00	3.00	57.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170034	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	0.236000	6.00	1.44	4.00	0.92	6.00	1.44	4.00	0.92	6.00	1.44	4.00	0.92	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170035	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	0.255000	10.00	2.55	0.00	0.00	10.00	2.55	0.00	0.00	10.00	2.55	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170036	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR AMARILLO	UNIDAD	0.224200	10.00	2.24	0.00	0.00	10.00	2.24	0.00	0.00	10.00	2.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
737000050403	B	PEGAMENTO SILICONA X 250 mL	UNIDAD	5.500000	3.00	16.50	0.00	0.00	3.00	16.50	0.00	0.00	3.00	16.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400061035	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO	UNIDAD	303.472500	1.00	303.47	2.00	606.95	1.00	303.47	2.00	606.95	1.00	303.47	2.00	606.95	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 4 SIMBOLOS, DISTINTIVOS Y CONDECORACIONES						259.74		173.16		259.74		173.16		259.74		173.16		0.00		0.00
852100010002	B	MEDALLA DE PLATA	UNIDAD	35.000000	6.00	210.00	4.00	140.00	6.00	210.00	4.00	140.00	6.00	210.00	4.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00
852100010015	B	MEDALLA DE BRONCE	UNIDAD	3.290000	6.00	19.74	4.00	13.16	6.00	19.74	4.00	13.16	6.00	19.74	4.00	13.16	0.00	0.00	0.00	0.00
852100010037	B	MEDALLA DE ORO	UNIDAD	5.000000	6.00	30.00	4.00	20.00	6.00	30.00	4.00	20.00	6.00	30.00	4.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 99 OTROS GASTOS						300.00		300.00		300.00		300.00		300.00		300.00		0.00		0.00
901000050002	S	TRASLADO PERSONAL MOVILIDAD LOCAL -TAXIS	SERVICIO			300.00		300.00		300.00		300.00		300.00		300.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO						200.00		0.00		200.00		0.00		200.00		0.00		0.00		0.00
040100010001	S	SERVICIO DE ALIMENTACION DE PERSONAS	SERVICIO			200.00		0.00		200.00		0.00		200.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0202 - DIRECCION- 2.-FIRMA DE RESOLUCIONES DIRECTORALES DE						670.09		268.99		670.09		268.99		670.09		268.99		0.00		0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						670.09		268.99		670.09		268.99		670.09		268.99		0.00		0.00
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	2.500000	6.00	15.00	0.00	0.00	6.00	15.00	0.00	0.00	6.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	4.700000	20.00	94.00	0.00	0.00	20.00	94.00	0.00	0.00	20.00	94.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.400000	6.00	2.40	3.00	1.20	6.00	2.40	3.00	1.20	6.00	2.40	3.00	1.20	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION AREQUIPA-EDUCACION AREQUIPA NORTE

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1103

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	8.000000	6.00	48.00	0.00	0.00	6.00	48.00	0.00	0.00	6.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.300000	24.00	31.20	26.00	33.80	24.00	31.20	26.00	33.80	24.00	31.20	26.00	33.80	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110099	B	ENGRAPADOR TIPO PALANCA PARA 150 HOJAS APROX.	UNIDAD	10.000000	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000450002	B	CALCULADORA DE BOLSILLO DE 12 DIGITOS	UNIDAD	29.000000	2.00	58.00	0.00	0.00	2.00	58.00	0.00	0.00	2.00	58.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.500000	30.00	15.00	30.00	15.00	30.00	15.00	30.00	15.00	30.00	15.00	30.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.500000	24.00	12.00	26.00	13.00	24.00	12.00	26.00	13.00	24.00	12.00	26.00	13.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010228	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.327600	24.00	79.86	26.00	86.52	24.00	79.86	26.00	86.52	24.00	79.86	26.00	86.52	0.00	0.00	0.00	0.00
716000030059	B	FECHADOR AUTOENTINTABLE DE 5 mm	UNIDAD	8.900000	2.00	17.80	0.00	0.00	2.00	17.80	0.00	0.00	2.00	17.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200010124	B	BLOCK CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	UNIDAD	4.000000	24.00	96.00	29.00	116.00	24.00	96.00	29.00	116.00	24.00	96.00	29.00	116.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140150	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	UNIDAD	19.000000	2.00	38.00	0.00	0.00	2.00	38.00	0.00	0.00	2.00	38.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140151	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A4 X 400 HOJAS	UNIDAD	18.225000	4.00	72.90	0.00	0.00	4.00	72.90	0.00	0.00	4.00	72.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050041	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm APROX. X 50	UNIDAD	3.000000	5.00	15.00	0.00	0.00	5.00	15.00	0.00	0.00	5.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050046	B	CLIP DE METAL 50 mm APROX. X 100	UNIDAD	1.746250	6.00	10.50	2.00	3.47	6.00	10.50	2.00	3.47	6.00	10.50	2.00	3.47	0.00	0.00	0.00	0.00
718500060002	B	CHINCHE CON CABEZA DORADA X 100	UNIDAD	1.000000	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080010	B	GRAPA 23/10 X 1000	UNIDAD	3.200000	2.00	6.40	0.00	0.00	2.00	6.40	0.00	0.00	2.00	6.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080012	B	GRAPA 23/13 X 1000	UNIDAD	3.917625	2.00	7.84	0.00	0.00	2.00	7.84	0.00	0.00	2.00	7.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080018	B	GRAPA 23/23 X 1000	UNIDAD	6.195000	2.00	12.39	0.00	0.00	2.00	12.39	0.00	0.00	2.00	12.39	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	2.600000	6.00	15.60	0.00	0.00	6.00	15.60	0.00	0.00	6.00	15.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
737000010011	B	COLA SINTETICA X 250 mL	UNIDAD	2.400000	3.00	7.20	0.00	0.00	3.00	7.20	0.00	0.00	3.00	7.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0203 - ASESORIA JURIDICA.- FORTALECIMIENTO Y DESARROLLO DE					1,538.18		226.80		1,538.18		226.80		1,538.18		226.80		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,538.18		226.80		1,538.18		226.80		1,538.18		226.80		0.00		0.00	
716000010212	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	UNIDAD	0.500000	50.00	25.00	0.00	0.00	50.00	25.00	0.00	0.00	50.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010228	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.327600	50.00	166.38	0.00	0.00	50.00	166.38	0.00	0.00	50.00	166.38	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	12.600000	18.00	226.80	18.00	226.80	18.00	226.80	18.00	226.80	18.00	226.80	18.00	226.80	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062745	B	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 3162	UNIDAD	280.000000	4.00	1,120.00	0.00	0.00	4.00	1,120.00	0.00	0.00	4.00	1,120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION AREQUIPA-EDUCACION AREQUIPA NORTE

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1103

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
NEGRO																					
Actividad Operativa: C0204 - RR.PP FORTALECIMIENTOS Y MEJORAMIENTO DE LOS						2,257.45		2,565.91		2,257.45		2,565.91		2,257.45		2,565.91		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						128.49		120.37		128.49		120.37		128.49		120.37		0.00		0.00	
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	4.700000	9.00	42.30	0.00	0.00	9.00	42.30	0.00	0.00	9.00	42.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040001	B	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	0.400000	2.00	0.80	0.00	0.00	2.00	0.80	0.00	0.00	2.00	0.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	8.500000	5.00	42.50	0.00	0.00	5.00	42.50	0.00	0.00	5.00	42.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000150024	B	PORTA CLIPS DE PLASTICO CON IMAN	UNIDAD	3.540000	2.00	7.08	0.00	0.00	2.00	7.08	0.00	0.00	2.00	7.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.500000	5.00	2.50	0.00	0.00	5.00	2.50	0.00	0.00	5.00	2.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030020	B	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	4.318800	2.00	8.64	8.00	34.55	2.00	8.64	8.00	34.55	2.00	8.64	8.00	34.55	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140151	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A4 X 400 HOJAS	UNIDAD	18.225000	1.00	18.23	4.00	72.90	1.00	18.23	4.00	72.90	1.00	18.23	4.00	72.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170034	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	0.236000	6.00	1.44	4.00	0.92	6.00	1.44	4.00	0.92	6.00	1.44	4.00	0.92	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050041	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm APROX. X 50	UNIDAD	3.000000	1.00	3.00	4.00	12.00	1.00	3.00	4.00	12.00	1.00	3.00	4.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500060002	B	CHINCHE CON CABEZA DORADA X 100	UNIDAD	1.000000	2.00	2.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 4 SIMBOLOS, DISTINTIVOS Y CONDECORACIONES						1,738.96		2,035.54		1,738.96		2,035.54		1,738.96		2,035.54		0.00		0.00	
852100010002	B	MEDALLA DE PLATA	UNIDAD	35.000000	44.00	1,540.00	52.00	1,820.00	44.00	1,540.00	52.00	1,820.00	44.00	1,540.00	52.00	1,820.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
852100010015	B	MEDALLA DE BRONCE	UNIDAD	3.290000	24.00	78.96	26.00	85.54	24.00	78.96	26.00	85.54	24.00	78.96	26.00	85.54	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
852100010037	B	MEDALLA DE ORO	UNIDAD	5.000000	24.00	120.00	26.00	130.00	24.00	120.00	26.00	130.00	24.00	120.00	26.00	130.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE						48.00		52.00		48.00		52.00		48.00		52.00		0.00		0.00	
901000010011	S	TRASLADO PERSONAL COMISION DE SERVICIO	SERVICIO		48.00		52.00		48.00		52.00		48.00		52.00			0.00		0.00	
2.3. 2 1. 2 99 OTROS GASTOS						96.00		104.00		96.00		104.00		96.00		104.00		0.00		0.00	
901000050002	S	TRASLADO PERSONAL MOVILIDAD LOCAL -TAXIS	SERVICIO		96.00		104.00		96.00		104.00		96.00		104.00			0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO						246.00		254.00		246.00		254.00		246.00		254.00		0.00		0.00	
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO			150.00		150.00		150.00		150.00		150.00		150.00		0.00		0.00	
502000050010	S	SERVICIO DE IMPRESION LASER, ENMICADO Y ANILLADO	SERVICIO		96.00		104.00		96.00		104.00		96.00		104.00			0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0208 - PLANILLAS.- EJECUCION PRESUPUESTARIA PAGO DE						56,538.00		56,539.00		56,538.00		56,539.00		56,538.00		56,539.00		0.00		0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION AREQUIPA-EDUCACION AREQUIPA NORTE

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1103

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																		
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029					
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2			
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
2.3. 2 1. 2 99 OTROS GASTOS						56,538.00		56,539.00		56,538.00		56,539.00		56,538.00		56,539.00		0.00		0.00			
901000050002 S TRASLADO PERSONAL MOVILIDAD LOCAL -TAXIS						56,538.00		56,539.00		56,538.00		56,539.00		56,538.00		56,539.00		0.00		0.00			
Actividad Operativa: C0226 - BIENESTAR SOCIAL ADQUISICION DE UNIFORMES PARA						109,410.00		14,000.00		109,410.00		14,000.00		109,410.00		14,000.00		0.00		0.00			
2.1. 2 1. 1 1 UNIFORME PERSONAL ADMINISTRATIVO						109,410.00		14,000.00		109,410.00		14,000.00		109,410.00		14,000.00		0.00		0.00			
890200030289 B CALZADO EN VALE DE CONSUMO						UNIDAD 200.000000		87.00	17,400.00	70.00	14,000.00	87.00	17,400.00	70.00	14,000.00	87.00	17,400.00	70.00	14,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600570003 B UNIFORME PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO DE VERANO PARA DAMA						UNIDAD 660.000000		55.00	36,300.00	0.00	0.00	55.00	36,300.00	0.00	0.00	55.00	36,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600570004 B UNIFORME PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO DE INVIERNO PARA DAMA						UNIDAD 820.000000		23.00	18,860.00	0.00	0.00	23.00	18,860.00	0.00	0.00	23.00	18,860.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600570005 B UNIFORME PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO DE VERANO PARA CABALLERO						UNIDAD 700.000000		32.00	22,400.00	0.00	0.00	32.00	22,400.00	0.00	0.00	32.00	22,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600570006 B UNIFORME PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO DE INVIERNO PARA CABALLERO						UNIDAD 850.000000		17.00	14,450.00	0.00	0.00	17.00	14,450.00	0.00	0.00	17.00	14,450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0227 - BIENESTAR SOCIAL CONTRATACION DE BIENES Y SERVICIOS						17,291.96		17,547.14		17,291.96		17,547.14		17,291.96		17,547.14		0.00		0.00			
2.3. 1 8. 1 2 MEDICAMENTOS						2,128.76		2,370.34		2,128.76		2,370.34		2,128.76		2,370.34		0.00		0.00			
580200340002 B KETOROLACO 10 mg TAB						UNIDAD 0.180000		96.00	17.28	104.00	18.72	96.00	17.28	104.00	18.72	96.00	17.28	104.00	18.72	0.00	0.00	0.00	0.00
580200450003 B NAPROXENO 500 mg TAB						UNIDAD 0.390000		96.00	37.44	104.00	40.56	96.00	37.44	104.00	40.56	96.00	37.44	104.00	40.56	0.00	0.00	0.00	0.00
580200460011 B PARACETAMOL 500 mg TAB						UNIDAD 0.130000		246.00	31.98	254.00	33.02	246.00	31.98	254.00	33.02	246.00	31.98	254.00	33.02	0.00	0.00	0.00	0.00
580200470010 B DICLOFENACO 1 g/100 g GEL 50 g						UNIDAD 5.300000		223.00	1,181.90	254.00	1,346.20	223.00	1,181.90	254.00	1,346.20	223.00	1,181.90	254.00	1,346.20	0.00	0.00	0.00	0.00
580200500001 B ACIDO ACETILSALICILICO 100 mg TAB						UNIDAD 0.180000		96.00	17.28	104.00	18.72	96.00	17.28	104.00	18.72	96.00	17.28	104.00	18.72	0.00	0.00	0.00	0.00
580700100007 B AMOXICILINA 500 mg TAB						UNIDAD 0.280000		96.00	26.88	104.00	29.12	96.00	26.88	104.00	29.12	96.00	26.88	104.00	29.12	0.00	0.00	0.00	0.00
580700150007 B AMOXICILINA + ACIDO CLAVULANICO (COMO SAL POTASICA) 500 mg + 125 mg TAB						UNIDAD 1.300000		96.00	124.80	104.00	135.20	96.00	124.80	104.00	135.20	96.00	124.80	104.00	135.20	0.00	0.00	0.00	0.00
581000080007 B AZITROMICINA 500 mg TAB						UNIDAD 1.500000		96.00	144.00	104.00	156.00	96.00	144.00	104.00	156.00	96.00	144.00	104.00	156.00	0.00	0.00	0.00	0.00
583100320002 B CAPTOPRIL 25 mg TAB						UNIDAD 0.110000		96.00	10.56	104.00	11.44	96.00	10.56	104.00	11.44	96.00	10.56	104.00	11.44	0.00	0.00	0.00	0.00
583100330004 B ENALAPRIL MALEATO 10 mg TAB						UNIDAD 0.090000		96.00	8.64	104.00	9.36	96.00	8.64	104.00	9.36	96.00	8.64	104.00	9.36	0.00	0.00	0.00	0.00
583200130001 B ATORVASTATINA (COMO SAL CALCICA) 20 mg TAB						UNIDAD 0.210000		96.00	20.16	104.00	21.84	96.00	20.16	104.00	21.84	96.00	20.16	104.00	21.84	0.00	0.00	0.00	0.00
583800360001 B LOPERAMIDA 2 mg TAB						UNIDAD 0.150000		96.00	14.40	104.00	15.60	96.00	14.40	104.00	15.60	96.00	14.40	104.00	15.60	0.00	0.00	0.00	0.00
583800480004 B SILIMARINA 150 mg TAB						UNIDAD 0.610000		96.00	58.56	104.00	63.44	96.00	58.56	104.00	63.44	96.00	58.56	104.00	63.44	0.00	0.00	0.00	0.00
583800720004 B RANITIDINA (COMO CLORHIDRATO) 150 mg TAB						UNIDAD 1.500000		96.00	144.00	104.00	156.00	96.00	144.00	104.00	156.00	96.00	144.00	104.00	156.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION AREQUIPA-EDUCACION AREQUIPA NORTE

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1103

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
583800750003	B	DIMENHIDRINATO 50 mg TAB		UNIDAD	0.130000	96.00	12.48	104.00	13.52	96.00	12.48	104.00	13.52	96.00	12.48	104.00	13.52	0.00	0.00	0.00	0.00
583800760003	B	METOCLOPRAMIDA CLORHIDRATO 10 mg TAB		UNIDAD	0.160000	96.00	15.36	104.00	16.64	96.00	15.36	104.00	16.64	96.00	15.36	104.00	16.64	0.00	0.00	0.00	0.00
583801060001	B	ESPORAS DE BACILLUS CLAUSI 2000000 UFC SUS 5 mL		UNIDAD	2.500000	96.00	240.00	104.00	260.00	96.00	240.00	104.00	260.00	96.00	240.00	104.00	260.00	0.00	0.00	0.00	0.00
584000180001	B	METFORMINA CLORHIDRATO 850 mg TAB		UNIDAD	0.240000	96.00	23.04	104.00	24.96	96.00	23.04	104.00	24.96	96.00	23.04	104.00	24.96	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,						163.20		176.80		163.20		176.80		163.20		176.80		0.00		0.00	
495700270208	B	GASA ESTERIL 10 cm X 10 cm		UNIDAD	1.700000	96.00	163.20	104.00	176.80	96.00	163.20	104.00	176.80	96.00	163.20	104.00	176.80	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO						15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		0.00		0.00	
040100010001	S	SERVICIO DE ALIMENTACION DE PERSONAS		SERVICIO		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0228 - INFORMATICA ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS PARA LA						11,969.35		10,529.20		11,969.35		10,529.20		11,969.35		10,529.20		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						1,727.35		271.20		1,727.35		271.20		1,727.35		271.20		0.00		0.00	
710300160005	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd APROX.		UNIDAD	7.100000	3.00	21.30	0.00	0.00	3.00	21.30	0.00	0.00	3.00	21.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040001	B	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	0.400000	24.00	9.60	26.00	10.40	24.00	9.60	26.00	10.40	24.00	9.60	26.00	10.40	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4		EMPAQUE X 50	8.500000	6.00	51.00	4.00	34.00	6.00	51.00	4.00	34.00	6.00	51.00	4.00	34.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	12.600000	27.00	340.20	18.00	226.80	27.00	340.20	18.00	226.80	27.00	340.20	18.00	226.80	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050242	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 DE COLORES		EMPAQUE X 500	31.388000	2.00	62.78	0.00	0.00	2.00	62.78	0.00	0.00	2.00	62.78	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170034	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR ROJO		UNIDAD	0.236000	10.00	2.36	0.00	0.00	10.00	2.36	0.00	0.00	10.00	2.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170035	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR AZUL		UNIDAD	0.255000	10.00	2.55	0.00	0.00	10.00	2.55	0.00	0.00	10.00	2.55	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170036	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR AMARILLO		UNIDAD	0.224200	10.00	2.24	0.00	0.00	10.00	2.24	0.00	0.00	10.00	2.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400063811	B	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 3432 NEGRO		UNIDAD	411.772692	3.00	1,235.32	0.00	0.00	3.00	1,235.32	0.00	0.00	3.00	1,235.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 2 3 SERVICIO DE INTERNET						9,996.00		10,004.00		9,996.00		10,004.00		9,996.00		10,004.00		0.00		0.00	
870500030019	S	SERVICIO DE INTERNET		SERVICIO		9,996.00		10,004.00		9,996.00		10,004.00		9,996.00		10,004.00		0.00		0.00	
2.3. 2 4. 7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS						246.00		254.00		246.00		254.00		246.00		254.00		0.00		0.00	
602000010100	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE IMPRESORA		SERVICIO		246.00		254.00		246.00		254.00		246.00		254.00		0.00		0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION AREQUIPA-EDUCACION AREQUIPA NORTE

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1103

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
TOTAL GENERAL S/						2,049,123.46		1,883,873.51		2,049,126.06		1,883,873.51		2,049,325.46		1,883,671.51		0.00		0.00	

- 1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público.
2/ El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes.
3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público, se suscribe:


Firma 1: Responsable de la Oficina de Abastecimiento.
Mg. Eco. Miguel Ángel Anco Gonzales
(E) DEL EQUIPO DE ABASTECIMIENTOS
UGEL AREQUIPA NORTE


Firma 2: Autoridad administrativa de la Entidad del Sector Público.
Mg. Verónica Guadalupe Zeballos Herrera
Directora (e) del Programa Sectorial III
Unidad de Gestión Educativa Local
Arequipa Norte